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دلیل افزایش قیمت دلار چیست؟دلیل افزایش قیمت دلار چیست؟

مجید شاکری  درباره نوسان نرخ ارز و افزایش آن اظهار داشت: به طور طبیعی وقتی 
اتفاقاتی با این سطح اهمیت )منظور عملیات »طوفان الاقصی« و تحولات سیاسی منطقه( 
رخ می دهد، با وجود اینکه در حوزه منابع ارزی بانک مرکزی هیچ اتفاقی نیفتاده است 
و هیچ کدام از منابع ارزی آن دســت نخورده و مشکلی برای دسترسی به منابع بانک 
مرکزی وجود ندارد، همچنین در شرایطی که در سطح تقاضا با کارهای فنی که انجام 
شده تقاضا در بازار به صورت جدی کنترل شده است، اما اتفاق سیاسی به این مهمی 
تنشــی بر بازار آزاد وارد می کند.وی تاکید کرد: تنشــی که این واقعیت ها بر بازار وارد 
می کند، در حد تاثیری است که هم اکنون شاهد آن هستیم، اما در مورد آینده نمی توانم 
اظهار نظر و صحبتی داشته باشم.این کارشناس اقتصادی و مسائل ارزی درباره ادعای 
منتقدان دولت مبنی بر رشــد پایه پولی نیز توضیح داد: این بحث فنی است، با وجود 
کنترل ترازنامه رشد پایه پولی اهمیتی ندارد، زیرا کل رشد پول و نقدینگی کنترل شده 
است فارغ از اینکه در لایه بین بانک ها و بانک مرکزی و دولت چه اتفاقی رخ داده است.

وی تاکید کرد: هم اکنون اشکالی وجود دارد و آن این است که در دولت قبل همه 

با هم به دولت انتقاد می کردند که به لحاظ فنی این انتقادها اشکال داشت، در دولت 
کنونی حالت معکوس شــده است و طرفداران دولت قبلی همان انتقادات فنی غلط را 

به دولت وارد می کنند و این کار اشتباهی است.
براســاس این گزارش، نرخ ارز در کشور متاثیر از عوامل درونی و بیرونی است و در 
شرایطی که سیاست های بانک مرکزی برای کنترل بازار موجب ثبات و آرامش در بازار 
شده بود، تنش میان فلسطین و رژیم اسرائیل که از نیمه مهرماه شروع شد به عنوان 

عامل بیرونی موجب نوسان بازار ارز شد.
در این شــرایط، ســوداگران بــازار ارز و طلا از لحظه شــروع طوفــان الاقصی و 
بــا شــروع تنــش در منطقه به کمک فضای مجازی موفق شــدند با ســوار شــدن 
بــر موج هیجانــات، نــرخ دلار را در بازارهای غیررســمی ۲ تا ســه هزار تومان بالا 
ببرند. اما این شــرایط دوام نداشــت و همان طور که پیش بینی شــده بود، قیمت ها 
 رونــد نزولــی به خود گرفت و هــم اکنون قیمــت دلار در بــازار آزاد و تلگرامی در 

کانال ۵۱ هزار تومان در نوسان است.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      یک کارشناس ارزی گفت: با وجود اینکه منابع ارزی بانک مرکزی دست نخورده و تقاضا کنترل شده است، اما واقعیت سیاسی 
و جنگ در منطقه توانست در حدی که شاهد آن هستیم بر بازار ارز تاثیر بگذارد.

مجتبی مراد حاصلی 
   کارشناس 

کنترل قیمت ها چگونه منجر به فقر 
نسبی می شود؟

  

دولت بازیگر اقتصادی نیست بلکه باید به عنوان داور اقتصادی )تامین 
نظم و امنیت( فعالیت کند.

زمانی که دولت به عنوان متولی اقتصاد کلان وارد کارزار شــود، برای 
اینکه سعی کند به صورت مصنوعی قیمت.ها را پایین نگه دارد، متوسل به 
واردات کالای ارزان می شود. این در حالی است که صنایع داخلی مجبورند 
با عوامل تولید گران، کالاها را با قیمت پایین تری بفروشند، بالاخره افزایش 
درآمد دولت به پایان می رســد و دیگر نمی توانــد به واردات کالای ارزان 
ادامه دهد؛ افزایش قیمت درســت در همان بخش هایی که دولت ســعی 
داشت به صورت مصنوعی قیمت را پایین نگه دارد اتفاق می افتد. از سوی 
دیگر، صنایع داخلی هم در اثر سیاست پیشین فلج شدند و دیگر قادر به 

پاسخگویی تقاضای جامعه نیستند.
از طرفی در صورتی که سقف قیمتی در اقتصاد تحمیل شود، تقاضا به 
صورت افراطی رشــد می کند و حتی کسانی که قبلا تمایلی به خرید آن 
کالاها نداشــتند، جزو تقاضاکنندگان می شوند و این امر منجر به کمبود 
می شــود. تا وقتی که امکان افزایــش قیمت به دلیل افزایش تقاضا وجود 

نداشته باشد، این کمبود ادامه می یابد.
به دلیل قیمت پایین کالا برای تولیدکنندگان، انگیزه ای وجود ندارد تا 
منابع اضافی را در خط تولید خود تزریق کنند. این افزایش تقاضای تامین 
نشده منجر به جیره بندی، پارتی بازی و بازار سیاه می شود؛ در صورتی که 
این افزایش تقاضا به سمت کالای کنترل نشده دیگر برود منجر به افزایش 
نسبی قیمت این کالاها شده و انگیزه ای برای تغییر مسیر منابع به وجود 

می آید و سیاست های کنترل قیمت دولت بی نتیجه می شود.
کنترل قیمت ها به فقر نســبی نیز منجر می شود؛ به طوری که منابع 
تولیدی به سمت تولیداتی می روند که اهمیت ناچیزی دارند و ضروری ترین 
نیازهای جامعه را ارضا نمی کنند. براساس گزارشات بین المللی کشورهای 
که آزادی اقتصادی بیشتری دارند همزمان فقر کمتری را تجربه می کنند. 
بر اساس اطلاعات جمع آوری شده از ۱۵۷ کشور، سطح درآمد مردمی که 
در آزادترین اقتصادها زندگی می کنند، بیشتر از سایر کشورها است و درآمد 
فقیرترین دهک هــا در اقتصاد آزاد از درآمد فقیرترین دهک ها در اقتصاد 
بســته به مراتب بالاتر است. در جاهایی که آزادی اقتصادی بیشتر وجود 
دارد، پس انداز، راه اندازی کســب و کار و انتخاب شغل راحت تر است و در 
نتیجه این موضوع به ثروت و درآمد بیشتری ختم می شود که دهک های 

پایین درآمدی را هم در بر می گیرد.
با افزایش آزادی اقتصادی نرخ با سوادی هم افزایش می یابد. در اقتصاد 
آزادی نرخ با ســوادی به صورت میانگین ۹۳ درصد اســت در حالی که 
این نرخ در اقتصاد بســته ۶۵ درصد است. امید زندگی هم به عنوان یکی 
از شاخص های توســعه تقریبا ۱۷ سال از سایر اقتصادها بیشتر است. در 
نهایــت درآمد بالاتر، آموزش با کیفیت تر و زندگی طولانی تر ثمره اقتصاد 

سالم تر است.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه   1402/08/08
2000 تومان 
شماره : 1781 
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»آنجلّو« ساخته علی کیان ارثی به بخش مسابقه فیلم های 
کوتاه مستقل در بیست و دومین جشنواره بین المللی فیلم داکا 
راه یافت.به گزارش از مشاور رسانه ای فیلم »آنجلو«، جشنواره 
داکا یکی  از معتبرترین رویدادهای سینمایی جنوب آسیا به 
شمار می رود که ژانویه هر سال با حضور سینماگران سراسر 
جهان در شهر داکا، پایتخت کشور بنگلادش با استقبال بسیار 

خوب مخاطبان برگزار می شود.
»آنجلّو« به نویسندگی علی کیان ارثی و لیلا نیکزاد، کارگردانی 
و تهیه کنندگی علی  کیان ارثی که بر اساس طرحی از مریم 
بحرالعلومی در ژانر کمدی فانتزی ساخته شده است، در بخش 
مسابقه فیلم های کوتاه مستقل در بیست و دومین جشنواره 

بین المللی فیلم داکا با آثاری از سراسر جهان رقابت می کند.

تهیه کننــده فیلم ســینمایی »شــماره ۱۰« گفت: طرح 
سینمایی برای ساخت اثری با موضوع جهان بدون اسرائیل 

ارائه کرده ام که امیدوارم با آن موافقت شود تا آن را بسازم.
ابراهیم اصغری اظهار داشــت: قصد دارم فیلمی با موضوع 
جهان بدون رژیم صهیونیستی بســازم که در قالب یک اثر 
سینمایی است. کار در زمان حاضر در حد یک طرح و ایده 
اســت که امیدوارم در ماه های آینده کامــل تر و در نهایت 
ساخته شود.وی همچنین گفت: یکی از آرمان های بزرگ 
انقلاب اسلامی نابودی رژیم صهیونیســتی و آزادی مردم 
فلسطین و سرزمین های اشغالی است. ما ۴۳ سال است که 
برای تحقق این آرمان روزشماری می کنیم و امیدواریم که 
در زمان حیات خود چنین روزی را شــاهد باشیم و در این 
زمینه بتوانیم گام های مؤثرتــری برداریم.این تهیه کننده 
سینما درباره رسالت هنرمندان در ساخت آثاری در خصوص 
جنایت های رژیم صهیونیستی گفت: در این بخش کارهای 
خوبی داریم اما تعداد آنها بسیار اندک و شاید کمتر از تعداد 
انگشتان دست باشد. جهان بویژه جهان اسلام است می طلبد 

که خیلی بیشتر از این ها کار شود.

راه یابی » آنجلوّ« به داکا

 فیلم جهان بدون اسرائیل را 
خواهم ساخت   

 مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالای اساسی وزارت جهاد کشاورزی از اجرای 
طرح تشدید نظارت ها بر کالاهای اساسی در آبان ماه امسال خبرداد و گفت که در 
این طرح با گران فروشان کالاهای اساسی، همچنین پلتفرم ها، سکوها و شبکه های 

اینترنتی مواد غذایی نیز برخورد تعزیراتی می شود.
مسعود امرالهی درباره کشف تخلف گران فروشی کالاهای اساسی افزود: در بحث 
برخورد با سکوها و شــبکه های اینرنتی فروش مواد غذایی و کالاهای اساسی، 
جرایم مختلفی را برای سکوهای متخلف و واحدهای عرضه کننده فروش در نظر 

گرفته ایم.
مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: 
به پلتفرم هایی همچون دی جی کالا و اسنپ دستورالعمل هایی ارسال شده تا همه 
کالاهای اساسی که دارای قیمت های مصوب هستند با همان قیمت ها به فروش 
برسند و هرگونه تعدی از قیمت ها منجر به برخورد قانونی و تعزیراتی با آنها خواهد 
شد.امرالهی بیان داشت: در ۱۵ روز گذشــته نیز طی بازرسی های انجام شده از 
فروشگاه های اینترنتی در بحث فروش گوشت، مرغ و شکر تخلفاتی را شاهد بودیم 

که برخورد لازم در این زمینه انجام شده است.
مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت برکالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی در پاسخ 
به سوال خبرنگار ایرنا درباره فروش شکر به رنگ تیره با قیمت های بیش از ۳۸ هزار 
تومان در برخی فروشگاه های زنجیره ای، گفت: قیمت مصوب شکر بسته بندی 
یک کیلوگرمی کیفی ۳۴ هزار تومان است و هرگونه افزایش قیمت منجر به تخلف 

و گران فروشی می شود و باید به طور قطع کالا در این رنج به فروش برسد.
وی اضافه کرد: این مهم شامل تمامی فروشگاه های زنجیره ای و سوپرمارکت ها و 

واحدهای صنفی فروش شکر در سراسر کشور می شود.
امرالهی اظهارداشت: اکنون در بحث بازار کالاهایی همچون گوشت مرغ، گوشت و 
روغن مشکلی نداریم و همه چیز طبق روال در حال انجام است و اگر گاها تخلفاتی 

گزارش شود به طور قطع برخورد لازم صورت می گیرد.

نظارت بر کالاهای اساسی تشدید می شود

مطمئناٌ مدیریت اثر بخش و توانمند توأم با تجارب برجسته و گرانقدر جنابعالی ؛ موجبات 
 ارتقاء آن مجموعه را فراهم خواهد نمود.از درگاه حضرت سبحان؛ تداوم تعالی و 

توفیق ؛ سعادت جنابعالی را مسالت دارم.
از طرف مدیریت و کارکنان آنی یاب

جناب آقای فشخورانی 
ریاست حراست پست استان البرز
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انگیزه تولید احیا شد

   بعضی وقت ها 
تولیدکنندگان جدید به 

جای اینکه عمق تولید 
را بالا ببرند، می خواهند 
دوباره از پایین تر شروع 

کنند و متوسط تولید 
را کاهش می دهند، 
به همین دلیل دیگر 

سرمایه گذاری های جدید 
در حوزه هایی معطوف 

شده که آنجا زنجیره 
ارزش تولید کالا نداریم.

سعیده محمد  -   ایده روز |   واردات کالاهای واسطه ای در 6 ماهه اول سال  جاری 73 درصد رشد یافت.تمرکز برای افزایش 
صادرات از آنجا که تولید در مدار رشد قرار گرفته است و تولیدکنندگان به جای سفته بازی به سمت تولید آمده اند، بهتر است 

برای صادرات برنامه ریزی صورت گیرد

ده
چکی

 افزایش 3 برابری اسقاط خودروهای فرسوده در 6 ماه امسال
 رییس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده از اسقاط ۳۰ هزار 
خودرو فرسوده در ۶ ماهه امسال خبر داد و گفت: اسقاط این نوع خودروها نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته ۳ برابر شده است.
به گزارش از ایدرو، »مهران سالاریه« با اشاره به این که ستاد نوسازی ناوگان 
و اسقاط خودروهای فرســوده پس از انتقال از وزارت راه و شهرسازی به وزارت 
صمت عملا از اردیبهشت ماه سال جاری فعالیت خود را آغاز کرد، گفت: در همان 
ابتدای امر با توجه به ضعف های فراوان سامانه قبلی، اقدام به طراحی سامانه جدید 

در این حوزه کردیم.
وی یکی از موضوعات اصلی ســتاد را تعیین تکلیف کشنده های مشمول بند 
»ث« ماده ۳۰ قانون احکام دائمی عنوان کرد و گفت: متاسفانه چندین ماه مالکان 
این کشــنده ها بلاتکلیف بودند که به جهت مســاعدت با این دسته از رانندگان 
تا کنون بیش از ۲ هزار دســتگاه کشنده با پرداخت عوارض اسقاط وارد فرآیند 

شماره گذاری شدند و بیش از یکهزار دستگاه از این تعداد تاکنون پلاک شدند.
رییس ســتاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده با اشاره به این که 
بر اســاس اصلاحیه قانون ساماندهی صنعت خودرو، تمامی خودروهای سنگین 
در صورت نبود گواهی اســقاط می توانند نسبت به پرداخت عوارض ریالی اقدام 
کنند، تصریح کرد: با توجه به وجود گواهی اسقاط دیزل به میزان کافی به تمامی 
واردکنندگان اعلام شــده که از این پس باید نسبت به ارایه گواهی اسقاط برای 
شماره گذاری اقدام کنند که بدین ترتیب اسقاط کامیون های فرسوده از این پس 

شتاب می گیرد.
وی با اشاره به طرح های دیگر ستاد نوسازی ناوگان در سال جاری گفت: در 
طرح جایگزینی ۱۴۰۲ تاکنون بیش از ۸ هزار و ۳۰۰ دســتگاه اســقاط شدند. 
همچنین در طرح نقدی بیش از ۱۸ هزار دستگاه خودرو فرسوده اسقاط شده است.

رییس ســتاد نوسازی ناوگان و اســقاط خودروهای فرسوده افزود: در حوزه 
تاکسی نیز تاکنون بیش از ۴ هزار دستگاه تاکسی فرسوده اسقاط و نوسازی شدند.

سالاریه با اشاره به این که در مجموع در ۶ ماهه نخست سال جاری حدود ۳۰ 
هزار خودرو فرســوده از رده خارج شده است، افزود: این رقم در مقایسه با مدت 
مشابه سال گذشته حدود ۳ برابر و در مقایسه با کل اسقاط سال ۱۴۰۰ حدود ۲ 
برابر شده است.رییس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده با تاکید 
بر این که اولویت ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده، از رده خارج 
کردن خودروهای فرسوده است، تصریح کرد: برنامه ریزی های جدی در این حوزه 
در حال انجام است تا مشوق هایی برای اسقاط خودروهای فرسوده درنظر گرفته 

شود که بزودی در این خصوص اطلاع رسانی می شود. 

 ۴۰۸ هــزار میلیارد تومان درآمدهای مالیاتی در 7 ماه امســال 
وصول شد

 رییس گروه برنامه ریزی و آمارهای سازمان مالیاتی کشور از وصول ۴۰۸ هزار 
و ۹۳۷ میلیــارد تومان درآمد مالیاتی در منابع مالیات های مســتقیم و کالاها و 

خدمات از ابتدای امسال تا پایان مهر ماه خبر داد.
مجتبی امیری  گفت: این رقم نســبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۵۱ 

درصدی و نسبت به تحقق بودجه رشد ۹۴ درصدی نشان می دهد.
وی افزود: در مدت مشــابه پارســال رقمی بیش از ۲۰۷ هزار میلیارد تومان 

وصولی مالیات بود که امسال شاهد روند رو به رشد در وصول مالیات هستیم.
رییس گروه برنامه ریزی و آمارهای سازمان مالیاتی کشور با بیان اینکه سهم 
مالیات های مســتقیم از این رقم ۲۶۰ هزار میلیارد تومان بوده است، گفت: این 
آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته که ۱۶۹ هزار میلیارد تومان بوده است، 

رشد ۵۴ درصدی نشان می دهد.
امیری ادامه داد: ۱۴۸ هزار میلیارد تومان از مجموع وصولی درآمدها سهم کالاها 
و خدمات است؛ این آمار نیز نسبت به مدت مشابه رشد ۴۶ درصدی نشان می دهد.

وی با بیان اینکه بیشترین سهم مالیات وصولی به مالیات های مستقیم اختصاص 
دارد، گفت: مالیات اشخاص حقوقی با حدود ۴۰ درصد و مالیات اشخاص حقوقی 
غیردولتی حدود ۳۶ درصد بیشترین سهم در مالیات را شامل می شوند همچنین 
مالیات مشاغل هشت درصد و مالیات کارکنان بخش خصوصی و عمومی حدود 
۱۰ درصد از کل مالیات است.رییس گروه برنامه ریزی و آمارهای سازمان مالیاتی 
کشــور تاکید کرد: مالیات بر واحدهای مسکونی گران قیمت )با احتساب عرصه 
و اعیان( کمترین سهم مالیات وصولی را دارد که در دولت سیزدهم و با تصویب 

مالیات بر عایدی سرمایه، به دنبال تحقق سهم این مالیات هستیم.
وی خاطرنشان کرد: دولت سیزدهم با هوشمندسازی نظام مالیاتی و با تاکید 
بر شفاف ســازی، از مالیات ســتانی ســنتی که مبتنی بر چانه زنی بود به سمت 

مالیات ستانی با تکیه بر داده محوری حرکت کرده است.

  اطلاع رسانی بانک مرکزی، مالیات ستانی را چند برابر افزایش داد
 مدیرکل دفتر حسابرســی ســازمان امور مالیاتی گفت: بانک مرکزی با ارائه 
اطلاعلات حساب های مشکوک و تجاری به سازمان امور مالیاتی، موجب افزایش 

اخذ مالیات در کشور شد.
شاهین مستوفی گفت: سازمان امور مالیاتی امسال با توجه به اطلاعات ارائه شده 
توسط بانک مرکزی مبنی بر تراکنش های انجام شده از فعالیت های اقتصادی افراد 
که فرار مالیاتی داشتند، موفق شد میزان قابل توجهی مالیات از آنان دریافت کنند.

وی ادامــه داد: همین امر موجب پذیرش فعالان اقتصادی به پرداخت مالیات 
شــد و با توجه به اجرای تبصره ماده ۱۰۰ نظام مالیاتی، میزان احراز مالیات در 
مقایسه با سال گذشته افزایش سه برابری داشته و از ۱۰ هزار میلیارد تومان به 

۳۰ هزار میلیارد تومان افزایش یافت.
مستوفی با اشاره به قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان و نقش آن 
در جلوگیری از فرار مالیاتی، افزود: اجرای این ســامانه از سال گذشته شفافیت 
کاملی در راستای کنترل و بهره برداری از فعالیت های اقتصادی افراد در اختیار 
این ســازمان قرار داده اســت و افراد حقوقی، شــرکت های بورس و سامانه های 
فروشگاهی مکلف به صدور حساب های الکترونیکی از بستر این سامانه هستند.

وی متذکر شــد: حافظه مالیاتی این سامانه هوشمند در اختیار سازمان امور 
مالیاتی قرار می گیرد که با پیاده کردن کامل این سامانه شاهد شفافیت ۸۰ درصدی 
مالیات خواهیم بود.مدیرکل دفتر حسابرسی سازمان امور مالیاتی اضافه کرد: مبحث 
فرار مالیاتی در همه کشورها وجود دارد و نمی توان این اقدام را به صفر رساند، اما 
این ســازمان با تجهیز دفتر مبارزه با فرار مالیات و پولشویی و اجرای ماده ۱۸۱ 
قانون مالیات های مستقیم همه تلاش های خود را در به حداقل رساندن فرار از 

مالیات به انجام خواهد رساند. 

 برگزاری نشست شورای عالی کار پس از وقفه یکماهه
نماینده کارگران در شورای عالی کار از برگزاری نشست روز دوشنبه شورای 
عالــی کار با حضور نمایندگان دولت،کارگر و کارفرما خبر داد و گفت: صرفنظر 
از محورهای دســتور کار جلسه حتما درباره مباحث مزدی کارگران گفت وگو و 

درباره کالابرگ و یارانه پیشنهاداتی را مطرح خواهیم کرد.
هادی ابوی گفت: به دنبال ارســال دعوتنامه های شورا روز دوشنبه در جلسه 
شــرکت خواهیم کرد. البته قرار بود شورای عالی کار ماهانه تشکیل جلسه دهد 

ولی این اتفاق در مهرماه نیفتاد و آخرین جلسه شورا در شهریور ماه بود.

در حالی که تولیدکنندگان امید و انگیزه ای برای تولید نداشتند و اعداد و ارقام تولیدات صنعتی رو به کاهش 
بود به نحوی که وزارت صمت در دولت گذشته از ارائه آمار حذر می کرد، در دولت سیزدهم شرایطی ایجاد شد 

که تولیدکنندگان برای احیای واحدهای صنعتی و تولیدی خود مشتاق شوند.  
آخرین آمارها حکایت از آن دارد که میزان واردات مواد اولیه و واسطه ای به کشور در نیمه اول سال  جاری 
در قیاس با مدت مشابه سال گذشته رشد ۷۳.۳ درصدی داشته است. سال گذشته نیز در همین روزها اعلام 
شد روند واردات مواد اولیه تولید بهبود یافته و در قیاس با سال ۱۴۰۰ رشد ۷۱.۳ درصدی به دست آمده است.

زمانی که واردات مواد اولیه و واسطه ای افزایشی می شود بدان معناست که تولید کشور رونق گرفته و صاحبان 
سرمایه، تولید را به سایر فعالیت های اقتصادی ترجیح می دهند. آمارهای تولید که اخیراً وزارت صمت منتشر 
کرده است نشان می دهد در اکثر حوزه ها  شرایط بهبود پیدا کرده و صنعت کشور در حال احیا است. بر اساس 
آخرین آمارهای ســال ۱۴۰۰، میزان تولید تلویزیون یک میلیون و ۵۰۰ هزار دســتگاه بود و سال ۱۴۰۱ این 
میزان به یک میلیون و ۹۰۸ هزار دستگاه رسید که ۲۷ درصد رشد داشته و امسال هم در این ۶ ماهه روند رو 
به رشدی ثبت شده است. همچنین در سال ۱۴۰۰ تولید یخچال و فریزر دو میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه بود 
و ســال ۱۴۰۱ این عدد به دو میلیون و ۶۹۷ هزار دســتگاه رسید که هشت درصد رشد داشته و در نیمه اول 

امسال هم تولید یخچال و فریزر به یک میلیون و ۲۴۰ هزار دستگاه رسیده است.
عملکرد واردات کالاهای واســطه ای، ســرمایه ای و مصرفی در ۶ ماهه اول امسال و مقایسه با مدت مشابه 

پارســال در راســتای عملیاتی کردن شعار سال نشان می دهد دولت آیت الله رئیسی توانسته 
است به تولیدکنندگان انگیزه ادامه فعالیت بدهد و همچنین شرایطی را فراهم کند تا واحدهای 
صنعتی که تعطیل شده بودند  دوباره به چرخه صنعت کشور بازگردند. بر این اساس باید عنوان 
کرد واردات کالاهای واسطه ای از ۱۸ میلیارد و ۵۵۲ میلیون دلار ۶ ماهه اول پارسال به ۲۲ 
میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار در ۶ ماهه اول امســال رســیده که حاکی از افزایش آن و تأمین 
ارز بموقع آن بوده است. در این بازه زمانی، واردات کالاهای مصرفی هم از حدود ۳ میلیارد و 
۹۰۰ میلیون دلار به بیش از ۵ میلیارد دلار رســیده  که ســهم آن از ۱۳ به ۱۰ درصد کاهش 
یافته است،  یعنی دست بازارساز و بانک مرکزی در ذخایر ارزی برای تأمین ارز واردات پر است. 
حتی آن ۶ میلیارد دلار آزاد شــده در قطر هم جزو ذخایر ارزی بانک مرکزی اســت و نظر به 
برخورداری از منابع ارزی لازم در بانک مرکزی در تخصیص و تأمین ارز، تاکنون برای واردات 

کالا و خدمات از این ذخایر ارزی استفاده نکرده است.
در این خصوص محمدمهدی برادران، معاون وزیر صمت گفت: رشد تولید ماحصل این است 
که مواد اولیه هم به همین میزان رشد کرده، اما این رشد به آن میزانی که ظرفیت تولید در 
کشــور و انگیزه تولید در جامعه صنعتی کشور است، نیست. یکی از مطالبات جامعه صنعتی 
کشور این است به میزانی که آمادگی رشد تولید در کشور وجود دارد و اقبال مردم به کالای 
داخلی رشــد می کند، به همان میزان هم باید مواد اولیه مناسب تری را دراختیار بگذاریم. او 
تأکید کرد: باید در زنجیره پایین دست در محصول نهایی، سود بیشتری را برای انگیزه تولید 
ایجاد کنیم. اگرچه از نظام شفاف بورس دفاع می کنیم، اما بورس نباید به ضد خودش تبدیل 
و به جای اینکه عامل رقابت شود، بعضی وقت ها عامل انحصار و با عرضه های مهندسی شده 
یا شرایط خاص باعث شود به جای تولید کننده داخلی، تولیدکننده های خارجی از مزیت های 

کشور استفاده کنند.
معاون وزیر صمت گفت: بعضی وقت ها تولیدکنندگان جدید به جای اینکه عمق تولید را 
بالا ببرند، می خواهند دوباره از پایین تر شــروع کنند و متوســط تولید را کاهش می دهند، به 
همین دلیل دیگر سرمایه گذاری های جدید در حوزه هایی معطوف شده که آنجا زنجیره ارزش 
تولید کالا نداریم. همچنین خیلی از حوزه های تولید اشباع شده که بخشنامه کردیم در این 
حوزه ها دیگر سرمایه گذاری نشود و به جای آن به سمت عمق تولید در جایی که تولید داخل 

ندارد سرمایه گذاری شود.
رضا گودرزی،  فعال اقتصادی درباره واردات کالاهای واســطه ای و مواد اولیه گفت: افزایش 
تولید در کشور کاملًا مشهود است. در گذشته در خیلی از کالاها کمبود داشتیم، ولی در دولت 

سیزدهم در هیچ کالایی کمبود ثبت نشده است.
او ادامه داد: از آنجا که تولید در مدار رشد قرار گرفته است و تولیدکنندگان به جای سفته بازی 
به سمت تولید آمده اند، بهتر است برای صادرات برنامه ریزی صورت گیرد به نحوی که مازاد 
تولید به کشورهای مختلف بخصوص کشورهای همسایه صادر شود. در چنین شرایطی می توان 
تولید باثبات داشت و البته تحریم ها را به صورت کامل بی اثر کرد. این فعال اقتصادی با بیان 
اینکه در گذشته دلارهای کشور صرف واردات کالاهای مصرفی و سرمایه ای می شد ولی اکنون 
این سهم رو به کاهش است،  تصریح کرد: با واردات مواد اولیه و واسطه ای، بازار متعادل شده 

است و دیگر سودجویان نمی توانند بازار کالایی کشور را به هم بریزند.
او افزود: دولت ســیزدهم توانســت شرایط باثباتی را برای تولیدکنندگان رقم بزند. در این 
میان امیدواریم با کنترل نرخ تورم، مردم با شرایط بهتری کالای مورد نیاز خود را خریداری 
کنند تا چرخ تولید با سرعت بیشتری بچرخد. گودرزی گفت: تولیدکنندگان نسبت به آینده 
بسیار امیدوار شدند بخصوص اینکه مانند سال های گذشته چالش ارزی کشور پررنگ نیست 
و نوســان نرخ ارز به حداقل رسیده است. بر این اساس می توان تأکید کرد که دولت توانسته 

است تولیدکنندگان واقعی را شناسایی و از آنها به صورت جدی حمایت کند.

  

ایران در ماه اکتبر پس از روسیه بزرگترین صادرکننده نفت به چین بوده 
و حتی با اختلاف چشــمگیری عربســتان را نیز پشت سر گذاشته است.رشد 
۸۴ درصدی صادرات طبق آمار مؤسســه کپلر، متوســط صادرات روزانه نفت 
ایران به چین در ۱۰ ماهه سال جاری میلادی، یک میلیون و ۲۳۵ هزار بشکه 

بوده که ۸۴ درصد بیشتر از دوره مشابه پارسال است.
فروپاشی کامل در ساختار تحریم ها علیه فروش نفت ایران، با صادرات روزانه 

۱.۸ میلیون بشکه نفت ایران به چین درماه جاری میلادی.
گزارش ها همچنان از روند رو به رشد صادرات نفت ایران حکایت دارد.

مؤسســه کپلر از ثبت رکورد تاریخی صادرات روزانه بیش از ۱.۸ میلیون 
بشکه نفت ایران به چین در ماه جاری میلادی خبر داد.

ایران در ماه اکتبر پس از روسیه بزرگترین صادرکننده نفت به چین بوده و 
حتی با اختلاف چشمگیری عربستان را نیز پشت سر گذاشته است.

این جهش صادرات عمدتاً به خاطر حجم عظیم ذخایر نفت روی آب ایران 
انجام شــده اســت. افزایش فروش نفت خام، ملموس ترین علامتی است که 
نشــان می دهد ایران، که از نظر مالی در اثر سال ها انزوا صدمه دیده و بشدت 
در حال مطالبه حق خود اســت، شــروع به ترمیم روابط با رقبای منطقه ای و 
تقویت روابط با قدرت پیشرو آسیا کرده و حتی تعامل دیپلماتیک آزمایشی با 

واشنگتن را آغاز نموده است.
با وجود اینکه تحریم های امریکا همچنان پابرجاست، صادرات نفت خام از 

پاییز گذشته دو برابر شده است.
پیش تر مؤسسه کپلر در گزارشی از صفر شدن ذخایر نفتی شناور روی آب 
ایران خبر داده بود، این درحالی است که در ابتدای دولت سیزدهم حدود ۶۰ 
میلیون بشکه نفت ایران روی آب ها شناور باقی مانده بود و خریداری نداشت.

طبق آمار مؤسسه کپلر، متوسط صادرات روزانه نفت ایران به چین در ۱۰ 
ماهه ســال جاری میلادی، یک میلیون و ۲۳۵ هزار بشکه بوده که ۸۴ درصد 

بیشتر از دوره مشابه پارسال است.
اما رکوردشــکنی تاریخی صادرات نفت ایران با واکنش های مختلفی بین 

خبرنگاران و کارشناسان داخلی و خارجی همراه بوده است.
همایون فلکشــاهی عضو مؤسسه کپلر در صفحه توئیتر خود نوشت: ایران 
در ماه اکتبر به لطف کاهش گســترده ذخایر نفت خام از انبارهای شــناور، از 
عربســتان سعودی به عنوان بزرگترین تأمین کننده نفت دریایی چین پیشی 
گرفته اســت. روسیه با احتســاب جریان های انتقال نفت از خط لوله در رتبه 

اول باقی مانده است.
صادرات نفت ایران به چین به بیش از ۱/۸ میلیون بشکه در روز یک رکورد 
جدید است. از پنج سال پیش که تحریم های امریکا دوباره اعِمال شدند، نفت 
خام ایران با آنچه »ناوگان تاریک« نامیده می شود )و متشکل از نفتکش هایی 
است که اغلب کهنه و بیمه نشده هستند و فرستنده ها را غیرفعال می کنند تا 

شناسایی نشوند( برای معدود خریداران باقیمانده ارسال می شود.
ردیابی نفتکش ها نشان می دهد که چین مشتری اصلی تهران باقی مانده 
است؛ اما به صورت رسمی هیچ وارداتی از جمهوری اسلامی در سال گذشته 

ثبت نشده است.
در عوض، خریدها از مالزی افزایش یافته است زیرا، محموله های نفت خام 
ایران معمولاً برای انتقال به کشــتی های دیگر به آنجا ارسال می شود تا مبدأ 

ارسال محموله مبهم بماند.
امــا همزمان با انتشــار خبر افزایش صادرات نفت ایــران به چین، برخی 
رســانه های داخلــی به نقــل از رویترز مدعی شــده اند کــه تخفیف بالای 
ایــران منجــر به فروش نفت شــده اســت و عدم النفع ایــران از تخفیف در 
 ۹ ماهــه ســال ۲۰۲۳ را معادل ۴.۲ میلیــارد دلار اعــلام کرده اند. رویترز

 در اعلام این ادعا به اطلاعات برخی معامله گران نفتی استناد کرده است که 
البته نام آنها مشخص نیست.

مجید شــاکری کارشــناس مســائل بین الملل در صفحــه توئیتر خود با 
اشــاره به این خبر رویترز نوشــت: امریکا در درک بخش مالی-حســابداری 
فروش نفت ایران به چین عقب اســت و این شــامل مقــدار و قیمت فروش 
 هم هســت. یــک روش تکراری که امریکایی ها از ســال ۹۷ بارها اســتفاده

 کرده اند، انعکاس اطلاعات فیک درباره قیمت و اندازه فروش در رســانه هایی 
مثل رویترز است.

شاکری در ادامه افزود: این اخبار فیک به این امید منتشر می شود که موج 
شکل گرفته درباره آن در فضای فارسی، کسانی را در تهران وادار به پاسخ کند 
و این پاسخ، اطلاعات طرف امریکایی را به روز کند. خوشبختانه مدت هاست این 
روش از فرط تکرار و مشخص شدن هدف دیگر واکنش متقابلی را بر نمی انگیزد 

و تا حد قابل توجهی از کار افتاده است.
اما ســؤال اساسی اینجاســت که چرا با وجود افزایش صادرات نفت ایران، 
این موضوع خودش را بر سر سفره مردم نشان نداده است؟ طبق آمار گمرک 
جمهوری اسلامی ایران )تصویر ۳(، میزان واردات کالای اساسی در سال ۱۴۰۱ 

معادل ۱۴.۰۱ میلیارد دلار بود. از طرفی طبق گزارش خزانه، ۹۲ درصد از منابع 
نفتی پیش بینی شده در بودجه ۱۴۰۱ نیز محقق شد.

در بودجــه ۱۴۰۱ صــادرات روزانه ۱.۴ میلیون بشــکه با قیمت ۷۰ دلار 
پیش بینی شــده بود که پس از کســر سهم ۴۰ درصدی صندوق توسعه ملی 
و ســهم ۱۴.۵ درصدی شرکت ملی نفت از درآمدهای نفتی، کل سهم دولت 
معادل ۱۴.۹۷ میلیارد دلار خواهد شد، یعنی تقریباً همه سهم دولت از درآمد 

نفتی، سهم واردات کالای اساسی با ارز ترجیحی شده است.
فــارغ از اثرگذار بــودن یا نبــودن ارز ترجیحی بر قیمــت نهایی کالای 
مصرفــی در ایــران، باید توجه داشــت که کانال ها و مبــادی واردات کالای 
 اساســی موردنیــاز کشــور در حــال حاضر کاملًا وابســته به غرب اســت

 که با کوچکترین مانع تراشی در انتقال پول و تسویه کالا، تأثیر مخربِ مستقیمی 
بر سفره مردم ایران می  گذارد.

محمد امینی رعایا مدیر اندیشــکده اقتصاد مقاومتی، با اشــاره به کانالیزه 
بودن مبادی واردات کالای اساسی ایران از طریق امریکا عنوان کرد: هم اکنون 
بیش از ۹۰ درصد از واردات کالای اساسی موردنیاز کشور با ارز یورو و درهم 
انجام می شود. سهم دلار در واردات ایران کم شده است اما درهم و یورو سهم 

حداکثری دارند که این ارزها نیز وابسته به دلار هستند.
 جالــب اینکه کشــوری مثــل ایران که بیش از ۱۰ ســال اســت تحت 
تحریــم قرار گرفته، هنوز اقدامی برای کاهش وابســتگی بــه دلار و ارزهای 
وابســته به دلار را انجام نداده اســت. در نتیجه به نظر می رســد هر چند در 
دولت ســیزدهم تحریم فروش نفت ایران تا حد خوبی بی اثر شــده است اما 
 همچنان از مبادی واردات کالای اساســی ایران دلارزدایی انجام شــده است

 و به همین دلیل افزایش درآمدهای نفتی صرف شده در واردات کالای اساسی 
محسوس نیست.

 ذخایر عظیم نفت شناور ایران بطور کامل فروش رفت
ایران نه تنها تولید خود را افزایش می دهد، بلکه ذخایر عظیم ذخیره سازی 
نفت شناور خود را نیز منحل کرده و کاملًا فروخته است. یا کاخ سفید اجازه 
صادرات نفت ایران را داد، یا نمی تواند جلوی صادرات نفت ایران را بگیرد، در 

هر صورت، رژیم تحریم ها فروریخته است.
پیش از اعلام رسمی گزارش کپلر، مایک لالر نماینده جمهوری خواه ایالات 
متحده، طرحی را برای پاســخگو کردن چین در قبال خریداری نفت از ایران 
ارائه کرده است. این طرح در کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان تصویب 
شــده و اکنون در انتظار بررســی در مجلس نمایندگان است. لالر اشاره کرد، 
همکاری ایران و چین به معنای نقض تحریم های امریکاست. او گفت که چین 
یکــی از بزرگترین خریداران نفت ایران اســت و این خریدها به ایران کمک 

می کند تا تحریم ها را دور بزند.

رکورد تاریخی صادرات نفت ایران به چین

مدیرعامــل ســازمان بنــادر و دریانــوردی با اعلام 
ســرمایه گذاری ۴.۴ همتــی و ۱۹۵ میلیون یورویی این 
سازمان در سواحل مکران، گفت: سازمان بنادر و دریانوردی 
علاوه بر برنامه ریزی برای توســعه بندر »شهید بهشتی« 
در چابهار، مقدمات لازم برای ایجاد بندر بزرگ )مجتمع 
بندری مکران( در منطقه »کوه مبارک« را نیز در دستور 

کار خود قرار داده است.
به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »علی اکبر صفایی« 
افزود: با توجه به واقع شــدن سواحل مکران در موقعیتی 

خارج از تنگه هرمز، این منطقه از نظر موقعیت اســتراتژیکی و ژئوپلتیکی از اهمیت خاصی برخوردار اســت و قرارگیری 
در مسیر کریدورهای تردد بین المللی دریایی، نقش به سزایی در فعال سازی کریدور ترانزیتی شمال- جنوب ایفا می کند.

معاون وزیر راه و شهرسازی بیان داشت: بر اساس راهبرد ملی و سند توسعه سواحل مکران، این محدوده به عنوان منطقه 
تجاری و قطب انرژی معرفی شده است و در همین زمینه نیز سازمان بنادر و دریانوردی علاوه بر برنامه ریزی برای توسعه 
بندر شهید بهشتی در چابهار، مقدمات لازم برای ایجاد بندر بزرگ )مجتمع بندری مکران( در منطقه کوه مبارک را نیز در 
دستور کار خود قرار داده است.به گفته وی، اکنون جانمایی ایجاد بندر تجاری و نفتی مکران در منطقه کوه مبارک و فرایند 

تملک اراضی و مطالعات طراحی آن در حال انجام است.
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی درباره فرایند جذب سرمایه در سواحل مکران و میزان سرمایه گذاری در این بندر، 
گفت: ســازمان بنادر و دریانوردی تاکنون در نوار ســاحلی جنوبی و سواحل مکران بیش از ۴۴هزار و ۱۶۷ میلیارد ریال و 

۱۹۵ میلیون یورو از محل منابع داخلی خود سرمایه گذاری کرده است.

 ســازمان توسعه و نوســازی معادن و صنایع معدنی 
ایران )ایمیدرو( اعلام کرد: کارنامه ۶ ماه نخســت ۱۴۰۱ 
صنعت فولاد نشان می دهد میزان تولید و صادرات شمش 
فولاد و محصولات فولادی با وجود محدودیت های انرژی 

افزایش یافت.
به گزارش از ایمیدرو، شــرکت های داخلی از ابتدای 
فروردین تا پایان شهریور، ۱۵ میلیون و ۴۲۲ هزار تن فولاد 
میانی )شمش شامل بیلت، بلوم و اسلب( تولید کردند که 
در مقایسه با رقم تولید شده در مدت مشابه سال گذشته 

)۱۵ میلیون و ۳۹۶ هزار تن(، نزدیک به ۲ دهم درصد رشد نشان می دهد.
میزان تولید محصولات فولادی )تیرآهن، میلگرد، نبشی، ناودانی و انواع ورق( در ۶ ماهه امسال به ۱۱ میلیون و ۱۱۲ 
هزار تن رســید. این رقم در مدت مشــابه سال گذشــته، ۱۰ میلیون و ۸۳۵ هزار تن بود که حاکی از افزایش حدود سه 

درصدی تولید این نوع محصولات است.
میزان تولید آهن اسفنجی نیز با رشد حدود ۶ درصدی به ۱۸ میلیون و ۸۵۷ هزار تن رسید. این رقم در مدت مشابه 

سال گذشته، ۱۷ میلیون و ۸۰۸ هزار تن بود.
شــرکت های فولادی از ابتدای فروردین تا پایان شــهریور، ســه میلیون و ۶۹۰ هزار تن فولاد میانی و یک میلیون 
و ۵۳۸ هزار تن انواع محصولات فولادی صادر کردند که این رقم نســبت به صادرات مدت مشــابه ســال گذشــته )۲ 
 میلیــون و ۹۳۷ هــزار تن فــولاد میانی و یک میلیون و ۴۲۳ هزار تن انواع محصولات فــولادی(، به ترتیب ۲۵.۶ درصد

 و هشت درصد رشد یافت.

سرمایه گذاری ۴.۴ همتی سازمان بنادر در سواحل مکران  رشد 2۵.6 درصدی صادرات فولاد تا پایان شهریور ۱۴۰2
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39623517953962351795بــه نــام محمدعلــی باباعلــی فرزند ســهراب در تاریــخ بــه نــام محمدعلــی باباعلــی فرزند ســهراب در تاریــخ 1402/7/271402/7/27  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره 39626969213962696921 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره موتــور  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره موتــور 735578735578ZZ و  و 
شــماره شاســی شــماره شاســی NAZPLNAZPL140140BHBH04702900470290 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 2828__224224ب ب 6161 بــه نــام بهــروز خزایــی  بــه نــام بهــروز خزایــی 

فرزنــد قــدرت الله در تاریــخ فرزنــد قــدرت الله در تاریــخ  1402/5/15 1402/5/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

10641064

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/8/31402/8/3 مفق ــد  در تاری ــر فرزن ــم خورمه ــام میث ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــر فرزن ــم خورمه ــام میث ــه ن ــه شــماره 42857911104285791110ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره بــه نــام ســید علــی اشــرف موســوی فرزنــد ســید ابوالفضــل در تاریــخ گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره بــه نــام ســید علــی اشــرف موســوی فرزنــد ســید ابوالفضــل در تاریــخ 
 1397/3/7 1397/3/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 02001686490200168649بــه نــام ســجاد یوســفی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام ســجاد یوســفی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
 1402/6/30 1402/6/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45601874364560187436 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 45601874364560187436 و کارت بانکــی  و کارت بانکــی 
ملــی بــه نــام عبــاس مــداح فرزنــد بهنــام در تاریــخ ملــی بــه نــام عبــاس مــداح فرزنــد بهنــام در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت دانشــجویی بــه شــماره کارت دانشــجویی بــه شــماره 4011286020203340112860202033 و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 01103762500110376250  
ــود  ــود مفق ــخ  1402/6/30 1402/6/30مفق ــا در تاری ــد محمدرض ــرایی فرزن ــا س ــام امیررض ــه ن ــک ب ــک بلوبان ــخ و کارت بان ــا در تاری ــد محمدرض ــرایی فرزن ــا س ــام امیررض ــه ن ــک ب ــک بلوبان و کارت بان

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

»کارت نظام وظیفه به شماره »کارت نظام وظیفه به شماره 65999624756599962475 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 65999624756599962475 و گواهینامه سوم به  و گواهینامه سوم به 
 شــماره  شــماره 65999624756599962475 و گواهینامه موتور ســیکلت به شماره  و گواهینامه موتور ســیکلت به شماره 65999624756599962475 کارت وسیله نقلیه به شماره  کارت وسیله نقلیه به شماره 
ــود  ــود مفق ــخ 1402/4/6  1402/4/6 مفق ــماعیل  در تاری ــد اس ــلو فرزن ــار پاش ــدی چه ــام مه ــه ن ــخب ــماعیل  در تاری ــد اس ــلو فرزن ــار پاش ــدی چه ــام مه ــه ن ــران 416416 س  س 1515ب ــران  ای 9696 ای

برگ سبز و سند سواری پیکان تیپ 1600   مدل 1377
شماره موتور 111۲76۸660۹ شماره شاسی764۹0۸73
شماره پلاک ۲4-33۲س36 بنام منصور شیردل فرزند 
ناصر  شماره ملی 1۸61006446 محل صدور بهبهان مفقود 

و فاقد اعتبار می باشد.

سند و برگ سبز خودرو سواری پیکان تیپ1600
مدل 13۸۲شماره موتور 111۵۸۲40۹۸۹ شماره شاسی 
۸۲4۲7۸۸۵ شــماره پلاک 4۹-۸17ب۵۵ بنام ذولفعلی 
براتی غضنفر خانی فرزند نظر  شماره ملی4۲3044۵۸06 

محل صدور بویراحمد مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز و سند وانت پیکان تیپ 1600 سفید روغنی
مدل 13۸۵ شماره موتور 114۸۵00600۲ شماره شاسی 

1410۵440 شماره پلاک ۸3-۸4۲ب۲1 بنام صدرالله تقویان 
چنارستان  فرزند خلیفه شماره ملی ۲3۹10۵10۸۵ محل 

صدور ممسنی  مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

سند و برگ سبز سواری سپند پی کی آی مدل 13۸3 رنگ 
زرشکی متالیک  شماره موتور M13- ۹310۸۵شماره شاسی 
303۹۵6۹ شماره پلاک 4۹-17۵ب14 بنام محمد حسن نجفی 
چناران سفلی  فرزند سیف الله شماره ملی 4۲30۲۹17۹۵ 
محل صــدور بویراحمد مفقود و فاقد اعتبار می باشــد.

سند و برگ سبز سواری پیکان تیپ 1600 سفید معمولی.  
مدل 137۹ شماره موتور 111۲7۹63۵۲۲ شماره شاسی 

7۹467۹0۸ شماره پلاک 4۹-۹4۵ق1۲ بنام پیمان قائمی 
پور فرزند حسن شماره ملی 4۲31۸6۵6۲0 محل صدور 

بویراحمد مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

  محمد مهدی نیکونژاد 
زمین های در اختیار 
راه آهن را زمین های 

مزروعی قاسم آباد یزد 
ذکر کرد و افزود: این 

میزان زمین در تملک 
راه آهن نیست بلکه در 

تصرف آن است .

ده
چکی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دو شنبه  1402/08/08

شماره : 1781

 نماینده مردم تالش با مدیرعامل شرکت گاز گیلان دیدار کرد
مرجان عباس زاده/رشت- حسن محمدیاری نماینده 
مردم شهرستان های تالش، رضوانشهر و ماسال در مجلس 
شورای اسامی با حضور در شرکت گاز استان گیان با 
عیسی جمال نیکویی مدیرعامل این شرکت دیدار و گفتگو 
کرد. در این دیدار درخصوص طرح های گازرســانی به 
روستاهای صعب العبور و کوهستانی شهرستان تالش و 
همچنین وضعیت ارائه خدمات مرتبط با گاز به مردم و 

مشترکین بحث و تبادل نظر به عمل آمد.

 از  بانوی ادب و اخلاق در شورای شهر رشت تجلیل شد
مرجان عباس زاده/رشت- دکتر سید شمس شفیعی 
رئیس کمیســیون برنامه و بودجه شورای اسامی شهر 
رشت از تاش های سیده مریم افضلی فعال حوزه رسانه ، 
خبرنگار خبرگزاری فارس گیان و مشاور رسانه ای ریاست 
شورا و شورای اسامی شهر رشت در راستای پوشش اخبار 
شورا با هدف تنویر افکار عمومی و انعکاس صحیح اقدامات 

مدیریت شهری رشت تقدیر کرد.

 دیدار مسئولین بهزیستی رشت با خانواده های شهدا و ایثارگر 
در خشکبیجار رشت

مرجان عباس زاده/رشت- با حضور مهری رحمانی 
معاون بهزیســتی رشــت، راحله زرجوانی مســئول 
امورفرهنگی و بانوان بهزیســتی رشــت ،کارشناسان 
بهزیســتی رشــت و مســئول مرکز مثبــت زندگی 
خشکبیجار دیدار با 3 خانواده شاهد و ایثارگر)مصدق، 
حسینی،حقگوی( صورت گرفت. شایان ذکر است در این 
دیدارها خانواده های شهدا و ایثارگران به نقل خاطراتی 
از آن بزرگواران پرداختند. گفتنی است این دیدارها به 

منظور زنده نگه داشتن راه ، یاد و خاطره شهدا و ایثارگران گرانقدر به صورت 
دوره ای از سوی امور فرهنگی بهزیستی رشت برگزار می شود.

 جانبازان نمونه ی بارز ایثار و فداکاری
 مرجان عباس زاده/رشت-به گزارش روابط عمومی 
بنیاد مسکن انقاب اسامی اســتان گیان، مهندس 
حامد دائمی مدیرکل بنیاد مسکن انقاب اسامی استان 
گیان به همراه محمدرضا داوطلب مدیرکل بنیاد شهید 
و امور ایثارگران با حضور در منزل مسعود قلیزاده جانباز 
70 درصد دوران دفاع مقدس، ضمن دیدار با این یادگار 
ارزشمند جنگ تحمیلی و خانواده معزز ایشان، از رشادت 
های وی و همرزمانش در دفاع از میهن اسامی تقدیر و 

تجلیل به عمل آورد. مدیرکل بنیاد مسکن انقاب اسامی استان در این دیدار 
گفت: ثبات امنیت، آزادگی و عظمت امروز کشور مرهون فداکاری و جانفشانی  
های همه ایثارگران و خانواده آنهاست و ملت ایران به خوبی به عظمت کار آن 
بزرگــواران آگاهی دارند. مهندس دائمی افــزود: ایثارگران در دفاع از ارزش ها 
با خلوص نیت همه چیز خود را در طبق اخاص گذاشــتند و مردانه در برابر 
استکبار جهانی ایستادند. وی با بیان اینکه جانبازان نمونه ی بارز ایثار و فداکاری 
هســتند، گفت: این اسوه های ایثار و شهدای زنده نزد مردم و پروردگار متعال 
ماجورند. مدیرکل بنیاد مسکن انقاب اسامی گیان در این دیدار از مسعود 
قلی زاده جانباز دوران دفاع مقدس و خانواده وی به عنوان اسوه های صبر، ایثار 

و مقاومت با اهدای لوح و هدیه تجلیل کرد.

   مدیر منطقه سه شهرداری یزد :13 طرح فضای 
سبز در منطقه سه شهرداری درحال اجراست

یزد| مدیر منطقه سه شهرداری یزد  در جریان بازدید خبرنگاران از طرح های شاخص شهرداری این منطقه گفت: 
13 طرح فضای سبز با اعتبار ۲3۵ میلیارد ریال در منطقه سه شهرداری  در دست اجراست که با بهره برداری از آنها 

سرانه فضای سبز افزایش قابل توجهی خواهد داشت.

  

  

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: خانوارهای اصفهانی دارای چهار 
فرزند و بیشتر زیر 20 سال برای ثبت نام و دریافت زمین رایگان، تا پایان امسال 

مهلت دارند.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از استان اصفهان؛ علیرضا قاری قرآن 
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: اصفهانی های دارای چهار فرزند 
و بیشتر در صورت دارا بودن شرایط لازم، برای دریافت زمین رایگان می توانند به 
سامانه جامع طرح های حمایتی مسکن به نشانی saman.mrud.ir مراجعه 

کرده و اقدام به ثبت نام کنند.  
وی افزود: براساس بند ح تبصره 11 قانون بودجه سال 1402 وزارت راه و شهرسازی 
واحد مسکونی رایگان در قالب شرایط مندرج در قانون حمایت از خانواده و جوانی موظف است به منظور حمایت از خانواده و تحقق جوانی جمعیت، یک قطعه زمین یا 

جمعیت به خانوارهای دارای چهار فرزند و بیشتر زیر 20 سال اختصاص دهد.  
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان خاطرنشان کرد: با توجه به صراحت ماده 
)4( قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، واگذاری زمین به مساحت حداکثر 
200 مترمربع با در نظر گرفتن ضوابطی، بالمناصفه به پدر و مادر صورت می گیرد.  
وی بیان کرد: مطابق با قانون فوق وزارت راه و شهرسازی مکلف است هر سه ماه 
یک بار گزارش عملکرد این بند را به کمیسیون های عمران، اجتماعی و فرهنگی 

مجلس شورای اسامی ارائه کند.  
قاری قرآن تصریح کرد: خانوارهای اصفهانی در صورت داشتن چهار فرزند و بیشتر 
زیر 20 سال فقط تا پایان سال 1402 امکان بهره مندی از این قانون و دریافت زمین 

رایگان را دارند.  

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان |  مدیر کل صنعت، معدن وتجارت استان 
گلستان گفت : جلسه کارگروه تخصصی پدافند غیر عامل بخش صنعت ،معدن 
وتجارت استان گلستان با حضور امیر سرتیپ دوم علی ملک معاون صنعت ، تجارت 

و صنایع دفاعی سازمان پدافند غیر عامل کشور برگزار گردید. 
  به گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن وتجارت اســتان گلســتان ، 
درویش علی حســن زاده در جلســه کارگروه تخصصی پدافند غیر عامل بخش 
صنعت ،معدن وتجارت استان گلستان با حضور امیر سرتیپ دوم علی ملک معاون 
صنعت ، تجارت و صنایع دفاعی سازمان پدافند غیر عامل کشور ، مدیر کل پدافند 
غیر عامل استانداری گلستان ، رییس اتاق بازرگانی، صنایع ، معادن و کشاورزی 
استان ، رییس خانه معدن استان ، نائب رئیس اتاق اصناف مرکز استان ، روسای 
ادارات شهرستانی اداره کل صمت استان و جمعی از نمایندگان واحدهای تولیدی 
استان در محل سالن جلســات اداره کل صنعت، معدن وتجارت استان گلستان 

برگزار گردید گفت : استفاده از پدافند غیرعامل درصنعت اهمیت ویژه ای دارد و 
باید به هرشکل این اصل رعایت شود. وی گفت : صنایع و مراکز اقتصادی همواره در 
معرض انواع تهدیدها و دشمنی ها هستند به همین دلیل باید امنیت این مکان ها 

با حساسیت هر چه بیشتر تامین شود. 
حسن زاده گفت : از جمله تهدیدات زیستی کووید 19 بود که هزینه های زیادی را 
به حوزه اقتصادی ، سیاسی ، اجتماعی کل دنیا تحمیل کرد و این نشان دهنده این 

است که ما باید بیش از پیش به مسئله پدافند غیر عامل توجه نماییم .
 مدیر کل صنعت، معدن وتجارت استان گلســتان گفت :در بخش ذخیره سازی 
سوخت ، دو گانه سوز نمودن خبازی ها و در حوزه واحدهای صنعتی که در حوزه 
صنایع شیمیای ، مواد پتروشیمی و.. فعالیت می نمایند پدافند غیر عامل باید فعال 
باشد.  وی گفت : برخی از واحدهای تولیدی استان گلستان با وجود تحریم ها تا قلب 
اروپا هم صادرات دارندو این واحدها واحدهایی هستند که شاید از نگاه اول خیلی 
مهم نباشند.  ایشان افزود : در استان گلستان واحدی داریم که 25 درصد سموم 
کشور را تامین می نماید که به عبارتی پشتیبانی محصولات کشاورزی کشور است 

و تامین مواد اولیه آن بسیار حائز اهمیت است .

زمین رایگان به خانوارهای اصفهانی دارای چهار فرزند و بیشتر اعطا می شود

برگزاری جلسه کارگروه تخصصی پدافند غیر عامل بخش صنعت ،معدن وتجارت استان گلستان

مظاهر طیبی افزود: طرح فضای سبز واقع در جنب آپارتمان های احمدی روشن  با اعتبار 40 میلیارد ریال در وسعت 10 
هزار مترمربع ،بهسازی بوستان مریم  با اعتبار 15میلیارد ریال ، ساماندهی فضای سبز شهرک فرهنگیان، طرح فضای سبز 
معراج، تکمیل فضای سبز بوستان قدسیان و ساخت بوستان شهید قندی را از طرح های  شاخص فضای سبز در این منطقه 
عنوان کرد. مدیر منطقه ســه شــهرداری یزد همچنین در خصوص کاهش بار ترافیکی در این منطقه افزود :پرترافیک ترین 
بلوار این منطقه بلوار آیت الله خامنه ای اســت بطوریکه در اوج ترافیک روزانه ســه هزار و 300 خودرو در این مســیر تردد 
دارند. طیبی با بیان اینکه این بلوار در سال 83 به طول 2.2 کیلومتر ساخته شده است، افزود: این بلوار حد فاصل میدان امام 
علی)ع( و میدان دانش آموز است و در این مدت 20 ساله آسفالت این معبر تعویض نشده بود و بهسازی و بازسازی آسفالت 

یکی از درخواســت های مردمی بود که این امر در دســتور کار قرار گرفت. 
وی خاطرنشــان ساخت: در راســتای کاهش بار ترافیکی، تعویض آسفالت، 
بهســازی آسفالت و دفع آب های ســطحی و شبکه انتقال نیزدر حال انجام 
اســت که  150 میلیارد ریال برای این طرح در نظر گرفته شــده و تاکنون 

100 میلیارد ریال برای آن هزینه شده است.
مدیر منطقه ســه شهرداری یزد در ادامه بازدید خبرنگاران به طرح بلوار 
آیــت الله ابوترابی که در حد فاصل بلوار امام خامنه ای و بلوار امیرکبیر واقع 
شده است اشاره کرد و گفت: این بلوار به طول یکهزار و 700 کیلومتر وعرض 
23 متر است که مدت هشت سال است مشکل آزاد سازی تملکات را دارد 
طیبی افزود: 600 میلیارد ریال بودجه از سوی شورای شهر برای کاهش 
بارترافیکی به این طرح تخصیص داده شــده است که هدف از آزادی سازی 
در این بلوار کاهش بار ترافیکی اســت . مدیر منطقه سه شهرداری یزد در 
ادامه با اشــاره به طرح شهیدان پارسائیان که حدفاصل بلوار جانباز و بلوار 
شهدای گمنام واقع شده، گفت: در راستای بار ترافیکی در این بلوارهاطرح 
رینگ شــهری به طول یکهزار و 900 کیلومتر در حال اجراســت و شبکه 
روشنایی آن نیز در حال تکمیل است. شایان ذکر است در ادامه این بازدید 
عضو شــورای شــهر یزد گفت : اداره کل راه آهن اســتان، هشت هکتار از 
زمین های شــهرداری این شهر را تصرف کرده و با وجود دستورات مقامات 
ارشــد، همچنان مقاومت کرده و تحویــل نمی دهد. محمد مهدی نیکونژاد 
زمین های در اختیار راه آهن را زمین های مزروعی قاسم آباد یزد ذکر کرد 
و افزود: این میزان زمین در تملک راه آهن نیست بلکه در تصرف آن است .

وی همچنین اظهار داشت :شورای شهر مصوب کرده بود که زمین برای 
کاربری فضای سبز در اختیار شهرداری قرار گیرد و استاندار یزد هم صراحتا 
تاکید کرد این زمین باید در اختیار شهرداری باشد. نیکونژاد افزود : مصوبه 
سفر دوم رئیس جمهور به استان مبنی بر آزادسازی این زمین و قرار گرفتن 
آن در اختیار شهرداری یزد بود و اباغ معاون اول رییس جمهور هم در این 
زمینه موجود اســت اما با گذشت یکسال و نیم و داشتن مدارک مورد نیاز، 
راه آهن یزد حاضر به رفع تصرف نیســت  . نیکونژاد تصریح کرد: اســتاندار 
یزد در تیرماه امسال با حضور در شورا اعام کرده است که  راه اهن یزد 48 
ســاعت فرصت دارد که دیوار را بر دارد و شهرداری یزد هم یک ماه فرصت 
دارد این فضا را تبدیل به فضای سبز کند؛ اما اکنون با گذشت سه ماه و 20 
روز از دستور استاندار هنوز موفق نشدیم این زمین را از راه آهن پس بگیریم 
وی با بیان اینکه شورای شهر باید از حقوق مردم دفاع کند و در این زمینه 
کوتاه  نیزنخواهد آمد، افزود: شهرداری برای این زمین، طرح بوستان جامع 
شهری تعریف کرده بود و در سالجاری هم بودجه لازم تخصیص یافته است. 

 پلاک ۲64 اصلی بخش 11 لرستان 
1 -آقای نور عباس امیدی فرزند صید جعفر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 2670.11 متر مربع قسمتی 

از پاک 264 اصلی مالکیت خانم قمر تاج 
2-آقای نور عباس امیدی فرزند صید جعفر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1704.38متر مربع قسمتی 

از پاک 264 اصلی مالکیت آقای خانم قمرتاج
 3- آقای نور عباس امیدی فرزند صید جعفر نســبت به ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت 

10709.79متر مربع قسمتی از پاک 264 اصلی مالکیت آقای سید جعفر امیدی اولادی 
پلاک ۲۸6 اصلی بخش 11 لرستان 

4- خانم زرین ابراهیمی گندم بانی فرزند شیخ علی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1341.80 متر مربع 
قسمتی از پاک 286 اصلی مالکیت آقای احمد براتی 

5- خانم زرین ابراهیمی گندم بانی فرزند شیخ علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10545.90 
متر مربع قسمتی از پاک 286 اصلی مالکیت آقای احمد براتی

6- خانم زرین ابراهیمی گندم بانی فرزند شیخ علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13345.90 
متر مربع قسمتی از پاک 286 اصلی مالکیت آقای احمد براتی 

7- آقای محمد جعفر شیخی سالیانه فرزند علی کرم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 49091.06 
متر مربع قسمتی از پاک 286 اصلی مالکیت آقای محمد حسین محمدی 

پلاک 1۵1 اصلی بخش 1۲ لرستان 
8- آقای سامان عزیزی مراد آبادی فرزند کرم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

2860 متر مربع قسمتی از پاک 27 فرعی از 151 اصلی مالکیت آقای داربلوط و براتعلی شفیعی 
9- آقای آرمان عزیزی مراد آبادی فرزند کرم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

2860 مترمربع قسمتی از پاک 27 فرعی از 151 اصلی مالکیت آقای داربلوط و براتعلی شفیعی
10-آقای امید علی نیا فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب عمارت به مساحت 134.19 متر مربع قسمتی از پاک 155 

اصلی مالکیت آقایان آخه کرم و علم خان زمانی 
مراتب در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله 15 روز 
جهت اطاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیر الانتشار و محلی انتشار و عاوه بر آن در روستاها الصاق تا 
چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه 
اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان دلفان تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست 
تحویل ثبت اسناد نمایند و در ادامه عملیات ثبتی موکول به ارایه ختم نهایی میباشد در غیر این صورت متقاضی با ارائه 
گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا بر اساس مدلول 

رای وفق مقررات صادر خواهد شد در هر حال صدور سند مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۲/0۸/0۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۲/0۸/۲3 

حسین علیزاده 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دلفان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  زمین میدان میوه وتره بارشهرایلام تعیین تکلیف می شود
ایام| خبرنگار ایده روز -درجلسه مدیرکل راه وشهرسازی استان وشهردارایام عنوان شد: زمین میدان میوه وتره بارشهرایام تعیین تکلیف می شود.

مدیرکل راه وشهرسازی استان ایام ازتحویل زمین جهت ایجاد میدان میوه وتره باردر میدان قرآن شهر ایام به شهرداری طبق ضوابط مربوطه خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه وشهرسازی) ایام( فرشاد دوستی درجلسه تعیین تکلیف زمین محل احداث میدان میوه وتره بار که با شهردار ایام برگزار شد گفت: پیرو تأکید استاندار ایام مقرر شد شهرداری 

ایام طبق ضوابط مربوطه نسبت به پرداخت هزینه زمین و اقساط آن به راه و شهرسازی اقدام و سپس عملیات اجرایی طرح توسط شهرداری ایام از طریق پیمانکار و سرمایه گذار اقدام نماید.
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شماره : 
1781

ــار ســاقط اســت.« ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.«گردی ــده اســت و از درجــه اعتب گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 53399391385339939138بــه نــام زهــرا آبریــن فرزنــد نــادر در تاریــخ بــه نــام زهــرا آبریــن فرزنــد نــادر در تاریــخ  1402/1/8 1402/1/8مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــب فرزن ــرادی نس ــه م ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــب فرزن ــرادی نس ــه م ــام معصوم ــه ن ــماره 00458646750045864675ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/2/10 1402/2/10مفق

  
11۸۵11۸۵

ــخ 1402/7/101402/7/10   ــد حســن در تاری ــه مزجــی فرزن ــام حبیب ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــه مزجــی فرزن ــام حبیب ــه ن ــه شــماره 45910463064591046306ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 45911818814591181881بــه نــام جــواد نــوروزی فرزنــد عبدالمجیــد در تاریــخ بــه نــام جــواد نــوروزی فرزنــد عبدالمجیــد در تاریــخ 
1402/5/251402/5/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

1۵061۵06
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 55099433785509943378 و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه پایــه33و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
ــود  ــود مفق ــخ  1402/7/26 1402/7/26مفق ــی در تاری ــد محمدقل ــج فرزن ــینی کت ــه حس ــل ال ــام فض ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد محمدقل ــج فرزن ــینی کت ــه حس ــل ال ــام فض ــه ن 4949__595595طط8686ب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22943758152294375815بــه نــام عزیــز قلــی میرزایــی فرزنــد جمــال در تاریــخ بــه نــام عزیــز قلــی میرزایــی فرزنــد جمــال در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــرح  ــین ف ــد حس ــام محم ــه ن ــرح ب ــین ف ــد حس ــام محم ــه ن ــماره 25121063062512106306ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 112112 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
بخــش فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بخــش فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ  1402/3/3 1402/3/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 51396847645139684764 و کارت  و کارت  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــاک 8383__814814قق2626 و کارت مل ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب کارت س
وســیله نقلیــه بــه شــماره وســیله نقلیــه بــه شــماره 8383__814814قق2626بــه نــام معصومــه علــی پــور چهــار راهــی فرزنــد حبیــب الــه در بــه نــام معصومــه علــی پــور چهــار راهــی فرزنــد حبیــب الــه در 

تاریــخ تاریــخ  1402/6/31 1402/6/31مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25497767122549776712 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 9393__747747قق3232بــه نــام ســیما بــه نــام ســیما 
امامــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ امامــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاد در تاری ــد قب ــی فرزن ــدی دیزگان ــم احم ــام ابراهی ــه ن ــخ ب ــاد در تاری ــد قب ــی فرزن ــدی دیزگان ــم احم ــام ابراهی ــه ن ــماره 22939736972293973697ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/7/3 1402/7/3مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22993166472299316647بــه نــام ســمیه دهقــان فرزنــد غفــار در تاریــخ بــه نــام ســمیه دهقــان فرزنــد غفــار در تاریــخ  1402/6/5 1402/6/5مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24400860612440086061 وکارتهــای بانکــی  وکارت بهداشــت بــه نــام زهــرا آژیــده فرزنــد  وکارتهــای بانکــی  وکارت بهداشــت بــه نــام زهــرا آژیــده فرزنــد 
حمیدرضــا در تاریــخ حمیدرضــا در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

۲006۲006
ــام نرگــس  ــه ن ــام نرگــس ب ــه ن ــه شــماره 00640603140064060314ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره 00640603140064060314 و کارت ملــی ب ــه شــماره گواهینامــه ســوم ب گواهینامــه ســوم ب

رجبیان فرزند عباس در تاریخ رجبیان فرزند عباس در تاریخ 1402/8/11402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲013۲013
کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی 05206895690520689569بــه نــام ســعید کریمــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام ســعید کریمــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲04۸۲04۸
کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه جدیــد بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه جدیــد بــه شــماره 00739618920073961892بــه نــام آرزو گــودرزی فرزنــد غــام بــه نــام آرزو گــودرزی فرزنــد غــام 

در تاریخ در تاریخ 1402/7/291402/7/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــاک  ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــوخت خ ــدد کارت س ــه و دوع ــام وظیف ــمند و کارت نظ ــی هوش ــاک کارت مل ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــوخت خ ــدد کارت س ــه و دوع ــام وظیف ــمند و کارت نظ ــی هوش کارت مل
ــی  ــماره مل ــه ش ــه، ب ــی، هم ــک مل ــر بان ــره عاب ــی  و دو فق ــماره مل ــه ش ــه، ب ــی، هم ــک مل ــر بان ــره عاب ــران2020 و دو فق ــرانای ــران2020 و  و 388388لل4646ای ــرانای هایهای622622طط5656ای
04802400190480240019 بــه نــام امیــن آقاســاقلو فرزنــد ناصــر در تاریــخ  بــه نــام امیــن آقاســاقلو فرزنــد ناصــر در تاریــخ 1402/7/151402/7/15 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 04806799910480679991بــه نــام الهــه شــهبازی کیــا فرزنــد حســین  در تاریــخ بــه نــام الهــه شــهبازی کیــا فرزنــد حســین  در تاریــخ 
1402/6/151402/6/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــک تجــارت وکشــاورزی و انصــار ب ــر بان ــه  و ســه فقــره عاب ــک تجــارت وکشــاورزی و انصــار ب ــر بان ــه 33 و ســه فقــره عاب ــه پای ــی هوشــمند و گواهینام ــه کارت مل ــه پای ــی هوشــمند و گواهینام کارت مل
ــد ایــرج در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده  ــام آرش اســدی فرزن ــه ن ــد ایــرج در تاریــخ ب ــام آرش اســدی فرزن ــه ن شــماره ملــی شــماره ملــی 04804232880480423288ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

۲06۵۲06۵
  SS14122817969021412281796902 برگــه ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک برگــه ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک 1919 ص  ص 782782 ایــران  ایــران 3838 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی
و شــماره موتــور و شــماره موتــور 0033201700332017 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 62400151806240015180بــه نــام مرتضــی ســنچولی فرزنــد عبــدالله بــه نــام مرتضــی ســنچولی فرزنــد عبــدالله 

در تاریخ در تاریخ  1401/8/9 1401/8/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲0۸۹۲0۸۹
ــخ  ــی در تاری ــرت عل ــد نص ــو فرزن ــق گ ــد ح ــام مجی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــرت عل ــد نص ــو فرزن ــق گ ــد ح ــام مجی ــه ن ــماره 06518615430651861543ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 1402/7/14 1402/7/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور  ــماره موت ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــور  و ب ــماره موت ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــران 2020 و ب ــران  ای ــاک 1818طط767767 ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب کارت س
MM1313//16752341675234 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SiSi412285930580412285930580 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 1818طط767767ایــران ایــران 2020بــه نــام بــه نــام 
پرویــز کهــن دانــی بــا کــد ملــی پرویــز کهــن دانــی بــا کــد ملــی 00423277510042327751 فرزنــد جعفــر در تاریــخ  فرزنــد جعفــر در تاریــخ  1402/7/24 1402/7/24مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــیدمجتبی در  ــد س ــردی فرزن ــادات دادگردهک ــا س ــام لعی ــه ن ــیدمجتبی در ب ــد س ــردی فرزن ــادات دادگردهک ــا س ــام لعی ــه ن ــماره 01103885340110388534ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/8/7 1402/8/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

۲0۹0۲0۹0

ــماره 05205897850520589785 و کارت  و کارت  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــران 131131لل3535 و کارت مل ــران ای ــماره 4747ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
شناســایی بــه شــماره شناســایی بــه شــماره 172053172053 بــه نــام امیرحســین رحمــت نــژاد فرزنــد داریــوش در تاریــخ  بــه نــام امیرحســین رحمــت نــژاد فرزنــد داریــوش در تاریــخ 11402/6/402/6/2727  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05312589630531258963بــه نــام ســیده طاهــره میرحســینی فیجــان فرزنــد ســید کمــال  در بــه نــام ســیده طاهــره میرحســینی فیجــان فرزنــد ســید کمــال  در 
تاریــخ تاریــخ 1402/6/121402/6/12 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 09263492110926349211 و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره 09263492110926349211بــه نــام متیــن بــه نــام متیــن 
حســینی فرزنــد مهــدی  در تاریــخ حســینی فرزنــد مهــدی  در تاریــخ 1402/4/1402/4/1010 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــی ونجان ــا پناه ــام ثری ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــی ونجان ــا پناه ــام ثری ــه ن ــماره 49115464334911546433ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/241402/7/24 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00705034860070503486بــه نــام ســجاد احمــدی فرزنــد احمــد  در تاریــخ بــه نــام ســجاد احمــدی فرزنــد احمــد  در تاریــخ  1402/7/4 1402/7/4مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود  مفق ــخ 11402/7/402/7/11 مفق ــواد  در تاری ــد ج ــداللهی فرزن ــا اس ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــواد  در تاری ــد ج ــداللهی فرزن ــا اس ــام محمدرض ــه ن ــماره 42564256ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 905905 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 45396286904539628690بــه نــام نازبانــو صفــری کهــره فرزنــد بــه نــام نازبانــو صفــری کهــره فرزنــد 
صیــد علــی  در تاریــخ صیــد علــی  در تاریــخ  402/1/8 11402/1/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه یکــم  بــه شــماره گواهینامــه پایــه یکــم  بــه شــماره 00830412650083041265 و کارت شناســایی بــه شــماره  و کارت شناســایی بــه شــماره 1198022611980226  و کارت ملــی   و کارت ملــی 
بــه شــماره بــه شــماره 00830412650083041265 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 00830412650083041265بــه نــام مریــم مالــه میــر فرزنــد بــه نــام مریــم مالــه میــر فرزنــد 

حســین در تاریــخ حســین در تاریــخ 1402/7/141402/7/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ســعید کرمــی فرزنــد جــواد  در تاریــخ 11402/3/402/3/11 مفقــود  مفقــود  ــام ســعید کرمــی فرزنــد جــواد  در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00164908610016490861بــه ن
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/241402/7/24   ــی در تاری ــد فتحعل ــام منصــوری فرزن ــام بهن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد فتحعل ــام منصــوری فرزن ــام بهن ــه ن ــه شــماره 00161951750016195175ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 10631734261063173426بــه نــام احمــد صادقــی فرزنــد اســداله  در تاریــخ بــه نــام احمــد صادقــی فرزنــد اســداله  در تاریــخ 141402/7/102/7/1 مفقــود مفقــود  

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00574976560057497656بــه نــام علیرضــا جلیلــی فرزنــد جعفــر  در تاریــخ بــه نــام علیرضــا جلیلــی فرزنــد جعفــر  در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدنق ــی راد فرزن ــی امین ــد نق ــام محم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد محمدنق ــی راد فرزن ــی امین ــد نق ــام محم ــه ن ــماره 63693115536369311553ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  402/5/4 11402/5/4مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00581787590058178759بــه نــام پویــان زمانــی فرزنــد بهــرام  در تاریــخ بــه نــام پویــان زمانــی فرزنــد بهــرام  در تاریــخ  1402/8/3 1402/8/3مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 11401/12/5401/12/5   ــد در تاری ــد محم ــری فرزن ــث ناص ــام حدی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــری فرزن ــث ناص ــام حدی ــه ن ــماره 01506343010150634301ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــود  ــود مفق ــخ  402/8/2 11402/8/2مفق ــد داود در تاری ــام اعظــم هوشــیار فرزن ــه ن ــخ ب ــد داود در تاری ــام اعظــم هوشــیار فرزن ــه ن ــه شــماره 00676918970067691897ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04510611440451061144بــه نــام پرویــن ســیفی فرزنــد محمــود  در تاریــخ بــه نــام پرویــن ســیفی فرزنــد محمــود  در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــبز  ــرگ س ــه و ب ــیله نقلی ــبز  و کارت وس ــرگ س ــه و ب ــیله نقلی ــی 47238838614723883861 و کارت وس ــماره مل ــه ش ــی  ب ــماره مل ــه ش ــه 22 ب ــه پای ــی  و گواهینام ــه کارت مل ــه پای ــی  و گواهینام کارت مل
ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــزادی فرزن ــه خان ــام عادل ــه ن ــخ  ب ــاس در تاری ــد عب ــزادی فرزن ــه خان ــام عادل ــه ن ــران 251251 ج  ج 8989 ب ــران ای ــماره 5050ای ــه  ش ــوخت ب ــماره و کارت س ــه  ش ــوخت ب و کارت س

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 11402/2/13402/2/13 مفق

ــخ 1402/6/301402/6/30   ــد عباســعلی در تاری ــتاری فرزن ــام ســعید س ــه ن ــخ ب ــد عباســعلی در تاری ــتاری فرزن ــام ســعید س ــه ن ــه شــماره 33580994413358099441ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۲301۲301

ــخ  ــه در تاری ــد عبدال ــی فرزن ــرا غام ــه زه ــام فاطم ــه ن ــخ  ب ــه در تاری ــد عبدال ــی فرزن ــرا غام ــه زه ــام فاطم ــه ن ــی 21213697162121369716 ب ــه شــماره مل ــی شناســنامه ب ــه شــماره مل شناســنامه ب
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/201402/7/20 مفق

۲۵03۲۵03
کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 256256//4343دد5353 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 19113664401911366440 و کارت وســیله  و کارت وســیله 
ــخ  ــرج  در تاری ــد ای ــدری فرزن ــم حی ــام ابراهی ــه ن ــخ ب ــرج  در تاری ــد ای ــدری فرزن ــم حی ــام ابراهی ــه ن ــماره IRNCIRNC781781XAAACXAAAC3257332573ب ــه ش ــه ب ــماره نقلی ــه ش ــه ب نقلی

 1402/7/26 1402/7/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــینی فرزن ــی س ــا قربان ــام لی ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــینی فرزن ــی س ــا قربان ــام لی ــه ن ــماره 51107292815110729281ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/5/6 1402/5/6مفقــود گردی

۲۵07۲۵07
ــخ  ــی  در تاری ــد محمدعل ــی فرزن ــه محمدرضای ــام مهدی ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد محمدعل ــی فرزن ــه محمدرضای ــام مهدی ــه ن ــماره 12713503611271350361ب ــه ش ــنامه  ب ــماره شناس ــه ش ــنامه  ب شناس

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/11402/5/1 مفق

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12884065841288406584بــه نــام ریحانــه کشــور فرزنــد حســنعلی  در تاریــخ بــه نــام ریحانــه کشــور فرزنــد حســنعلی  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 17417145321741714532بــه نــام صــادق علــی محمدی فرزنــد بهــرام  در تاریــخ بــه نــام صــادق علــی محمدی فرزنــد بهــرام  در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/111402/7/11   ــد  در تاری ــد  مجی ــی فرزن ــا یزدان ــام مین ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد  مجی ــی فرزن ــا یزدان ــام مین ــه ن ــه شــماره 11300500921130050092ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 47223838394722383839 و کارت ســوخت بــه پــاک و کارت ســوخت بــه پــاک624624//2826428264  و ســند خانــه بــه ادرس   و ســند خانــه بــه ادرس 
ــخ  ــد اکبــر در تاری ــان فولادگــر فرزن ــام عدن ــه ن ــخ  ب ــد اکبــر در تاری ــان فولادگــر فرزن ــام عدن ــه ن ــل ســاختمان4747 ب ــل ســاختمانمقاب ــان مســجد ســید کوچه3232مقاب ــان مســجد ســید کوچهخیاب خیاب

1402/4/131402/4/13 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه  بــه شــماره شناســنامه  بــه شــماره 3434 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 41729085194172908519بــه نــام رضــا غامــی فرزنــد ولــی بــه نــام رضــا غامــی فرزنــد ولــی 
الله در تاریــخ الله در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد حســین  در تاریــخ  1401/7/1 1401/7/1مفقــود مفقــود  ــه کاظمــی فرزن ــام ریحان ــه ن ــد حســین  در تاریــخ ب ــه کاظمــی فرزن ــام ریحان ــه ن ــه شــماره  29322932ب ــه شــماره  شناســنامه  ب شناســنامه  ب
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد اســداله  در  ــادی فرزن ــی حســین آب ــام محمــود حمزی ــه ن ــد اســداله  در ب ــادی فرزن ــی حســین آب ــام محمــود حمزی ــه ن ــه شــماره 12889304021288930402ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/7/8 1402/7/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه و موتــور ســیکلت  بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه و موتــور ســیکلت  بــه شــماره 03720204610372020461 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 
03720204610372020461 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 03720204610372020461 و کارت وســیله نقلیــه تویوتــا کارینــا  و کارت وســیله نقلیــه تویوتــا کارینــا 
مــدلمــدل19781978 بــه پــاک بــه پــاک5252مم126126 ایــران ایــران1313 و کارت موتــور بنلــی ســفید مدل و کارت موتــور بنلــی ســفید مدل9696بــه پــاکبــه پــاک632632//9578195781 و  و 
کارت ســوخت بــه پــاککارت ســوخت بــه پــاک632632//9578195781 و بیمــه نامــه خــودرو  بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو  بــه شــماره 03720204610372020461بــه نــام علــی بــه نــام علــی 
اصغــر واعظــی دهنــوی فرزنــد محمدحســین  در تاریــخ اصغــر واعظــی دهنــوی فرزنــد محمدحســین  در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

گذرنامــه  اتبــاع بــه شــمارهگذرنامــه  اتبــاع بــه شــمارهpp0408621204086212 بــه شــماره اتبــاع  بــه شــماره اتبــاع 108262716286108262716286  بــه نــام خالــق داد عظیمــی   بــه نــام خالــق داد عظیمــی 
فرزنــد محمداعظــم  در تاریــخ فرزنــد محمداعظــم  در تاریــخ  1402/7/25 1402/7/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد  در تاری ــد احم ــوه زاده فرزن ــد جل ــید محم ــام س ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد احم ــوه زاده فرزن ــد جل ــید محم ــام س ــه ن ــماره 12809352611280935261ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/7/29 1402/7/29مفق

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 12721871951272187195ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 12721871951272187195 و کارت مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار  مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/6/271402/6/27 مفق ــد محمــد  در تاری ــخ احمدرضــا ســتاریان فرزن ــد محمــد  در تاری احمدرضــا ســتاریان فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــه شــماره  ــور ســیکلت  ب ــه دو ماشــین و موت ــه پای ــه شــماره  و گواهینام ــور ســیکلت  ب ــه دو ماشــین و موت ــه پای ــه شــماره 12881863471288186347 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
12881863471288186347 و ســیم کارت بــه نــام علــی اکبــر فخــری فرزنــد اســفندیار  در تاریــخ  و ســیم کارت بــه نــام علــی اکبــر فخــری فرزنــد اســفندیار  در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 12824049541282404954 و کارت  و کارت  ــه ش ــه  دو ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه  دو ب ــه پای ــماره 12824049541282404954 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــود  ــود مفق ــخ  1402/8/3 1402/8/3مفق ــین  در تاری ــد حس ــاری زاده فرزن ــا حج ــام لی ــه ن ــخ  ب ــین  در تاری ــد حس ــاری زاده فرزن ــا حج ــام لی ــه ن ــدل 8282 ب ــد م ــوخت پرای ــدل س ــد م ــوخت پرای س

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.گردی ــده اســت و از درجــه اعتب گردی
  

۲۵0۸۲۵0۸
ــخ 1402/8/61402/8/6   ــی در تاری ــد عل ــام مرتضــی رســتمیان فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــام مرتضــی رســتمیان فرزن ــه ن ــه شــماره 12852584281285258428ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه بــا پــاک کارت وســیله نقلیــه بــا پــاک 1414 د  د 991991 ایــران  ایــران 6767 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 12735808691273580869 و  و 
ــخ 1402/7/271402/7/27   ــرداد در تاری ــید مه ــد س ــی فرزن ــادات کمال ــوش س ــام مهرن ــه ن ــه دو ب ــه پای ــخ گواهینام ــرداد در تاری ــید مه ــد س ــی فرزن ــادات کمال ــوش س ــام مهرن ــه ن ــه دو ب ــه پای گواهینام

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

ــد  ــوده فرزن ــی پ ــرزاد حقیق ــام ف ــه ن ــه دو   ب ــه پای ــد  و گواهینام ــوده فرزن ــی پ ــرزاد حقیق ــام ف ــه ن ــه دو   ب ــه پای ــه شــماره 12736208441273620844 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
قربانعلــی در تاریــخ قربانعلــی در تاریــخ  1402/8/5 1402/8/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12889887531288988753بــه نــام احمــد رضــا بصیــری فرزنــد ولــی الله در تاریــخ بــه نــام احمــد رضــا بصیــری فرزنــد ولــی الله در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/30 1402/7/30مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11001023711100102371بــه نــام اکــرم حســینی فرزنــد ســید جــواد در تاریــخ بــه نــام اکــرم حســینی فرزنــد ســید جــواد در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12865804391286580439بــه نــام حمیــد موجودی فرزنــد حبیــب الله در تاریــخ بــه نــام حمیــد موجودی فرزنــد حبیــب الله در تاریــخ 1402/6/151402/6/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 54993884235499388423بــه نــام مرضیــه حیــدری فرزنــد نــوروز علــی در تاریــخ بــه نــام مرضیــه حیــدری فرزنــد نــوروز علــی در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 46231792914623179291بــه نــام مرضیــه نــادری بنــی فرزنــد یعقــوب در تاریــخ بــه نــام مرضیــه نــادری بنــی فرزنــد یعقــوب در تاریــخ 1402/7/51402/7/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــید مصطف ــد س ــی فرزن ــیدکمال امین ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــید مصطف ــد س ــی فرزن ــیدکمال امین ــام س ــه ن ــماره 12913351101291335110ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/7/201402/7/20 مفقــود گردی

    
۲۵71۲۵71

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 24604675592460467559بــه نــام آرش نصــری فرزنــد لشــکر در تاریــخ بــه نــام آرش نصــری فرزنــد لشــکر در تاریــخ  1401/3/10 1401/3/10مفقــود مفقــود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 32400047983240004798بــه نــام معصومــه رحمانــی اســد فرزنــد علــی ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام معصومــه رحمانــی اســد فرزنــد علــی ابراهیــم در تاریــخ 
 1402/7/27 1402/7/27مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام حبیــب رضایــی فرزنــد شــکراله در تاریــخ 1402/6/131402/6/13   ــام حبیــب رضایــی فرزنــد شــکراله در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23921379272392137927بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد اکبــر در  ــام ایمــان کرمــی فرزن ــه ن ــد اکبــر در  ب ــام ایمــان کرمــی فرزن ــه ن ــه شــماره 24803471252480347125 ب ــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم و کارت ملــی ب گواهینامــه پایــه دوم و کارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ  1397/1/1 1397/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران 6363 و ش ش  و ش ش  ــران  ای ــه ش پــاک 1919 س  س 867867 ای ــه ش پــاک  ب ــی ماشــین میتسوبیشــی پاجــرو مــدل 9292 ب ــی ماشــین میتسوبیشــی پاجــرو مــدل ســند کمپان ســند کمپان
ــی 22954576962295457696   ــه شــماره مل ــه ســتوده ب ــام فاطم ــه ن ــی ب ــه شــماره مل ــه ســتوده ب ــام فاطم ــه ن DONVDONV120120NJNJ0133501335 و ش م  و ش م 002331002331ب

فرزنــد عبدالــرزاق در تاریــخ فرزنــد عبدالــرزاق در تاریــخ  1401/4/1 1401/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــفیعی فرزن ــی ش ــام شمس ــه ن ــه دوم  ب ــه پای ــد  و گواهینام ــفیعی فرزن ــی ش ــام شمس ــه ن ــه دوم  ب ــه پای ــماره 35208481393520848139 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ  1402/7/30 1402/7/30مفق ــی در تاری ــخ غامعل ــی در تاری غامعل

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 25497550572549755057بــه نــام احمــد فضلــی فرزنــد قلــی در تاریــخ بــه نــام احمــد فضلــی فرزنــد قلــی در تاریــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد پرعل ــژاد فرزن ــی ن ــماعیل فارس ــام اس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد پرعل ــژاد فرزن ــی ن ــماعیل فارس ــام اس ــه ن ــماره 25722601822572260182ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/20 1402/7/20مفق

ــخ 1402/6/251402/6/25   ــب در تاری ــد غری ــازی فرزن ــعیده نی ــام س ــه ن ــخ ب ــب در تاری ــد غری ــازی فرزن ــعیده نی ــام س ــه ن ــماره 24404955812440495581ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۲۸01۲۸01

ــر در  ــی اکب ــد عل ــای محمدرضــا شــفیعی زاده فرزن ــام آق ــه ن ــر در ب ــی اکب ــد عل ــای محمدرضــا شــفیعی زاده فرزن ــام آق ــه ن ــه شــماره 12903552661290355266ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریخ تاریخ 1402/7/201402/7/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
۲۸07۲۸07

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــرادی کروای ــمعیل م ــام اس ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــرادی کروای ــمعیل م ــام اس ــه ن ــماره 21613777112161377711ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــی فرزن ــوروزی بورخیل ــوش ن ــه مه ــام وظیف ــد  و کارت نظ ــی فرزن ــوروزی بورخیل ــوش ن ــه مه ــام وظیف ــماره 42195275084219527508 و کارت نظ ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ  1402/7/20 1402/7/20مفق ــخ بخشــعلی در تاری بخشــعلی در تاری

گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره 42195275084219527508بــه نــام مریــم اســماعیل پــور فرزنــد بخشــعلی در بــه نــام مریــم اســماعیل پــور فرزنــد بخشــعلی در 
تاریــخ تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06700401930670040193 و گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک  و گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 5858 ن  ن 444444  
ایــران ایــران 8282بــه نــام داود ایمانــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام داود ایمانــی فرزنــد حســین در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــهراب فرزن ــپهری س ــد س ــام احم ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــهراب فرزن ــپهری س ــد س ــام احم ــه ن ــماره 21617150032161715003ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/1/1 1402/1/1مفق

ــد ســید حســین در تاریــخ  ــام ســید مســلم جعفــری فرزن ــه ن ــخ ب ــد ســید حســین در تاری ــام ســید مســلم جعفــری فرزن ــه ن ــه شــماره 21614001692161400169ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۲۹01۲۹01

ــی  ــماره مل ــه ش ــی  ب ــماره مل ــه ش ــران 129129  2187221872 ب ــاک ای ــماره پ ــه ش ــور ب ــه و کارت موت ــی  و گواهینام ــران کارت مل ــاک ای ــماره پ ــه ش ــور ب ــه و کارت موت ــی  و گواهینام کارت مل
00192760950019276095بــه نــام علیرضــا ســرجویی فرزنــد حمیــد در تاریــخ بــه نــام علیرضــا ســرجویی فرزنــد حمیــد در تاریــخ  1402/8/4 1402/8/4مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 42004435974200443597بــه نــام احســان نظریــان فرزنــد علــی عبــاس در تاریــخ بــه نــام احســان نظریــان فرزنــد علــی عبــاس در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/291402/7/29 مفق

ــه  ــه  ب ــاک 144144  3658536585 ب ــماره پ ــه ش ــور ب ــه و کارت موت ــه و گواهینام ــام وظیف ــی و کارت نظ ــاک کارت مل ــماره پ ــه ش ــور ب ــه و کارت موت ــه و گواهینام ــام وظیف ــی و کارت نظ کارت مل
ــده  ــده  مفقــود گردی ــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردی ــی در تاری ــد عل ــام مهــران ملکــی فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــام مهــران ملکــی فرزن ــه ن شــماره ملیشــماره ملی05598435340559843534ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد ابوالفضــل در تاری ــام مســعود کوچکــی دوســت فرزن ــه ن ــخ ب ــد ابوالفضــل در تاری ــام مســعود کوچکــی دوســت فرزن ــه ن ــه شــماره 00726988100072698810ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/7/171402/7/17 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره شاســی  ــی  و ش ــماره شاس ــور mm136547796136547796 و ش ــماره موت ــه   و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــور ب ــماره موت ــه   و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
nasnas451100451100nn49664114966411 و شــماره پــاک بــه نــام شــرکت صنایــع توســعه ســاختمان اروشــا فرزنــد   و شــماره پــاک بــه نــام شــرکت صنایــع توســعه ســاختمان اروشــا فرزنــد  

در تاریــخ در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت و بیمــه نامــه وکارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی کارت ســوخت و بیمــه نامــه وکارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی NAKSHNAKSH73267326MBMB185795185795 و  و 
شــماره پــاک شــماره پــاک 3232لل848848ایــرانایــران1010و شــماره موتــور و شــماره موتــور HFCHFC44GAGA3131DMDM00016850001685بــه نــام آقــای مجتبی بــه نــام آقــای مجتبی 
بهبــودی راد فرزنــد اســمعیل بــه کدملــی بهبــودی راد فرزنــد اســمعیل بــه کدملــی 03704861020370486102در تاریــخ در تاریــخ 1402/6/251402/6/25 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــور فرزن ــامان محمدپ ــای س ــام آق ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــور فرزن ــامان محمدپ ــای س ــام آق ــه ن ــماره 15340993111534099311ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/13 1402/7/13مفق

  
300۸300۸

کارت وســیله نقلیــه ســواری شــخصی بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه ســواری شــخصی بــه شــماره پــاک 7878بب556556ایــرانایــران9696 و گواهینامــه پایــه ســوم   و  و گواهینامــه پایــه ســوم   و 
بیمــه نامــه خــودرو  بــه نــام محمدمهــدی اســدی فرزنــد محمــد حســین در تاریــخ بیمــه نامــه خــودرو  بــه نــام محمدمهــدی اســدی فرزنــد محمــد حســین در تاریــخ 1402/8/21402/8/2 مفقــود  مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

30۲130۲1
ــه  ــنامه ب ــه  و شناس ــنامه ب ــماره 00516896340051689634 و شناس ــه ش ــه دو ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــماره 00516896340051689634 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــماره  ــه ش ــه ب ــلح و گذرنام ــای مس ــی نیره ــات درمان ــماره خدم ــه ش ــه ب ــه بیم ــماره  و دفترچ ــه ش ــه ب ــلح و گذرنام ــای مس ــی نیره ــات درمان ــماره خدم ــه ش ــه ب ــه بیم ــماره 117117 و دفترچ ــماره ش ش
00516896340051689634 و کارت شناســایی بــه شــماره  و کارت شناســایی بــه شــماره 21525674522152567452 بــه نــام منوچهــر رحیمــی فرزنــد محمــد  بــه نــام منوچهــر رحیمــی فرزنــد محمــد 

ابراهیم در تاریخ ابراهیم در تاریخ  1400/6/1 1400/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/281402/5/28   ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــا روح ــام مهس ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــا روح ــام مهس ــه ن ــماره 37206583513720658351ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/1/71402/1/7   ــا در تاری ــد رض ــری فرزن ــا جعف ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــری فرزن ــا جعف ــام علیرض ــه ن ــماره 04513734640451373464ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه دو بــه شــماره گواهینامــه دو بــه شــماره 00767447010076744701 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00767447010076744701 و کارت شناســایی بــه  و کارت شناســایی بــه 
شــماره کارت اقامــت یکســاله ویــن - اتریــش و بیمــه کارت شــماره کارت اقامــت یکســاله ویــن - اتریــش و بیمــه کارت EE--CARDCARD )اتحادیــه اروپــا( بــه نــام لیــا  )اتحادیــه اروپــا( بــه نــام لیــا 

کاظمــی فرزنــد عســکر در تاریــخ کاظمــی فرزنــد عســکر در تاریــخ 1402/7/201402/7/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام توفیــق بــوذری  ــه ن ــام توفیــق بــوذری ب ــه ن کارت شناســایی بــه شــماره منزلــت  و کارت ملــی بــه شــماره کارت شناســایی بــه شــماره منزلــت  و کارت ملــی بــه شــماره 14607275921460727592ب
فرزنــد کریــم در تاریــخ فرزنــد کریــم در تاریــخ  1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره 05210002700521000270 و کارت  و کارت  ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 05210002700521000270 و کارت مل ــه ب ــیله نقلی ــه شــماره کارت وس ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــه فراهان ــان عراقی ــام عرف ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــه فراهان ــان عراقی ــام عرف ــه ن ــاک 05210002700521000270ب ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک س ــماره پ ــه ش ــوخت ب س

ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 01509134000150913400بــه نــام امیرحســین گلیــج فرزنــد اســداله در تاریــخ بــه نــام امیرحســین گلیــج فرزنــد اســداله در تاریــخ 1402/7/21402/7/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 107954107954 و ســند ملکــی بــه شــماره  و ســند ملکــی بــه شــماره @@مــدارک نقــل و انتقــال آپارتمــان   و کارت مــدارک نقــل و انتقــال آپارتمــان   و کارت 
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره 00785422780078542278 و گذرنامــه بــه شــماره  و گذرنامــه بــه شــماره 00785422780078542278 و گواهینامــه ســه بــه شــماره  و گواهینامــه ســه بــه شــماره 
00785422780078542278 و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور  و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور 147147HH07278660727866 و  و 
شــماره شاســی شــماره شاســی PEPE679532679532 و شــماره پــاک ایــران  و شــماره پــاک ایــران 5050  663663 ل  ل 4747 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
ــران 5050   ــا شــماره ای ــران  و ســند ب ــا شــماره ای ــه شــماره 00785422780078542278 و ســند ب ــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه ب ــران 5050  663663 ل  ل 4747 و کارت نظــام وظیفــه ب ــران ای ای
663663 ل  ل 4747  و چــک بــه شــماره بانــک آینــده و ســپه بــه نــام امیرحســین شــیری فرزنــد کمــال در تاریــخ   و چــک بــه شــماره بانــک آینــده و ســپه بــه نــام امیرحســین شــیری فرزنــد کمــال در تاریــخ 

 1402/8/3 1402/8/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملیکارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملی38399314013839931401بــه نــام عبــدالله حســامی پنــاه فرزنــد محمدکریــم بــه نــام عبــدالله حســامی پنــاه فرزنــد محمدکریــم 
در تاریخ در تاریخ 1402/8/11402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــق فتح ــام فای ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــق فتح ــام فای ــه ن ــماره ملی37315675393731567539ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره ملیکارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
۵10۹۵10۹

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00655593200065559320 و گواهینامــه ســوم بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و گواهینامــه ســوم بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
5050 ایــران  ایــران 2222 ق  ق 981981 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 5050 ایــران  ایــران 2222 ق  ق 981981 و بیمــه نامــه خــودرو  و بیمــه نامــه خــودرو 
بــه شــماره بــه شــماره 5050ایــران ایــران 2222قق981981بــه نــام عالمــه جوزدانــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام عالمــه جوزدانــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/7/291402/7/29 مفقــود  مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد محمــود در تاریــخ 1400/10/21400/10/2   ــام زهــرا محمــدی فرزن ــه ن ــد محمــود در تاریــخ ب ــام زهــرا محمــدی فرزن ــه ن ــه شــماره 05795833250579583325ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
۵۵0۲۵۵0۲

کارت ملــی وگواهینامــه وکارتهــای عابربانــک بــه شــماره کارت ملــی وگواهینامــه وکارتهــای عابربانــک بــه شــماره 00135941510013594151 وکارت ســوخت  وکارت ســوخت 6565دد985.77985.77به به 
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــده اســت و از درجــه  مفق ــود گردی ــخ 1402/8/41402/8/4 مفق ــاس در تاری ــد عب ــن فرزن ــد خوجی ــاز فرحمن ــام الن ــخ ن ــاس در تاری ــد عب ــن فرزن ــد خوجی ــاز فرحمن ــام الن ن

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــین در تاری ــد حس ــه فرزن ــار پروان ــام گلبه ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــه فرزن ــار پروان ــام گلبه ــه ن ــماره 51898127315189812731ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــه شــماره 25957749212595774921ب ــک  ب ــان خدمــت وگواهینامــه خــودرو وکارتهــای عابربان ــه شــماره کارت ملــی وپای ــک  ب ــان خدمــت وگواهینامــه خــودرو وکارتهــای عابربان کارت ملــی وپای
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/8/4 1402/8/4مفق ــل در تاری ــد خلی ــری فرزن ــام ساســان طحی ــخ ن ــل در تاری ــد خلی ــری فرزن ــام ساســان طحی ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــژن رضای ــام بی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــژن رضای ــام بی ــه ن ــماره 25809499092580949909ب ــه ش ــی  ب ــنامه وکارت مل ــماره شناس ــه ش ــی  ب ــنامه وکارت مل شناس
 1401/12/1 1401/12/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/251402/7/25   ــف در تاری ــد لطی ــروزن فرزن ــا آب ــام رض ــه ن ــخ ب ــف در تاری ــد لطی ــروزن فرزن ــا آب ــام رض ــه ن ــماره 00530744320053074432ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــری فرزن ــم ضمی ــام مری ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــری فرزن ــم ضمی ــام مری ــه ن ــام 25941432002594143200ب ــه بن ــق خان ــک ونس ــند مل ــام س ــه بن ــق خان ــک ونس ــند مل س
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/11402/5/1 مفق

ــادق  ــام ص ــه ن ــادق ب ــام ص ــه ن ــماره 25803707912580370791ب ــه ش ــی ب ــک مل ــوم وکارت عابربان ــه س ــه پای ــی و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــی ب ــک مل ــوم وکارت عابربان ــه س ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
میربلــوک لیچایــی فرزنــد بهــزاد در تاریــخ میربلــوک لیچایــی فرزنــد بهــزاد در تاریــخ 1402/7/1402/7/2727 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه وبرگــه کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه وبرگــه کارت ملــی بــه شــماره 25815207602581520760بــه نــام عســل فرزانــه فرزنــد ســعید در تاریــخ بــه نــام عســل فرزانــه فرزنــد ســعید در تاریــخ 
1402/7/151402/7/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/21402/7/2   ــی در تاری ــد تق ــع زاده فرزن ــیوا رفی ــام ش ــه ن ــخ  ب ــی در تاری ــد تق ــع زاده فرزن ــیوا رفی ــام ش ــه ن ــماره 56900256235690025623 ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

۵۵60۵۵60
ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــی فرزن ــم کمال ــام مری ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــی فرزن ــم کمال ــام مری ــه ن ــماره 57401536545740153654ب ــه ش ــی ب ــنامه وکارت مل ــماره شناس ــه ش ــی ب ــنامه وکارت مل شناس

 1402/7/10 1402/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــودی فرزن ــدی محم ــام مه ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــودی فرزن ــدی محم ــام مه ــه ن ــی 09239315460923931546ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
1398/2/31398/2/3 وشناســنامه بنــام مهــدی محمــودی فرزنــد حســن درمورخــه  وشناســنامه بنــام مهــدی محمــودی فرزنــد حســن درمورخــه 20 /201402/07 /1402/07 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 3535وشــماره ملیوشــماره ملی08299222370829922237بــه نــام رضــا شــیردل فرزنــد غامرضــا در تاریــخ بــه نــام رضــا شــیردل فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 
 1402/7/6 1402/7/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره NAPXNAPX212212AANAAN11457081145708وشــماره موتوروشــماره موتورMM159768885159768885وشــماره وشــماره 
ــی  ــا رحمان ــام من ــه ن ــی ب ــا رحمان ــام من ــه ن ــه شــماره 4021822060303740218220603037ب ــه شــماره  وکادت دانشــجویی  ب ــران256256دد6565 وکادت دانشــجویی  ب ــرانای ــاک 2626ای ــاک پ پ

فرزنــد ایــرج در تاریــخ فرزنــد ایــرج در تاریــخ 1402/8/31402/8/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره IRFCIRFC301301XETQXETQ507291507291 وشــماره  موتور وشــماره  موتور1128505963211285059632شــماره شــماره 
فرزنــد  یزدانــی  جهــان  اوغــل  نــام  فرزنــد بــه  یزدانــی  جهــان  اوغــل  نــام  پاک2626ایرانایران714714دد5757بــه  وشــماره  پاک  وشــماره  شاســیشاســی3050729130507291 
صفرمحمدوگواهینامــه پایــاه ســوم بــه نــام برهــان یزدانی فرزنــد عبدالعزیزبه شــماره ملــیصفرمحمدوگواهینامــه پایــاه ســوم بــه نــام برهــان یزدانی فرزنــد عبدالعزیزبه شــماره ملــی06819248530681924853  

ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/7/231402/7/23 مفق ــخ در تاری در تاری

۵۵6۹۵۵6۹
  NASNAS831100831100LL58587175858717  88890448889044 و شــماره شاســی   و شــماره شاســی//MM1515 بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور
و شــماره پــاک و شــماره پــاک 9999ایرانایران631631نن9999بــه نــام مهتــاب ولــی پــور فرزندرحمت الله بــا کد ملــی بــه نــام مهتــاب ولــی پــور فرزندرحمت الله بــا کد ملــی 21431607392143160739  

در تاریــخ در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت و معاینــه فنــی بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت و معاینــه فنــی بــه شــماره پــاک 8888ایــرانایــران671671هه1515 بــه نــام مریــم  بــه نــام مریــم 
پیرنــون فرزنــد  هوشــنگ بــا کــد ملــی پیرنــون فرزنــد  هوشــنگ بــا کــد ملــی 00631670690063167069 در تاریــخ  در تاریــخ  1402/8/5 1402/8/5مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00788634810078863481بــه نــام جعفــر احمــدی فرزنــد قلــی در تاریــخ بــه نــام جعفــر احمــدی فرزنــد قلــی در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه بــه شــماره پــاک 127127ایــرانایــران9622596225 بــه نــام مریــم زادحســین مطلــق  بــه نــام مریــم زادحســین مطلــق 
ــده اســت و از درجــه  ــده اســت و از درجــه مفقــود گردی ــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردی ــخ  در تاری ــا کــد ملــی 00589544810058954481 در تاری ــد حســین ب ــی فرزن ــا کــد مل ــد حســین ب فرزن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 00577704330057770433 بــه نــام ســیدمحمد رضــا بنــی هاشــمی فرزنــد حســین  در  بــه نــام ســیدمحمد رضــا بنــی هاشــمی فرزنــد حســین  در 
تاریــخ تاریــخ  1402/7/8 1402/7/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 5050ایــرانایــران122122طط5757 بــه کــد ملــی  بــه کــد ملــی 64497331366449733136 بــه نــام بــرات  بــه نــام بــرات 
ــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردی ــد علــی اصغــر در تاریــخ  1402/5/7 1402/5/7مفقــود گردی ــادی فرزن ــه فیــض آب ــخ ال ــد علــی اصغــر در تاری ــادی فرزن ــه فیــض آب ال

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــدون در تاری ــد فری ــو فرزن ــره اوصانل ــام زه ــه ن ــخ ب ــدون در تاری ــد فری ــو فرزن ــره اوصانل ــام زه ــه ن ــماره 42855891254285589125ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک 1111ایــرانایــران964964تت4444 و شــماره موتــور   و شــماره موتــور  124124KK15642721564272 و شــماره  و شــماره 
ــی  ــد مل ــا ک ــد داود ب ــه فرزن ــاری ککل ــین بختی ــام حس ــه ن ــی  ب ــد مل ــا ک ــد داود ب ــه فرزن ــاری ککل ــین بختی ــام حس ــه ن ــیNAAMNAAM1111VEVE33MKMK671268671268 ب ــیشاس شاس

00705813630070581363 در تاریــخ  در تاریــخ  1402/7/9 1402/7/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد  در تاری ــی فرزن ــین تفضل ــام نوش ــه ن ــنامه ب ــخ  و شناس ــد  در تاری ــی فرزن ــین تفضل ــام نوش ــه ن ــنامه ب ــماره 35003259203500325920 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/8/51402/8/5 مفق

کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــمارهکارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره4040ایرانایران427427بب5252  و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت ملــی بــه شــماره 
00108634610010863461 و گواهینامــه بــه نــام علیرضــا جعفــری فرزنــد عبدالکریــم در تاریــخ  و گواهینامــه بــه نــام علیرضــا جعفــری فرزنــد عبدالکریــم در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود  مفقــود 

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.گردی ــده اســت و از درجــه اعتب گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00162428070016242807بــه نــام پریســا مهــدی پــور فرزنــد پرویــز در تاریــخ بــه نــام پریســا مهــدی پــور فرزنــد پرویــز در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ســند ملکــی بــه شــماره ثبــت ســند ملکــی بــه شــماره ثبــت 1417214172 بــه ادرس تهــران پــارس خیابــان ســراج  کوچــه باقــری پــاک  بــه ادرس تهــران پــارس خیابــان ســراج  کوچــه باقــری پــاک 
ــخ  ــخ  در تاری ــی 39344058193934405819 در تاری ــا کــد مل ــد محمــد ب ــی فرزن ــه ی ــام زهــرا گل محمــدی ده چان ــه ن ــی  ب ــا کــد مل ــد محمــد ب ــی فرزن ــه ی ــام زهــرا گل محمــدی ده چان ــه ن 6363 ب

 1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــمارهکارت وســیله نقلیــه بــه شــماره1010ایرانایران198198صص4747 بــه نــام غامرضــا یعقــوب زاده فرزنــد قنبــر بــا کــد  بــه نــام غامرضــا یعقــوب زاده فرزنــد قنبــر بــا کــد 
ملــی ملــی 19306366441930636644  در تاریــخ   در تاریــخ  1398/12/8 1398/12/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00190033070019003307بــه نــام فــرخ مهــدوی فرزنــد محمــد رضــا  در تاریــخ بــه نــام فــرخ مهــدوی فرزنــد محمــد رضــا  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــدوان فرزن ــی گن ــا محرم ــام میرزااق ــه ن ــخ  ب ــن در تاری ــد حس ــدوان فرزن ــی گن ــا محرم ــام میرزااق ــه ن ــماره60388864276038886427 ب ــه ش ــنامه ب ــمارهشناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/1/1 1400/1/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39346268073934626807بــه نــام زهــره ســخاوتیان فرزنــد عزیــزالله  در تاریــخ بــه نــام زهــره ســخاوتیان فرزنــد عزیــزالله  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــدی فرزن ــا احم ــام علیرض ــه ن ــه ب ــه ب ــیله نقلی ــد  و کارت وس ــدی فرزن ــا احم ــام علیرض ــه ن ــه ب ــه ب ــیله نقلی ــماره 00824964200082496420 و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردی ــخ حســن  در تاری حســن  در تاری

ــوخت  ــور و کارت س ــه موت ــیله نقلی ــوخت  و کارت وس ــور و کارت س ــه موت ــیله نقلی ــماره 00218066750021806675 و کارت وس ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل گواهینام
و بیمــه نامــه بــه شــماره پــاک و بیمــه نامــه بــه شــماره پــاک 144144ایــرانایــران4548845488 بــه نــام ســجاد فرهمنــد غامــی فرزنــد فرهــاد در  بــه نــام ســجاد فرهمنــد غامــی فرزنــد فرهــاد در 

تاریــخ تاریــخ 1402/8/31402/8/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــماره مل ــه ش ــه  ب ــی و گواهینام ــماره مل ــه ش ــه  ب ــران796796جج7575و گواهینام ــرانای ــماره  7777ای ــه ش ــه ب ــه نام ــه و بیم ــیله نقلی ــماره  کارت وس ــه ش ــه ب ــه نام ــه و بیم ــیله نقلی کارت وس
57392632475739263247 بــه نــام حســن نادریــان راد فرزنــد محمــد  در تاریــخ  بــه نــام حســن نادریــان راد فرزنــد محمــد  در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد عبــاس در تاریــخ 1402/7/11402/7/1   ــام فاطمــه برغمــدی فرزن ــه ن ــد عبــاس در تاریــخ ب ــام فاطمــه برغمــدی فرزن ــه ن ــه شــماره 09334852040933485204ب ــه شــماره گواهینامــه  ب گواهینامــه  ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد سیدهاشــم در  ــان فرزن ــاک زادی ــادات پ ــه س ــام محبوب ــه ن ــد سیدهاشــم در ب ــان فرزن ــاک زادی ــادات پ ــه س ــام محبوب ــه ن ــماره 00641988040064198804ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاککارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاک8888ایــرانایــران939939نن2323 و کارت ســوخت و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی  و کارت ســوخت و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/7/201402/7/20 مفق ــخ  در تاری ــی 05321253470532125347 در تاری ــد مل ــا ک ــز الله ب ــد عزی ــرا کاشــانی فرزن ــام زه ــه ن ــی ب ــد مل ــا ک ــز الله ب ــد عزی ــرا کاشــانی فرزن ــام زه ــه ن ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12631526861263152686بــه نــام مهــدی مهــدی زاده ارمکــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ بــه نــام مهــدی مهــدی زاده ارمکــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 
 1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی قدیمــی بــه شــماره کارت ملــی قدیمــی بــه شــماره 04529927880452992788بــه نــام محســن احــدی نســب فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ بــه نــام محســن احــدی نســب فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ 
 1399/1/1 1399/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  بــه شــمارهگواهینامــه  بــه شــماره65900230696590023069 بــه نــام مهســا محمــد خانــی فرزنــد حســن در تاریــخ  بــه نــام مهســا محمــد خانــی فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22951763012295176301بــه نــام شــهناز علمــداری فرزنــد محمــد  در تاریــخ بــه نــام شــهناز علمــداری فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــدی فرزن ــی محم ــاهرخ الیاس ــام ش ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــدی فرزن ــی محم ــاهرخ الیاس ــام ش ــه ن ــماره 00831277630083127763ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/7/20 1402/7/20مفق

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــدی فرزن ــی محم ــاهرخ الیاس ــام ش ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــدی فرزن ــی محم ــاهرخ الیاس ــام ش ــه ن ــماره 00831277630083127763ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/7/20 1402/7/20مفق

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 2222ایــرانایــران192192وو8787 و کارت ســوخت بــه نــام هــادی جعفــری بایــی فرزنــد  و کارت ســوخت بــه نــام هــادی جعفــری بایــی فرزنــد 
رســول در تاریــخ رســول در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــام فاطم ــه ن ــه ب ــه نام ــوخت و بیم ــه  و کارت س ــام فاطم ــه ن ــه ب ــه نام ــوخت و بیم ــران994994لل1212 و کارت س ــرانای ــماره 1010ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردی ــد احمــد در تاری ــخ حیــدری فرزن ــد احمــد در تاری حیــدری فرزن

گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره 00777521630077752163 بــه نــام محمــد صفایــی فرزنــد یوســف در تاریــخ  بــه نــام محمــد صفایــی فرزنــد یوســف در تاریــخ 
 1402/5/8 1402/5/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــیدعلی در تاری ــد س ــیرازی فرزن ــین ش ــر حس ــام امی ــه ن ــخ  ب ــیدعلی در تاری ــد س ــیرازی فرزن ــین ش ــر حس ــام امی ــه ن ــماره 04821116150482111615 ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/5/1 1402/5/1مفق

ــر  ــزه رنجب ــام فای ــه ن ــه ب ــه و گواهینام ــه ب ــر   و کارت وســیله نقلی ــزه رنجب ــام فای ــه ن ــه ب ــه و گواهینام ــه ب ــه شــماره04934443860493444386  و کارت وســیله نقلی ــه شــمارهشناســنامه ب شناســنامه ب
فرزنــد ســیدعلی  در تاریــخ فرزنــد ســیدعلی  در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70147014
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه شناســنامه بــه شــماره شناســنامه 5858 بــه نام ســهراب شــاه بنــدری فرزنــد بختیــار در تاریــخ  بــه نام ســهراب شــاه بنــدری فرزنــد بختیــار در تاریــخ 1402/2/251402/2/25  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.
  

70۲670۲6
شاســی  ،شــماره  شاســی   ،شــماره   4336343363//111111 پــاک  شــماره  بــه  موتــور  کارت  و  موتورســیکلت  پــاک پــاک  شــماره  بــه  موتــور  کارت  و  موتورســیکلت  پــاک 
125125AA88107018810701******KK22LNEVLNEV وشــماره موتــور  وشــماره موتــور 156156FMIFMI**9128818491288184* بــه نــام بهــزاد نــوروزی علــی * بــه نــام بهــزاد نــوروزی علــی 

قشاقی فرزند عباسعلی در تاریخ قشاقی فرزند عباسعلی در تاریخ  1401/7/1 1401/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

704۲704۲
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12736569111273656911بــه نــام مایــده نریمانــی زمــان آبــادی فرزنــد محســن در تاریــخ بــه نــام مایــده نریمانــی زمــان آبــادی فرزنــد محســن در تاریــخ 

 1402/8/7 1402/8/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70437043
ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد حمیــد در تاری ــادگاری فرزن ــه ی ــام حدیث ــه ن ــخ ب ــد حمیــد در تاری ــادگاری فرزن ــه ی ــام حدیث ــه ن ــه شــماره 11604153311160415331ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 19721422671972142267 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 19721422671972142267 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
ــخ 1402/7/271402/7/27   ــم  در تاری ــد رحی ــی کریمــی فرزن ــام عل ــه ن ــخ ب ــم  در تاری ــد رحی ــی کریمــی فرزن ــام عل ــه ن ــه شــماره 19721422671972142267ب ــه ســوم  ب ــه شــماره پای ــه ســوم  ب پای

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11709195711170919571بــه نــام صغــرا ســلیمی بابــا شــیخعلی فرزنــد نادعلــی  در تاریــخ بــه نــام صغــرا ســلیمی بابــا شــیخعلی فرزنــد نادعلــی  در تاریــخ 
1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70617061

کارت وســیله نقلیــه وانــت شــخصی بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه وانــت شــخصی بــه شــماره پــاک 5454ایــران ایــران 661661صص9898 و ســند ماشــین  و بــرگ  و ســند ماشــین  و بــرگ 
ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRNCIRNC9292IXTAYIXTAY056575056575 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 8004955580049555  
و شــماره شاســی و شــماره شاســی NAZDLNAZDL104104TDTD00565750056575 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 5454ایــران ایــران 661661صص9797بــه نــام زینــب بــه نــام زینــب 
نبــوی زاده چاکــری فرزنــد ســید حســین  در تاریــخ نبــوی زاده چاکــری فرزنــد ســید حســین  در تاریــخ 1398/4/151398/4/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــخ  فرزن ــد در تاری ــد احم ــی 44214281594421428159 فرزن ــماره مل ــه ش ــی ب ــه صمصام ــام نجم ــه ن ــنامه ب ــی شناس ــماره مل ــه ش ــی ب ــه صمصام ــام نجم ــه ن ــنامه ب شناس
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1401/5/11401/5/1 مفق

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــخ  فرزن ــا در تاری ــد محمدرض ــی 44200311904420031190 فرزن ــماره مل ــه ش ــادی ب ــین ن ــام حس ــه ن ــنامه ب ــی شناس ــماره مل ــه ش ــادی ب ــین ن ــام حس ــه ن ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/4/6 1402/4/6مفق

  
706۲706۲

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00175403050017540305بــه نــام ســیدعلیرضا قاضــی میرســعید فرزنــد ســید حســین در بــه نــام ســیدعلیرضا قاضــی میرســعید فرزنــد ســید حســین در 
تاریــخ تاریــخ  1402/5/3 1402/5/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــر فرزن ــل پورجعف ــام ابوالفض ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد محمدعل ــر فرزن ــل پورجعف ــام ابوالفض ــه ن ــماره 04935756850493575685ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/6/1 1402/6/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25812605992581260599 و گواهینامــه دوم بــه شــماره  و گواهینامــه دوم بــه شــماره 40038137934003813793بــه نــام فاطمــه بــه نــام فاطمــه 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار  مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/8/51402/8/5 مفقــود گردی ــد کــوروش در تاری ــخ نظــرزاده زیکســاری فرزن ــد کــوروش در تاری نظــرزاده زیکســاری فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

70667066
ــور  ــمیه نورپ ــام س ــهربه ن ــادرات ش ــت ص ــی مل ــور  و کارت بانک ــمیه نورپ ــام س ــهربه ن ــادرات ش ــت ص ــی مل ــماره 00843646290084364629 و کارت بانک ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/8/41402/8/4 مفق ــین در تاری ــد حس ــخ فرزن ــین در تاری ــد حس فرزن

ــماره  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 04515729120451572912 و کارت مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــه دو و کارت نظ ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــام وظیف ــه دو و کارت نظ ــه پای گواهینام
ــی در  ــد مصطف ــدری فرزن ــام داود ص ــه ن ــامان ب ــاه س ــارگاد رف ــی  پاس ــی در  و کارت بانک ــد مصطف ــدری فرزن ــام داود ص ــه ن ــامان ب ــاه س ــارگاد رف ــی  پاس 04515729120451572912 و کارت بانک

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ  1402/7/28 1402/7/28مفق ــخ تاری تاری

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 14633900531463390053بــه نــام رضوانعلــی شــاهی درآبــاد فرزنــد الهویــردی در تاریــخ بــه نــام رضوانعلــی شــاهی درآبــاد فرزنــد الهویــردی در تاریــخ 
 1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــدری چــاه جــازی فرزن ــام حســین بن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــدری چــاه جــازی فرزن ــام حســین بن ــه ن ــه شــماره 18306949111830694911ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70717071

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09263958310926395831 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 22  بــه نــام محدثــه ارویــن فرزنــد منصــور در   بــه نــام محدثــه ارویــن فرزنــد منصــور در 
تاریــخ تاریــخ 1402/8/41402/8/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام افســانه زریــن درخــش فرزن ــه ن ــد ب ــام افســانه زریــن درخــش فرزن ــه ن گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه22 و کارت ملــی بــه شــماره ملی و کارت ملــی بــه شــماره ملی09200949450920094945ب
محمــد در تاریــخ محمــد در تاریــخ  1402/3/7 1402/3/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70۸770۸7

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 63596212416359621241بــه نــام ابوالقاســم قدرتــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ بــه نــام ابوالقاســم قدرتــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد عباســعلی در تاری ــری فرزن ــام میــاد اکب ــه ن ــخ ب ــد عباســعلی در تاری ــری فرزن ــام میــاد اکب ــه ن ــه شــماره 07204696780720469678ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 65094478436509447843بــه نــام زهــرا مجــرد فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام زهــرا مجــرد فرزنــد احمــد در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70۹470۹4

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 00381820170038182017بــه نــام مریــم ســلیمانی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ بــه نــام مریــم ســلیمانی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

پــاک فلــزی وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک پــاک فلــزی وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 119119 ایــران  ایــران 7656176561 و کارت وســیله نقلیــه و بــرگ ســبز  و کارت وســیله نقلیــه و بــرگ ســبز 
خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRAHQIRAHQ90109010NN30237583023758 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 93040519304051 و شــماره  و شــماره 
شاســی شاســی 125125GG90237581569023758156FMIFMI و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 119119 ایــران  ایــران 7656176561بــه نــام رضــا گــودرزی فرزنــد بــه نــام رضــا گــودرزی فرزنــد 

نــوروز علــی در تاریــخ نــوروز علــی در تاریــخ 1397/1/11397/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70۹770۹7
ــخ  ــان در تاری ــان ج ــد خ ــی فرزن ــام زری رحیم ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــان ج ــد خ ــی فرزن ــام زری رحیم ــه ن ــماره 08399623630839962363ب ــه ش ــوم ب ــه س ــماره گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س گواهینام

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/2/11402/2/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 08300114810830011481 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 08300114810830011481بــه نــام مجتبــی بــه نــام مجتبــی 
حســن زاده فرزنــد محمــد در تاریــخ حســن زاده فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70۹۹70۹۹    

ــخ  ــد شــکراله در تاری ــگ بروجــردی فرزن ــام حســن کورن ــه ن ــخ ب ــد شــکراله در تاری ــگ بروجــردی فرزن ــام حســن کورن ــه ن ــه شــماره 42192899844219289984ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   1402/8/61402/8/6

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــزاده فرزن ــه علی ــی خواج ــام عبدالعل ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــزاده فرزن ــه علی ــی خواج ــام عبدالعل ــه ن ــماره 36738296293673829629ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/8/3 1402/8/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  NASNAS411100411100KK11537371153737 63296146329614 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی//MM1313 بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور
و شــماره پــاک و شــماره پــاک 8888یی999999ایرانایران2121بــه نــام نوشــین میرمســیب فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام نوشــین میرمســیب فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/21402/8/2   ــد عبــاس در تاری ــاری فرزن ــه ی ــان ال ــام عدن ــه ن ــخ ب ــد عبــاس در تاری ــاری فرزن ــه ی ــان ال ــام عدن ــه ن ــه شــماره 41802112544180211254ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۸000۸000

  NAGCPXNAGCPX22PCPC1818DD2224322243 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی FEFE124886124886 بــرگ ســبز خودرو بــه  شــماره موتــور بــرگ ســبز خودرو بــه  شــماره موتــور
و شــماره پــاک و شــماره پــاک 217217مم9595 ایران ایران9999بــه نــام امیرمحمــد احمــدی فرزنــد امیرحســین  در تاریــخ بــه نــام امیرمحمــد احمــدی فرزنــد امیرحســین  در تاریــخ 1402/8/21402/8/2  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 217217مم9595 ایــران  ایــران 9999بــه نــام امیرمحمــد احمــدی فرزنــد امیرحســین در بــه نــام امیرمحمــد احمــدی فرزنــد امیرحســین در 
تاریــخ تاریــخ 1402/8/21402/8/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۸070۸070

ــخ 1402/7/31402/7/3   ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــاله کریم ــام س ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــاله کریم ــام س ــه ن ــماره 11907490761190749076ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12094104191209410419بــه نــام رضــوان بهرامــی فرزنــد نــادر در تاریــخ بــه نــام رضــوان بهرامــی فرزنــد نــادر در تاریــخ  1402/7/5 1402/7/5مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو  بــه شــماره پــاک بــرگ ســبز خــودرو  بــه شــماره پــاک 8282 د  د 459459 ایــران  ایــران 2323بــه نــام محمــود پورحســینی فرزنــد عبــاس بــه نــام محمــود پورحســینی فرزنــد عبــاس 
در تاریــخ در تاریــخ  1399/11/1 1399/11/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
۸07۸۸07۸

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 94489448 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 30509762853050976285ومجوزنویســندگی بــه نــام ســهیا ومجوزنویســندگی بــه نــام ســهیا 
قربانــی فرزنــد صفرعلــی  در تاریــخ قربانــی فرزنــد صفرعلــی  در تاریــخ  1402/7/20 1402/7/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16302658711630265871بــه نــام ســونا طهماســبی گلــگاب فرزنــد  وســیع الــه  در تاریــخ بــه نــام ســونا طهماســبی گلــگاب فرزنــد  وســیع الــه  در تاریــخ 
 1402/6/6 1402/6/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04503203080450320308بــه نــام احمــد تهرانــی کیــا فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام احمــد تهرانــی کیــا فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/6/61402/6/6  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/251402/7/25   ــر در تاری ــد ناص ــی فرزن ــز بیگدل ــام پروی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد ناص ــی فرزن ــز بیگدل ــام پروی ــه ن ــماره 40315992244031599224ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1400/10/201400/10/20   ــد حســن در تاری ــام بهــروز کمینــه فرزن ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــام بهــروز کمینــه فرزن ــه ن ــه شــماره 32514029943251402994ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/31402/8/3   ــی در تاری ــد عل ــد فرزن ــری زورمن ــام صغ ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــد فرزن ــری زورمن ــام صغ ــه ن ــماره 19893167611989316761ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17541342621754134262بــه نــام میتــرا منصــوری نیــا فرزنــد حســن  در تاریــخ بــه نــام میتــرا منصــوری نیــا فرزنــد حســن  در تاریــخ 1402/8/31402/8/3  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ماشــین بــه شــماره  کارت ماشــین بــه شــماره  481481ج ج 2424ایــزان ایــزان 6868 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 03218153780321815378 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
ــود  ــود مفق ــخ  1402/8/2 1402/8/2مفق ــد شــهرام در تاری ــا برجــی فرزن ــام مون ــه ن ــخ ب ــد شــهرام در تاری ــا برجــی فرزن ــام مون ــه ن ــه شــماره 03218153780321815378ب ــه شــماره  ب ــه 33 ب ــه پای پای

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــول در تاری ــد سیدرس ــک فرزن ــمی نی ــم هاش ــام مری ــه ن ــخ ب ــول در تاری ــد سیدرس ــک فرزن ــمی نی ــم هاش ــام مری ــه ن ــماره 00370959780037095978ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/8/2 1402/8/2مفق

ــن  ــرا عی ــام زه ــه ن ــن ب ــرا عی ــام زه ــه ن ــماره 03113105160311310516ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 03113105160311310516 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
االهــی فرزنــد عیــوض در تاریــخ االهــی فرزنــد عیــوض در تاریــخ 1400/1/11400/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد غامحســین  در تاری ــد عبداللهــی فرزن ــام عبدالمجی ــه ن ــخ ب ــد غامحســین  در تاری ــد عبداللهــی فرزن ــام عبدالمجی ــه ن ــه شــماره 52396898915239689891ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/6/6 1402/6/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/31402/8/3   ــد محمــد در تاری ــام فاطمــه محمــدی فرزن ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــام فاطمــه محمــدی فرزن ــه ن ــه شــماره 00688797330068879733ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/51402/8/5   ــی در تاری ــد عیس ــاکتی فرزن ــرزان س ــام ف ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عیس ــاکتی فرزن ــرزان س ــام ف ــه ن ــماره 00673576870067357687ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا  در تاری ــد رض ــلیمانی فرزن ــر س ــد جعف ــام محم ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد رض ــلیمانی فرزن ــر س ــد جعف ــام محم ــه ن ــماره 43219261064321926106ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/4/15 1402/4/15مفق

ــخ  ــادق  در تاری ــد محمدص ــژاد فرزن ــعود محمدن ــام مس ــه ن ــخ ب ــادق  در تاری ــد محمدص ــژاد فرزن ــعود محمدن ــام مس ــه ن ــماره 19903398401990339840ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردی

  
۸0۸0۸0۸0

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی  کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی  NAPHNAPH330330AAHAAH10253791025379 و  و 
شــماره موتــور شــماره موتــور BMBM1515LGLG028264028264 و گواهینامــه ب  و گواهینامــه ب 33 بــه شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  بــه شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 8585  
ه ه 654654  ایــران   ایــران 4242 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 64394692586439469258 و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و شناســنامه  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و شناســنامه 
بــه شــماره بــه شــماره 19851985بــه نــام محمــد کامــی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ بــه نــام محمــد کامــی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ  402/7/3 11402/7/3مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره 11107692291110769229 و کارت نظــام  و کارت نظــام  ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 11107692291110769229 و کارت مل ــه شــماره  ب ــه22 ب ــهگواهینامــه پای گواهینامــه پای
وظیفــه بــه شــماره وظیفــه بــه شــماره 11107692291110769229و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 9393ایرانایران226226سس3636بــه نــام علــی بــه نــام علــی 
اشــکانی فرزنــد کیامــرث در تاریــخ اشــکانی فرزنــد کیامــرث در تاریــخ 1402/7/301402/7/30 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/08/08

شماره : 1781

معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان مدیر 
برگزیده بخش دولتی شد

صدیقه مدنی پور-اصفهان|  در آیین اختتامیه ســمپوزیوم فولاد ۱۴۰۲ مهرداد تولائیان، 
معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان با رأی اعضای هیات مدیره انجمن آهن و فولاد ایران به  

عنوان » مدیر برگزیده بخش دولتی« انتخاب شد.

  

دکتر غلامی گفت ؛ با تلاش و کوشش مسئولان این دانشگاه جزو ۱۰ دانشگاه 
برتر کشور است.

    افتتاح خوابگاه متاهلین با ۱۷ سوئیت تا دو ماه آینده
دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در آیین دانشجویان 
ورودی جدید این دانشــگاه که در ســالن مصباح مجتمع دانشگاهی پیامبر 
اعظم)ص( برگزار شــد، ضمن خیر مقدم به ۱۱۰۰ دانشــجوی جدیدالورود 
دانشــگاه  به حوزه علم پزشــکی و آرزوی موفقیت برای آنان، با اظهار این که 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران از دانشگاه های جوان کشور است و عمر نزدیک 
به ۵۰ سال دارد افزود: با تلاش و کوشش مسئولان این دانشگاه جزو ۱۰ دانشگاه 
برتر کشور است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به فعالیت ۲۱ 

بیمارستان غیر آموزشی و ۵ بیمارستان آموزشی زیر مجموعه دانشگاه   گفت: 
۲۲ هزار و ۵۰۰ پرســنل و ۸ هزار دانشــجو داریم و نزدیک به ۱۳۰ رشته در 

دانشگاه تدریس و دانشجو می پذیریم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با 
بیان اینکه برنامه استراتژیک ۵ ساله دانشگاه را تدوین کردیم و بین المللی شدن 
و مرجعیت دانشگاه جزو اهداف بزرگ دانشــگاه علوم پزشکی مازندران است، 
تصریح کرد: در بحث مرجعیت علمی نیز بدنبال تربیت دانشمندانی برای کسب 
جایزه نوبل هستیم و این قله تعریف شده است. دکتر غلامی تاکید کرد: دانشگاه 
در راستای ارتقای وضعیت امور رفاهی، تغذیه و خوابگاه های دانشجویی تلاش 
کرده است و امسال برای نخستین بار خوابگاه متاهلین دانشجویی با ۱۷ سوئیت 
تا دو ماه آینده اتمام و به بهره برداری می رســد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران با اظهار این مطلب که این دانشــگاه دارای یکی از بهترین امکانات و 
مجموعه های ورزشی را در میان دانشگاه های کشور داراست، تاکید کرد: باید 

بستری فراهم کنیم تا دانشجویان به دانشگاه، تعصب داشته باشند.

برگزاری آیین دانشجویان ورودی جدید دانشگاه علوم پزشکی مازندران در سالن مجتمع دانشگاهی پیامبر اعظم )ره(

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان | استاندار گلستان گفت: جهاد کشاورزی 
استان، فرمانداران و تمامی نهادهای متولی با برگزاری جلسات هفتگی و فعال تر 
کردن شهرستان ها، سرعت تبدیل کردن اسناد عادی به اسناد رسمی برای اراضی 

کشاورزی را با همت جمعی بیشتر کنند.
  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان، دکتر علی محمد زنگانه بعد از 
ظهر روز شنبه 6 آبان در جلسه قرارگاه صدور اسناد، حفظ کاربری و یکپارچگی 
اراضی کشاورزی اظهار کرد: صدور اسناد رسمی و تبدیل کردن اسناد عادی به 

اسناد رسمی یک تکلیف قانونی و امری بسیار مهم است.
وی ادامه داد: قرارگاه با جدیت بیشــتر در این عرصه عمل کنــد و فرمانداران با 
برگزاری جلسات هفتگی و فعال تر کردن شهرستان ها، سرعت تبدیل کردن این 

استاندار گلستان تصریح کرد: استفاده از فضای مجازی و رسانه برای بیان اهمیت اسناد بیشتر شود.

تبدیل کردن اسناد عادی به اسناد رسمی و تک برگی پررنگ تر شود.
زنگانه بیان کرد: تعامل با رسانه یک اقدام مهم و بهره مندی از ظرفیت رسانه برای 

فرهنگ سازی یک اصل بدون انکار است.
وی افزود: دهیاران در این زمینه هدفمندتر و ساماندهی شده اقدام کنند.

استاندار گلســتان تصریح کرد: به هیچ عنوان اقدام تک روی در مسائل جمعی را 
نمی پذیریم و اگر مدیری اقدامی را انجام دهد که خللی در اجرای امور مردم پیش 

آید بلافاصله عزل خواهد شد.
زنگانه گفت: لیست چالش ها و راهکارهای متناظر چالش در جلسه بعدی حتما 
ارائه شــود. وی افزود: خدمت به مردم نیازمند همت جمعی است و با بکارگیری 
ظرفیت ها در تمام زمینه ها باید به گونه ای عمل کنیم که رضایت مردم و پروردگار 

را به همراه داشته باشد.

اســتاندار اصفهان با اشــاره به افزایش ۲۲ درصدی نســبت مصارف به منابع 
بانک های اســتان گفت: علاوه بر نگاه ویژه ســطح ملی به اســتان، با درایت و 

تلاش های استانی می توان نسبت مصارف به منابع استان را افزایش داد.
 دکتر سیدرضا مرتضوی اســتاندار اصفهان در یکصد و ســی و دومین جلسه 
شــورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی اســتان، ضمــن محکوم کردن 
جنایت های بی رحمانه رژیم صهیونســیتی علیه مردم فلسطین و تسلیت در 
پی شــهادت مردم بی گناه و مظلوم غزه، در خصــوص بهره برداری عملیاتی و 
مؤثر از حضور رؤســای بانک های دولتی و خصوصی در اســتان، گفت: فرآیند 
حضور و سفرهای کاری رؤسای بانک ها به استان، بایستی با برنامه  مشخص و در 
راستای بررسی پرونده های شاخص استان برنامه ریزی شود. وی ادامه داد: در 
برخی از این نشست ها که با حضور رؤسای بانک ها در اصفهان برگزار می شود، 
نگرانی وجود دارد که صرفا تعدادی پرونده خاص بررسی شود. استاندار اصفهان 
عنوان کرد: از این رو ضروری اســت فرآیند حضور رؤســای بانک ها در استان، 
متناسب با اولویت های اســتان و با نگاه به راهبردهای اساسی و فراگیر توسعه 

اصفهان برنامه ریزی شود. دکتر مرتضوی یادآور شد: در نشست با حضور رؤسای 
بانک ها، هدف عام اخذ اعتبارات و خط اعتباری ویژه برای اســتان تعریف شود 
و شاخص های توسعه استان به صورت ویژه مد نظر قرار بگیرد. وی خاطرنشان 
کرد: از طرفی مدیران مرتبط و سرپرســتی های بانک های استان، برای حضور 

رؤسای بانک ها برنامه داشته باشند؛ تا بهترین نتایج از سفرها در راستای منافع 
اســتان حاصل شود. اســتاندار اصفهان در خصوص نســبت مصارف به منابع 
بانک های استان، گفت: هر چند که این موضوع بایستی در سطح ملی مورد توجه 
ویژه قرار بگیرد اما، تجربه دو سال گذشــته ثابت کرد که با درایت و تلاش های 
استانی می توان نسبت مصارف به منابع اســتان را افزایش داد. دکتر مرتضوی 
افزود: ابتدای آغاز به کار دولت سیزدهم، نسبت مصارف به منابع استان اصفهان 
۵۴ درصد بود اما ظرف دو سال این نسبت ۲۲ درصد رشد کرد و به بعد ۷6 درصد 
رسید که یکی از شــاخص های قابل توجه اقتصادی استان بود. وی خاطرنشان 
کرد: از این رو همین رویکرد مجددا در مســیر حرکت بانک های استان تعریف 
شود تا برنامه مشخص و دقیقی برای نسبت مصارف به منابع استان داشته باشند. 
وی همچنین در مورد عدم قطع گاز صنایع نیز، عنــوان کرد: این موضوع را به 
صورت ویژه در ســطح ملی دنبال می کنیم اما در این راستا جلسه فوق العاده با 
حضور مدیرعامل شرکت گاز استان تعریف شود، تا با برنامه ریزی و پیگیری همه 

جانبه مصرف گاز صنایع مورد رصد و بررسی قرار بگیرد.

بکارگیری همت جمعی برای تسریع در صدور اسناد رسمی اراضی کشاورزی

افزایش ۲۲ درصدی نسبت مصارف به منابع بانک های استان اصفهان /تاکید استاندار براستمرار این رویکرد 

   پیام مدیر کل بیمه سلامت گلستان به مناسبت پدافند غیر عامل
محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  -پدافند غیرعامل 
مثل مصونیت سازی بدن انسان است ، از درون ما را مصون 
می کنــد پدافند غیرعامل یک اصل خواهــد بود ، برای 

همیشه نه برای یک مقطع خاص)مقام معظم رهبری(
به گزارش روابط عمومی بیمه ســلامت گلستان؛    نگاه 
بلند و عمیق رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی حاکی از 
نقش ، اهمیت و جایگاه این مقوله در مصون سازی و فراهم 
نمودن بسترهای امن توسعه پایدار است. بی شک بهترین 
و اثربخش ترین راه مقاوم سازی در مقابل تهدید ات خارجی ، اقدامات نظامی و 
تخریبی دشمنان استفاده از پدافند غیرعامل است. پدافند غیرعامل بعنوان یکی 
از ساده ترین راهها ، کم هزینه ترین شیوه ها و صلح آمیزترین روش های دفاع یک 
دولت و ملت در مقابل دشمنان خرد و عامل اقتدار دولت در حفظ گسترش امنیت 
ملی ، زمینه ساز توسعه متوازن و پایدار و عامل دستیابی به رفاه و توسعه همه جانبه 
است. بی تردید هفته پدافند غیرعامل فرصت مغتنمی خواهد بود تا کلیه مسئولین 
و مدیران ایران اسلامی با اندیشــه ای راهبردی این وظیفه ملی را که در منویات 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی( نیز بر آن تاکید گردیده است و محققا کاهش 
آسیب پذیری ، ارتقای پایداری ملی و تسهیل کننده مدیریت بحران در شرایط 
خاص و ویژه را به دنبال خواهد داشت سرلوحه اقدامات خود قرار دهند . اینجانب 
فرا رسیدن هفته پدافند غیرعامل را به فعالان عرصه تبریک عرض نموده ، توفیق 
روزافزون همگان در راستای خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی و فرهنگ 
سازی در خصوص ضرورت بکارگیری اصول پدافند غیرعامل در بین آحاد جامعه 

را از خداوند متعال خواستارم .
دکتر سید محمد حسینی: مدیر کل بیمه سلامت گلستان

 کنارگذر جنوب غربی شهر ایلام ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد
در بازدید مدیرکل راه و شهرسازی اســتان ایلام عنوان 
شد: احداث کنارگذر جنوب غربی شهر ایلام با ۳۰ درصد 
پیشــرفت فیزیکی در حال اجرا اســت. مدیــرکل راه و 
شهرسازی استان ایلام در بازدید از پروژه کنارگذر جنوب 
غربی شهر ایلام به همراه فرماندار از پیشرفت ۳۰ درصدی 
این پروژه خبر داد.  گزارش ایده روز اســتان ایلام به نقل 
از پایگاه خبری راه و شهرســازی)ایلام(، فرشاد دوستی 
مدیرکل راه و شهرســازی اســتان در خصوص کنارگذر 
جنوب غربی ایلام گفت: طرح احداث کنارگذر جنوب غربی شــهر ایلام با هدف 
هدایت ترافیک و تسهیل تردد محور کرمانشاه - ایوان - ایلام به سمت شهر مهران 
و جنوب استان ایلام با ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است. وی افزود: 
طول این پروژه با رمپهای ورودی و تقاطعهای غیر همســطح بیش از ۴ کیلومتر 
می باشد، که در حال حاضر بیش از ۵۰ درصد خاکبرداری مسیر به انجام رسیده و 
پلهای مسیر نیز در حال احداث می باشند. مدیرکل راه و شهرسازی استان وجود 
معارضین محلی و معارضین حقوقی از جمله خطوط انتقال برق و گاز و فیبر نوری 
به علاوه کمبود اعتبار را از جمله عواملی دانست که تا کنون موجب کند بودن روند 
احداث پروژه کنارگذر جنوب غربی شهر ایلام شده اما با رفع این موانع به زودی 

شاهد تسریع اجرای پروژه مذکور خواهیم بود.

   نشست هم اندیشی مخابرات منطقه مرکزی با اداره کل گردشگری و 
میراث فرهنگی استان مرکزی 

این نشســت با حضور مرزبان مدیر کل گردشگری استان ، لطفی مدیر مخابرات 
منطقه مرکزی ،فراهانی مدیــر املاک و محمدی کارشــناس املاک مخابرات 
منطقه مرکزی برگزار شــد.   به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرگزی 
مدیر مخابرات گفت : ارتباطات ،زیر ســاخت و بستر توســعه کسب و کار است 
و با ایجاد شــبکه ملی اطلاعات در بســتر فیبر نوری در ادارات و موزه های اداره 
کل گردشگری می توان با فناوری بیشتر در خدمت رسانی به مردم موفق بود.و 
مخابرات منطقه از تمام توان خود در راستای ایجاد یک شبکه امن برای سازمانها 
و ادارات استان اســتفاده می کند  .در این نشست مدیر مخابرات منطقه مرکزی 
اظهار داشــت امیدواریم معضلاتی که در خصوص هتل پیام وجود دارد با کمک 
اداره کل گردشگری برطرف شود و زمین ها و املاک مخابرات که مکان مناسبی 
برای استفاده هم استانیهای عزیز اســت با توافق بتوانددر قالب گردشگری قرار 
گیرد ودر خصوص صدور مجوزات لازم همکاری با مخابرات انجام شود .مهندس 
لطفی خاطر نشان کرد این سرمایه گذاری علاوه بر خدمت به هم استانیهای عزیز 
، راهی برای توسعه زیر ساخت های مخابرات  خواهد بود  .  مرزبان بیان نمود در 
استان پراکندگی تاریخی زیادی داریم و 9۷۰ عدد آنرا تا به حال ثبت کرده ایم و  
ضمن تاکید بر لزوم تداوم همکاری های بین سازمانی با مجموعه مخابرات اظهار 
امیدواری کرد که املاک هدف مخابرات جزء ۷۰ پروژه نیمه فعال این سازمان باشد 

و به زودی مورد بهره برداری قرار بگیرد.                             

   نماینده عالی دولت در استان البرزخبرداد : آغاز عملیات اجرایی و 
آماده سازی اراضی اجرای طرح نهضت ملی مسکن 

 البرز  سید علی حسینی ایده روز -  نماینده عالی دولت در 
استان البرز گفت: استان البرز در احصا و اختصاص زمین 
جهت اجرای نهضت ملی مسکن، در جایگاه نخست کشور 
قرار دارد، همچنین عملیات اجرایی و آماده سازی اراضی 

آغاز شده است.
مجتبی عبداللهی در جلسه قرارگاه مسکن استان که در 
سالن شهدای دولت اســتانداری برگزار شد، با بیان اینکه 
تامین مسکن برای تمامی اقشار جامعه بویژه افراد با درآمد 
پایین، یکی از سیاست های اصلی دولت سیزدهم است، استان البرز را در این راستا 
هدفمند و جدی دانســت. وی ادامه داد: تحقق نهضت ملی مسکن در استان با 
اهتمام و پیگیری ویژه ای دنبال می شود از این رو در تعاقب جلسات رئیس جمهور 
محترم، نشست ها و قرارگاه های استانی نیز برگزار می شود. عبداللهی گفت: استان 
البرز در احصا و اختصاص زمین جهت اجرای نهضت ملی مسکن، در جایگاه نخست 
کشور قرار دارد، همچنین عملیات اجرایی و آماده سازی اراضی آغاز شده است. 
وی افزود: در این طرح، مجتمع های ۵ طبقه، خانه های یک طبقه و دوطبقه پیش 
بینی و طراحی شده که به متقاضیان طی دستورالعمل های ابلاغی، تعلق می گیرد. 
استاندار البرز گفت: گزارش های ارائه شده حاکی از سرعت بالای امور در تحقق 

نهضت ملی مسکن در استان است و این روند تداوم خواهد داشت.
وی افزود: تعدادی از مسکن های مهر از گذشته باقی مانده اند که اکنون تعیین 
تکلیف شده و از ابتدای سال طی دو مرحله در مهستان نسبت به تکمیل و تحویل 
آنها اقدام کرده ایم. عبداللهی گفت: در تلاش هســتیم تا دهه فجر امسال حدود 

۳ هزار و ۵۰۰ واحد مسکن مهر نیز تکمیل کرده و به متقاضیان تحویل دهیم.
وی افزود: در قالب نهضت ملی مسکن در اســتان اقدامات بسیار خوبی در حوزه 
بازآفرینی شهری و نوسازی بافت های فرســوده صورت گرفته و شهرداری های 
استان در این حوزه پویا شده اند. استاندار البرز گفت: ورود جدی بخش خصوصی 
در تامین مسکن مصرفی، کمک شایانی به تولید مسکن در استان می کند، از این 

رو با ارائه طرح های تشویقی درصدد جلب مشارکت این بخش هستیم.
وی افزود: امید است با اراده و همدلی که در استان شکل گرفته در راستای تعهدات 

و سهمیه استان که همان ساخت ۱۲۰ هزار مسکن در ۴ سال است، توفیق یابیم.

  

  

گردهمایی راهبران آموزشــی و تربیتی استان با حضور "حسین کمالی" 
مدیرکل آموزش و پرورش مازندران امروز صبح در هنرســتان ایثار شهرستان 
جویبار برگزار شــد. مدیر کل آموزش و پرورش مازندران در این گردهمایی با 
اشاره به سخن مقام معظم رهبری)مدظله العالی( اظهار داشت: رسالت آموزش 
و پرورش کار عظیمی است؛ این رسالت فقط یک تعلیم عادی و معمولی نیست 
بلکه تعلیمی بنیادین است و خوشبختانه زمینه ی این کار هم برای آموزش و 
پرورش مهیّا است. کمالی با اشاره به اینکه اساس شکل گیری شخصیت افراد و 
ساختار وجودی جامعه وابسته به مقطع ابتدایی است، گفت: اگر جامعه و آینده 
بخواهد ساخته شود تربیت را باید از دوره دبستان و پیش از دبستان شروع کنیم. 
گفت: راهبران باید در نظر داشته باشند که تمام فعالیت ها و برنامه های درسی وی با اشاره به اینکه گفتمان ما در مدارس باید بر اساس سند تحول باشد 

و تربیتی باید ناظر بر ساحت های ششگانه سند تحول بنیادین باشد و باید تلاش 
کنیم این امر در مدارس محقق شود. مدیرکل آموزش و پرورش استان در این 
گردهمایــی با بیان اینکه راهبران آموزشــی و تربیتی بال های توانمند مقطع 
ابتدایی در مدارس هستند، گفت: راهبران آموزشی و تربیتی ضمن برخورداری 
از شایستگی ها و صلاحیت های دانشی و مهارتی، راهبری و نظارت مستمر بر 
فرایند های آموزشی و پرورشی به منظور دستیابی به تعالی و ارتقا شایستگی های 
حرفه ای آمــوزگاران را بر عهده دارند. وی در ادامه گفت: نوع تعاملات، روابط 
و مناســبات در مدارس ابتدایی باید فراتر از تعاملات و روابط اجتماعی دیگر 
دوره های تحصیلی باشد. گفتنی است در حاشیه ی این گردهمایی از تعدادی 

از راهبران آموزشی و تربیتی تجلیل و تقدیر بعمل آمد.

جانشین فرمانده قرارگاه پدافند شیمیایی سازمان پدافند غیر عامل کشور ضمن 
قدردانی از برگزار کنندگان این رزمایش گفت: هــم افزایی، ارتباط نزدیک بین 
دستگاهها از جمله شرکت گاز استان، نیروی انتظامی، سپاه پاسداران و نیروهای 
ویژه، آتش نشــانی، هلال احمر و دیگر دستگاههای ذیربط در برگزاری این مانور 

کاملا مطلوب بود. 
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز اســتان ایلام؛ سید جمال الدین گوهری در 
حاشیه برگزاری مانور سطح یک شرکت گاز استان ایلام افزود: امکانات این رزمایش 
در حد مطلوب بود و دستگاههای ذیربط ارتباط نزدیک و موثری برای جلوگیری از 
حوادث احتمالی را دارند. وی اظهار داشت: انتظار می رود که شرکت گاز استان و 
دیگر دستگاههای خدمات رسان به صورت مستمر از اینگونه مانورها برگزار کنند تا 

نقاط ضعف و قوت در بحث پدافند غیر عامل شناسایی شود.

همچنین استاندار ایلام در این مراسم ضمن قدردانی از برگزار کنندگان این رزمایش 
گفت: رعایت الزامات پدافند و برگزاری رزمایش های پدافند غیرعامل موجب ارتقا 
آمادگی ما در برابر تهدیدات می شود. حسن بهرام نیا به رزمایش ترکیبی پدافند 
غیرعامل در ایستگاه CGS شرکت گاز ایلام اشاره کرد و افزود: یکی از اقدامات 
خوب صورت گرفته، مانور ترکیبی در این ایستگاه است که می تواند میزان آمادگی 
ما در این حوزه را افزایش دهد. وی بر تکمیل زیرساخت های حوزه  پدافند غیر عامل 
در استان ایلام تأکید کرد و گفت: باید برای مقابله با دشمن خود را مجهز به تکنولوژی 
روز کنیم. اســتاندار ایلام تصریح کرد: دشمن جبهه استکبار با استفاده از پدافند 
غیرعامل برای نابودی کشور همه  تلاش خود را به کار خواهد گرفت چه بسا بسیاری 

از وقوع اتفاقات در کشور با استفاده از  ظرفیت پدافند غیرعامل انجام شده است.
بهرام نیا بر رعایت همه  ملاحضات پدافند غیرعامل در تمامی پروژه ها تأکید کرد 

و اظهار داشت: باید در چهارچوب فناوری های روز به حوزه  پدافند توجه کنیم تا 
تاسیسات کشور در برابر تهدیدات دشمن مصون باشند و امنیت جانی مردم هم  

تامین شود.
استاندار ایلام با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری در خصوص اهمیت پدافند 
غیرعامل و تکمیل زیرساخت های این حوزه، گفت: مقام معظم رهبری توجه به  
پدافند غیرعامل را بسیار مهم عنوان کردند که باید به صورت جهادی و با رویکرد 
بسیجی  وارد عمل شویم و کشور را بسیج کنیم که این تأکیدات معظم له برای همه  

مدیران فصل الخطاب است.
بهرام نیا تصریح کرد: بیانات مقام معظم رهبری در خصوص رعایت الزامات پدافند 
غیرعامل باید نصب العین همه  مدیران باشد و انتظار می رود با دقت تمام زیرساخت 

های پدافند غیرعامل را تکمیل و بروز رسانی کنیم.

گردهمایی راهبران آموزشی و تربیتی استان با حضور مدیرکل آموزش و پرورش مازندران

امکانات و ارتباط بین دستگاه ها در برگزاری مانور سطح یک شرکت گاز استان ایلام مطلوب است

 وی گفت: با توجه به 
محدودیت های مواد 

اولیه، انواع انرژی نیاز 
است توسعه کیفی فولاد 

بر توسعه کمی مورد 
توجه قرار گیرد.

ده
چکی

وی در این آیین طی سخنانی گفت: با توجه به محدودیت های مواد اولیه، انواع انرژی و … نیاز است 
توسعه کیفی فولاد به جای تمرکز بر توسعه کمی مورد توجه قرار گیرد.

معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان اظهار داشــت: تولید محصولات ارزش افزا که برای 
کشــورمان ارز آوری بالایی دارد در شــرایط فعلی برگ برنده تولید کنندگان فولاد محسوب 

می شود.
از جمله عناوین شغلی مهرداد تولاییان در ذوب آهن اصفهان می توان به معاون تجهیزات 
مکانیکی، مدیر راهبری و پشــتیبانی ماشین آلات، مدیر ارشد مهندسی بهره برداری ، معاون 

بهره برداری و عضو هیات مدیره شرکت اشاره نمود.
مهرداد تولائیان در حاشــیه برگزاری این آیین در گفتگوی اختصاصی به خبرنگار ما گفت 
: با وجود همه تنگناهای ســال های اخیر در شــرکت، با هم افزایی و تلاش پرسنل و مدیران 
این مجتمع عظیم صنعتی، موفق شدیم افتخارات زیر را در تاریخ ذوب آهن اصفهان به عنوان 

شناسنامه صنعت فولاد کشور، ثبت نماییم :
• ثبت رکوردهای تولیدی مختلف طی 6 ســال اخیر از طریق برنامه ریزی انجام شــده با 

وجود تنگناها و محدودیت های اعمال شده به واسطه کمبود آب ، برق و گاز
• تولید محصولات صادراتی ) شــمش فولادی ، میلگرد آجدار و تیر آهن ( و صادرات به 

کشورهای حوزه خلیج فارس وکشورهای عضو اتحادیه اروپا
C۷۰S,C6۰ تولید محصولات با ارزش افزوده بالا از جمله شمش با گرید •

• تولید انواع ریل 6۰E۱ ,۵۴E۱, ۴9E۱ مورد اســتفاده در خطوط راه آهن و متروهای 
شهری و همچنین تولید ریل زبانه سوزن

• ثبت رکورد ماهیانه تولید کلاف، توسعه محصول، طراحی و توسعه محصول شمش ریخته 
گری مقطع ۳6۰*۲۵۰ ، بومی ســازی بیش از ۸۵ درصــدی قطعات و تجهیزات خط تولید 

کارخانه و سایر صنایع کشور در کارگاه های مختلف این مجتمع عظیم صنعتی
معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان اظهار داشــت : این موفقیت را به تک تک کارکنان 
بلند همت و خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان تقدیم می کنم، تلاشــگرانی که در بخش های 
مختلف و به ویژه در خط تولید با جان و دل در راستای تحقق اهداف کارخانه خوش درخشیدند 

و دستاورهای ماندگاری که تنها به بخشی از آنها اشاره شد را جاودانه نمودند.
وی بیان کرد : ذوب آهن اصفهان به عنوان شناسنامه صنعت فولاد کشور در ساخت و بهره 
برداری از صنایع گوناگون در گســتره ایران زمین نقش بی بدیلی ایفا نموده است که همگان 
به آن واقف هســتند، ذوب آهنی که تلاشــگران آن کارخانه ها ساختند و به تولید رساندند و 
در این مجتمع عظیم صنعتی ،جریان پویایی، نشاط و امید به آینده روشن و رشد تولید فراتر 

از برنامه را در نیمه اول سال جاری ثبت نمودند.
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قلعهنوییاستقلالراازدورمیبیند
از زمانی که لیگ برتر شروع شده امیر قلعه نویی بازی های استقلال را از نزدیک 
تماشا نکرده است. این موضوع دستمایه ای برای طرح سؤال از امیر قلعه نویی شده 
است. برخی معتقدند چون قلعه نویی با جواد نکونام رابطه مطلوبی ندارد به ورزشگاه 
نمی آید در حالی که این دلیل درستی برای علت یابی غیبت های سرمربی تیم ملی 
در بازی های استقلال نیست. احتمالاً قلعه نویی به دلیل مشکلاتی که پیش تر با 
هواداران استقلال داشت ترجیح می دهد در ورزشگاه آزادی حاضر نشود و بازی های 
استقلال را از نزدیک تماشا نکند. البته قلعه نویی به هر دلیل از حضور در بازی های 
استقلال خودداری کرده باشد، تأثیری در نگاه او نسبت به بازیکنان استقلال نداشته 
است. قلعه نویی حتی بازیکنی همچون صالح حردانی را که در هفته های اخیر غالبا 
نیمکت نشین بوده به اردوی تیم ملی دعوت کرده و به نظر می رسد از راه دور به 
دقت به اتفاقاتی که در استقلال رخ می دهد اشراف کامل دارد و مسائل شخصی را 

در منافع ملی دخیل نمی کند.

امیرآبادیحامینکونام
مهدی امیرآبادی، پیشکسوت باشگاه استقلال از اقدام نکونام در راستای کاهش 
قراردادش تشکر کرده است. امیرآبادی می گوید: »خیلی سخت است که یک مربی 
این چنین قراردادش را کاهش دهد. قراردادی با شما بسته اند و روی کاغذ آورده ای 
ولی بگویند کم کن و تخفیف بده. خدایی ســخت است ولی بازیکنان این کار را 
انجام می دهند چون می خواهند یکدلی و تیم بودن را نشان بدهند که نتیجه اش 
می شود این بازی .« امیرآبادی امیدوار است بردها ادامه یابد: »من امیدوارم استقلال 
به بهترین نتایج برسد. در این تیم یکدلی و یکرنگی وجود دارد و همه مؤلفه ها برای 

موفقیت در تیم وجود دارد. امیدوارم بهترین اتفاقات برای استقلال رقم بخورد.«

 
یکمربیقراردادشراکممیکند،یکمربیقهرمیکند

خانی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال طعنه تندی به عوامل باشگاه رقیب زده 
است. او می گوید: »وقتی مربی ما لطف می کند و رقم قراردادش را به خاطر رعایت 
سقف بودجه کاهش می دهد، می گویند مگر می شود یک مربی دو بار قراردادش 
را کاهش دهد. بله، چرا نشــود؟! همانطور که می شود یک مربی به خاطر آپشن 
قراردادش قهر کند، می  شود یک مربی هم دو بار قراردادش را کاهش دهد. پنالتی 
اســتقلال امسال دیده نشده است. در بازی مس رفسنجان تعجب کردیم چطور 
نیمه اول بازیکن حریف کارت قرمز مستقیم نگرفت. ما حجب و حیا داریم و چیزی 

نمی گوییم، آن وقت رقبا که باخته  و از داوری سود هم برده اند، طلبکار هستند.«

سرلک10روززودتربرگشت
میلاد سرلک در دقایق ابتدایی نیمه دوم دیدار تیمش مقابل گل گهر از ناحیه 
همســترینگ آسیب دید و از زمین بیرون رفت تا مشکلات کادر فنی سرخ ها با 
توجه به تعدد مصدومیت ها افزایش یابد. سرلک دو دیدار پرسپولیس مقابل پیکان 
و استقلال تاجیکستان را از دست داد و در شرایطی که به نظر می رسید حداقل 
دو دیدار بعدی تیمش را هم از دســت بدهد، اما پیش از بازی ملوان به تمرین 
پرسپولیس بازگشت. بازگشت سرلک به تمرین در حالی اتفاق افتاد که پیش بینی 
اولیه کادر پزشکی پرسپولیس در مورد او نیاز به طول درمان چهار هفته ای داشت. 
این یعنی که میلاد غیر از بازی ملوان، احتمالاً دیدار تیمش با صنعت نفت یا حتی 
بازی برگشت مقابل استقلال تاجیکستان را نیز از دست می داد اما شرایط به گونه 
دیگری پیش رفت. کادر پزشکی پرسپولیس که قبلاً در مورد علیرضا بیرانوند یک 
حرکت استثنایی انجام داده و او را برای بازی با النصر در کمترین زمان ممکن آماده 
کرده بود این بار معجزه دیگری را البته با تلاش بی  حد و اندازه خود سرلک انجام داد 
و اعظم فیزیوتراپ تیم کاری کرد تا میلاد در فاصله 19 روزه به تمرینات بازگردد.

 

پورعلیگنجیاینهفتهجراحیمیشود
در حالــی که 13 روز از دیدار تیم ملی مقابل قطر در فینال تورنمنت اردن و 
مصدومیت سخت پورعلی گنجی گذشته اما هنوز این بازیکن تحت عمل جراحی قرار 
نگرفته بالاخره همین هفته مرتضی جراحی خواهد شد. تنها دلیل این اتفاق البته 
تورم زانوی پورعلی گنجی بود که باعث شد این مسأله به تأخیر بیفتد، اما با کمتر 
شدن این ورم در همین هفته این مدافع ملی پوش تحت عمل جراحی قرار خواهد 
گرفت تا بیش از این زمان را از دست ندهد. پورعلی گنجی که مثل کنعانی زادگان 
قبل تر هم این آســیب را متحمل شــده بود برای دومین بار رباط صلیی خود را 
جراحی خواهد کرد. گفته می شود از بین دکتر رازی و دکتر کیهانی که بهترین و 
برجسته ترین پزشکان در زمینه جراحی رباط صلیبی زانو هستند یکی این جراحی 
را به عهده خواهد گرفت. پیش از این یاسین سلمانی توسط دکتر رازی و علیرضا 

عنایت زاده، بازیکن جوان پرسپولیس، توسط دکتر کیهانی جراحی شده بودند.
 

پرسپولیسیهاتخممرغنخوردند!
آخرین جلسه تمرین پرسپولیس پیش از سفر به انزلی و دیدار برابر ملوان از 
ساعت 13:1۵ دقیقه دیروز )شنبه( در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز شد. بازیکنان 
ابتدا در جلسه فنی شرکت کردند و پس از آن، با حضور در زمین چمن، تمرین 
را استارت زدند. سرخپوشان ابتدا در قالب سه گروه به راندو پرداختند که یحیی 
گل محمدی و سیدجلال حسینی نیز در یکی از گروه ها در کنار دیگر بازیکنان، بازی 
کردند و کری خوانی جالب توجهی هم بین آنها شکل گرفته بود. بعد از پایان تمرین، 
بازیکنان با وقفه و استراحتی کوتاه، عازم فرودگاه شدند تا با یک پرواز چارتر، تهران 
را به مقصد رشت و از آنجا به سمت انزلی ترک کنند. گفته شده پرسپولیسی ها 
همان ناهار ساده تخم مرغ و سیب زمینی که برایشان آماده شده بود را هم میل 

نکردند و بدون ناهار به فرودگاه رفتند. 

بردهابهضررباشگاه!
فارغ از اینکه 18 امتیازی شدن استقلال در لیگ بیست و سوم آن هم بعد از 7 
بازی نشان دهنده وضعیت رو به راه این تیم در فصل جاری است و بردهای سریالی 
همه را خوشحال کرده اما این نتایج از لحاظ مالی باشگاه را به دردسر خواهد انداخت. 
باشگاه استقلال برای هر برد میانگین 1۵ میلیون تومان پاداش در نظر می گیرد و 
هرچه تعداد پیروزی ها بیشتر باشد باشگاه استقلال باید مبالغ افزون تری را برای 
پاداش بازیکنان در نظر بگیرد. تا کنون استقلال شش پیروزی را به دست آورده 

که هزینه زیادی را از لحاظ مالی روی دوش باشگاه انداخته است.

3دفاعبهضرربکهایکناری
بازی با سه دفاع بیش از همه برای مدافعان کناری استقلال مشکل سازشده و 
با توجه به اینکه نکونام با روش سه دفاع بردهای مهمی به دست آورده بعید است 
تصمیمی برای تغییر این روش اتخاذ کند. استقلال از بازی با مس رفسنجان این 
روش را کلید زد، به بازی با هوادار رسید و در نهایت مقابل آلومینیوم هم با سه 
دفاع به میدان رفت که ماحصل آن دریافت 2 گل و 9 امتیاز بود. البته یکی از این 

گل ها به اشتباه وارد دروازه استقلال شد .

محمودرضایی-   ایده روز|کافیاســتیکبازیاحسانحاجیصفیرادرلیگیونانببینید.قطعاً
مصدومیتکاپیتان،تعجبمیکنیدکهاو34سالهاست.

نگرانیکادرفنیتیمملی
رانیزبهدنبالداشت.
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اظهارات جواد نکونام بعد از بازی با آلومینیوم اراک به حدی تند بود که حتی 
خودش در نشست خبری پیش بینی کرد با موضع گیری علیه داوران با محرومیت 
مواجه شود. نکونام که پیش بینی چنین شرایطی را داشت، بازهم تاب نیاورد و 
علیه داور بازی با آلومینیوم اراک اظهاراتی به زبان آورد که از نگاه کمیته انضباطی 

فدراسیون فوتبال تخلف محسوب می شود.
به همین دلیل یک روز بعد از بازی اســتقلال مقابل آلومینیوم اراک کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال خبری با مضمون محرومیت نکونام تا اطلاع ثانوی را 
منتشر کرد تا به نوعی پیش بینی جواد نکونام از تصمیم کمیته انضباطی فدراسیون 

فوتبال درست از آب درآید.
در بیانیــه کمیته انضباطی درباره چرایی محرومیت جواد نکونام آمد: جواد 
نکونام، سرمربی تیم استقلال تهران به دلیل عدم رعایت مفاد ماده 71 آیین نامه 
انضباطی مبنی بر اظهارات علیه داور مسابقه پس از دیدار مورخ پنجم آبان ماه 
مقابل آلومینیوم اراک به اســتناد ماده 100 مقررات انضباطی و تا صدور رأی 
مقتضی، از همراهی تیم خود در مسابقات محروم بوده و لازم است دفاعیات خود 

را ظرف مهلت 48 ساعت به کمیته انضباطی فدراسیون ارسال کند.
پیش تر نیز کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال روزبه چشمی را به دلایل مشابه 
از همراهی استقلال محروم کرد اما در آستانه برگزاری بازی رسمی استقلال در 
لیگ برتر، رایزنی ها و ارسال برخی ادله از سوی باشگاه استقلال سبب شد کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال رأی را شکسته و با بازگشت چشمی به میادین موافقت 
کند. البته برای روزبه محرومیت تعلیقی در نظر گرفته شده تا اگر احیاناً او دوباره 
اظهاراتی کرد که از دید کمیته انضباطی خلاف مقررات است، محرومیت تعلیقی 

او نیز بازگشته و این بازیکن با جریمه سنگین تری مواجه شود.
همین ماجرا ســبب شد تا هرگز روزبه چشمی را بعد از بازی های استقلال 
منتقد تصمیمات داوران نبینیم. چشمی از آن روز به بعد سکوت کرده تا دوباره 

از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال جریمه نشود.
حالا ســؤال این است که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال چه تصمیمی 
درباره جواد نکونام خواهد گرفت که صراحتاً اشاره کرده به ناداوری علیه استقلال. 
ســرمربی آبی ها دست گذاشته روی صحنه ای که منجر به خطای پنالتی روی 
مهرداد محمدی شــده و اعلام کرده اگر آن صحنه از ســوی داور پنالتی اعلام 

می شد، برتری استقلال محسوس تر به ثبت می رسید.
کمیته انضباطی اما هیچ اظهارنظری علیه داور را برنمی تابد و مربیان استقلال 

باید باور کنند که اگر کوچکترین اعتراضی داشته باشند با واکنش کمیته انضباطی 
مواجه می شوند. خود نکونام هم از حساسیت های ایجاد شده برای فصل جاری 
کاملًا آگاه اســت اما چنان غرق در حواشــی بازی شده بود که نتوانست جلوی 
خودش را بگیرد و علیه داور جملاتی را به زبان آورد تا کمیته انضباطی فدارسیون 

فوتبال نیز بلافاصله با او برخورد کند.
به نکونام فرصت داده شده دفاعیات خود را به کمیته انضباطی ارسال کند تا 
شاید رأی شکسته و به مانند رأیی که درباره چشمی صادر شد، برای سرمربی 
استقلال نیز همان شرایط اعمال شود که اگر چنین شود نکونام تا پایان فصل 
دســت به عصا خواهد شد و از ترس اینکه محرومیت سنگینی علیه اش اعمال 

نشود، دیگر قادر به اظهارنظر علیه داوران نخواهد بود.
نکونام خود نیز از وضعیت بغرنجی که برایش به وجود خواهد آمد کاملًا آگاه 
است و به همین دلیل وقتی با این سؤال مواجه شد که نظرت درباره محرومیت 
از سوی کمیته انضباطی چیست، به ایران ورزشی گفت: »می خواهم سکوت کنم. 

صحبتی ندارم تا روال کار به شکل قانونی پیش برود.«
این سکوت نشان می دهد سرمربی استقلال امیدوار به بخشش از سوی کمیته 
انضباطی است تا از حضور روی نیمکت استقلال محروم نشود. تیم او پنجشنبه ای 
که از راه خواهد رسید باید در قزوین مقابل شمس آذر قرار بگیرد و نکونام که 
حالا با استقلال 18 امتیازی شده، هرگز دوست ندارد امتیازی را از دست بدهد. 
او خوب می داند حضورش کنار زمین تا چه اندازه مهم اســت و به همین دلیل 
موضع ســکوت اختیار کرده تا شاید از سوی کمیته انضباطی با تخفیف مواجه 

شود و محرومیت سنگین تری برایش در نظر گرفته نشود.

دقیقه ۵9 که گوســتاوو بلانکو به جای آرمان رمضانی وارد میدان شد، موج 
جدیدی از حملات استقلال با محوریت این بازیکن روی دروازه آلومینیوم اراک 

طراحی شد.
کاملاً آشکار بود که بازیکنان استقلال عمیقاً دوست دارند این مهاجم آرژانتینی 
که به خاطرش بخشی از قراردادهای خود را کاهش دادند، برای استقلال گل بزند 

تا خستگی از تن بازیکنان هم خارج شود.
بلانکو در یکی، دو صحنه تا آســتانه گلزنی نیز پیش رفت و می توانســت در 
اولین لحظاتی که برای استقلال به میدان رفت نامش را به عنوان گلزن استقلال 
مطرح کند اما موقعیت ها یکی بعد از دیگری از کف رفت و از زمانی که بازی به 
واسطه درگیری مرادمند با بازیکنان حریف به جنجال کشیده شد، از حجم حملات 
استقلال به طور مشهودی کاسته شد تا بلانکو نیز بیشتر روی تخریب بازی حریف 
متمرکز و از دروازه حریف دور شود. نمایش بلانکو اما بسیار امیدوار کننده بود و 
حس بازیکنان استقلال نیز به این مهاجم آرژانتینی بسیار مثبت است و اعتقاد 

دارند که بلانکو بزودی تبدیل به یکی از گلزنان استقلال خواهد شد.
بازیکنان استقلال بعد از پیروزی مقابل آلومینیوم اراک صحبت هایی با بلانکو 

داشتند که جالب توجه بود. یکی از بازیکنان استقلال در رختکن این جملات را 
به بلانکو گفت که مورد تأیید همه قرار گرفت: »چند هفته زمان می برد با استقلال 

هماهنگ شوی. مطمئن باش بزودی برای ما گل می زنی.«
یکی دیگر از بازیکنان اســتقلال هم در ادامه این صحبت ها شــهاب زاهدی، 

مهاجم پرسپولیس را مثال زد و گفت: »شهاب زاهدی هم چند هفته زمان برد تا 
در خط حمله پرسپولیس گل بزند و با دیگر بازیکنان هماهنگ شود. مطمئن باش 
تو هم مثل زاهدی بزودی در خط استقلال به مهاجمی گلزن تبدیل می شوی.«

در این میان جواد نکونام نیز صحبت هایی با بلانکو کرد و او را بابت تلاشی که 
در جریان بازی انجام داد، ستود و از بلانکو خواست روی تمرینات تمرکز کند تا 

هر هفته که می گذرد به بازیکنی آماده تر تبدیل شود.
اینکه چرا بلانکو خیلی زود میان بازیکنان استقلال به یک چهره مهم تبدیل 
شده، به همان ماجرای ثبت قراردادش مربوط می شود. سابقه نداشته که بازیکنان 
استقلال به خاطر یک بازیکن خارجی اینچنین از خود گذشتگی کنند اما روابط 
بلانکو با دیگر بازیکنان استقلال خیلی زود تبدیل به یک فیلم عاشقانه شده تا 

همه بازیکنان منتظر گلزنی این بازیکن باشند. 
بلانکو شاید تا قبل از بازی با آلومینیوم اراک تصور نمی کرد که تا چه اندازه 
برای دیگر بازیکنان مهم باشد اما او حالا تبدیل به یک بازیکن ویژه شده و این 
بار ســنگینی روی دوشش خواهد گذاشــت تا در بازی های آتی به سرعت روی 

ریل گلزنی قرار بگیرد.

سکوت می کنم

تو هم مثل زاهدی گل می زنی

ماتیاس آلمیدا فصل قبل درباره کاپیتان تیم ملی ایران اظهارنظر جالبی انجام داد و گفت: »باورم نمی شود احسان در 
آستانه 34 سالگی قرار دارد. همیشه فکر می کردم او جوانی 21 یا 22 ساله است. آنقدر که انرژی و توان دارد و حرکاتی 
انجام می دهد که مختص جوان ترها اســت. آمادگی او مرا متعجب کرده و به همین خاطر پیشــنهاد تمدید قراردادش را 

به باشگاه آ.ا.ک آتن دادم.«
احســان فصل قبل یکی از بازیکنان کلیدی و مهم آ.ا.ک برای کســب جام قهرمانی لیگ یونان بود. او آنقدر درخشان 

ظاهر شد که مسئولان باشگاه و کادرفنی آ.ا.ک مجاب شدند در 34 سالگی قرارداد 
احسان را به مدت دو فصل دیگر تمدید کنند. همین مسأله کاپیتان تیم ملی ایران 
را با انگیزه ای بالاتر از قبل راهی فصل جدید کرد تا همچنان یکی از بازیکنان مؤثر 
تیمش باشــد، بخصوص که آ.ا.ک در لیگ اروپا حضور داشــت و حاجی صفی هم 

می خواست توانایی خود را در این تورنمنت مهم نشان بدهد.
آ.ا.ک آتن با برایتون، آژاکس و مارسی همگروه شد؛ گروهی دشوار برای قهرمان 
فصل 2023-2022 سوپرلیگ یونان. تیم ماتیاس آلمیدا- هافبک سابق تیم ملی 
آرژانتین و سرمربی فعلی آ.ا.ک - مقابل رقبای مشهور نه تنها از پیش بازنده نبود 
بلکه برابر آنها نمایش قابل قبولی ارائه داد. آ.ا.ک از برایتون و آژاکس چهار امتیاز 
گرفت و البته مقابل مارسی در سومین بازی خود با نتیجه سه بر یک مغلوب شد؛ 

شکستی که البته با یک اتفاق تلخ نیز همراه بود.
دقیقه 44 بازی با مارســی بود که حاجی صفی برای دفع یک توپ با بازیکن 

حریف درگیر شد. 
واکنش او بعد از دفع توپ نگرانی ها را آغاز کرد. کاپیتان تیم ملی دنده خود را 
به نشانه درد و مصدومیت گرفت و سپس از کادرفنی تقاضا کرد تا تعویض شود، 
آن هم در شــرایطی که آ.ا.ک آتن با نتیجه یک بر صفر عقب بود و می خواســت 
شکســت را جبران کند. آسیب دیدگی احسان خبر خوبی برای آلمیدا نبود و این 
مربی مجبور شد در تعویضی اجباری میلاد محمدی را به زمین بفرستد و از او در 

سمت چپ خط دفاع تیمش استفاده کند.
بعد از پایان بازی اخبار متفاوتی در مورد میزان مصدومیت حاجی صفی منتشر 
شــد. خبرگزاری های یونانی اعلام کردند او بازی بعدی مقابل پائوک را از دســت 
می دهد. با این حال پیگیری های ما نشــان می دهد کاپیتان تیم ملی به دو هفته 
زمان نیاز دارد تا بتواند وارد بازی های رســمی شود. به همین دلیل حاجی صفی 
چهار بازی آینده آ.ا.ک در لیگ یونان و لیگ اروپا را از دست می دهد و نمی تواند 

تیمش را همراهی کند.
احســان احتمالاً مقابل پائوک، کیفیســیا و لامیا در لیگ یونان غیبت خواهد 
داشــت و بازی برگشت با مارســی در لیگ اروپا را نیز از دست خواهد داد. البته 
کاپیتان تیم ملی که میانگین نمرات این فصلش 7.36 بوده و درخشــیده، تلاش 
می کند زودتر به تمرینات آ.ا.ک اضافه شــود و برای تیمش بازی کند. تا اینجای 
کار، دو هفته غیبت برای حاجی صفی در نظر گرفته شده اما امکانش وجود دارد 

که حتی زودتر به میادین برگردد.
مصدومیت کاپیتان، نگرانی کادرفنی تیم ملی را نیز به دنبال داشت. بخصوص 
که حاجی صفی یک مهره کلیدی و باتجربه در ترکیب ایران محســوب می شود. 
البته به نظر می رســد حاجی صفی مشــکلی برای همراهی تیم ملی در دو بازی 
مقدماتی جام جهانی مقابل هنگ کنگ و ازبکســتان ندارد و قطعاً در اردوی آبان 

ماه حضور خواهد داشت.
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قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم نرگس شامبولی فرزند محمدهاشم به شماره شناسنامه 1733 و آقای سلمان محمود خانی 
فرزند توروزعلی به شماره شناسنامه 2۵ هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ، به صورت شش دانگ یک قطعه با بنای احداثی به ساحت 173/۵4 متر مربع مفروز از قطعه 10 تفکیکی از صورت مجلس شماره 169۵1 مورخ ۵7/6/22 از پلاک 3899 فرعی از 
162 اصلی واقع در کرج می باشد خریداری از مالک رسمی آقای حاج عباسعلی امامی جزه به طور قولنامه ای که مالکیت نامبرده در صفحه ۵93 دفتر4۵7 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی : 01590658/ م - الفتاریخ انتشار نوبت اول :1402/8/8           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/23                                                                                         مسلممرزآرا:رئیسثبتاسنادواملاک

شناسه آگهی : 01594717/ م - الفشناسه آگهی : 01594209/ م - الفشناسه آگهی : 01594207/ م - الف

آگهیابلاغرایکمیتهبدویمشاغل
سختوزیانآوراستانی

در اجرای تبصره ۵ مــاده 8 تصویب نامه شــماره 1۵3۵6/ت3600۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم  پیمانکاری شرکت معادن گستر 
سپاهان که فعلًا مجهول المکان می باشد ، ابلاغ می گردد :آقای عباس محمدزاده 
با کد شناسایی بیمه 69610996 ادعای اشــتغال در کارگاه فوق الذکر با عنوان 
شغلی معدن کار داشــته اند که کمیته بدوی مشاغل ســخت و زیان آور استانی

مستقر در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراســان جنوبی شغل مذکور را 
در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده اســت..لذا موضوع بدینوسیله در 
روزنامه درج می گردد تا خوانــده در صورت اعتراض حداکثــر ظرف مدت 1۵ 
روز کاری ،اعتراض خودرا به اداره تعاون،کار ورفاه اجتماعی شهرســتان طبس 
واقع در خیابان امــام خمینی کوچه شــهید عظیمی زاده تحویــل  نمایند.در 
صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی ولازم الاجرا می باشــد.
دبیرخانهمشاغلسختوزیانآوراستانیمستقردرادارهتعاونکار

ورفاهاجتماعیشهرستانطبس
امیرمرتاضی-سرپرستمعاونتادارهکلوادارهشهرستانطبس

آگهیابلاغرایکمیتهبدویمشاغل
سختوزیانآوراستانی

در اجرای تبصره ۵ ماده 8 تصویب نامه شماره 1۵3۵6/ت3600۵ هـ هیات محترم 
وزیران بدینوسیله به بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت خدماتی 
بهتک طبس، که فعلًا مجهول المکان می باشد،  ابلاغ می گردد :آقای محمود قلی 
زاده مقدم با کد شناسایی بیمه 0069609723 ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با 
عنوان شغلی انتظامات و نگهبان و باسکول داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و 
زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی شغل 
مذکور را در زمره مشاغل سخت و زبان آور تایید نموده است .لذا موضوع بدینوسیله 
در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 1۵ روز 
کاری ،اعتراض خودرا به اداره تعاون،کار ورفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در 
خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل  نمایند.در صورت عدم اعتراض 

در مهلت قانونی رای مذکور قطعی ولازم الاجرا می باشد.
دبیرخانهمشاغلسختوزیانآوراستانیمستقردرادارهتعاونکار

ورفاهاجتماعیشهرستانطبس
امیرمرتاضی-سرپرستمعاونتادارهکلوادارهشهرستانطبس

آگهیابلاغرایکمیتهبدویمشاغلسختوزیانآوراستانی
در اجرای تبصره ۵ ماده 8 تصویب نامه شماره 1۵3۵6/ت3600۵ هـ هیات محترم وزیران 
بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت مشاوره و مدیریت تدبیر منصور و کارفرمای 
محترم پیمانکاری شرکت خدماتی رنگینه پریز، که فعلاً مجهول المکان می باشند، ابلاغ می 
گردد :آقای حسین قاسمی با کد شناسایی بیمه 0069603960 ادعای اشتغال در کارگاههای 
فوق الذکر با عناوین شغلی کارگر ساده، ماسه روب و راه بان )پیمانکاری شرکت خدماتی رنگینه 
پریز( کارگر ساده، تعمیرکار خطوط راه آهن و راننده خودرو سنگین )پیمانکاری شرکت 
مشاوره و مدیریت تدبیر منصور( داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی 
مستقر در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل 
سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده 
در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 1۵ روز کاری ،اعتراض خودرا به اداره تعاون،کار ورفاه 
اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل  

نمایند.در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی ولازم الاجرا می باشد.
دبیرخانهمشاغلسختوزیانآوراستانیمستقردرادارهتعاونکارورفاه

اجتماعیشهرستانطبس
امیرمرتاضی-سرپرستمعاونتادارهکلوادارهشهرستانطبس
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : سعیده محمد
  |  تحریریه  : زهرا جعفری ، الهه آذری
سیدمحمد قیصری، محمود رضایی

آرزو برهانی 
 |  سازمان آگهی ها : زهرا خاتونی   

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

طلای سرخ گلستان

امام علی علیه السلام :

مِن کُنوزِ الجَنَّةِ : البِرُّ و إخفاءُ 
برُ علی الرَّزایا، و  العَمَلِ، و الصَّ

کِتمانُ المَصائبِ .

از گنجهای بهشت است: نیکی 
کردن، پوشیده داشتن عمل، 

شکیبایی در برابر گرفتاري ها و 
کتمان مصیبت ها .
التمحیص : 153/66 .

در پی تشــدید نگرانی ها در مورد احتمال گسترش 
درگیری در خاورمیانه، معاملات آتی نفت برنت افزایش 

یافت؛ طلا نیز در بحبوحه ی این نگرانی ها رشد کرد.
 به نقل از اینوســتینگ، در روز جمعه، معاملات آتی 
برنت با 2.9 درصد افزایش به 90.48 دلار در هر بشــکه 
رسید و علت پشت پرده ی این افزایش، نگرانی حاکم بر 
بازار درباره ی گســترش درگیــری در خاورمیانه بود که 
عواقــب آن یقینأ می تواند اختــلال در عرضه نفت را به 

دنبال داشته باشد.
هر اونس طلا، برای اولین بار از اواسط ماه مه به بیش 
از 2000 دلار رســید؛ این فلــز زرد از دیرباز تاکنون در 
مواقع عدم اطمینان اقتصادی، پناهگاه امن محبوبی برای 

سرمایه گذاران عصبی و مضطرب بوده است.
گرچه سرمایه گذاران در انتظار نشست فدرال رزرو و 
داده های کلیدی ایالات متحده در هفته ی آینده هستند، 
اما موضوعی که ذهن آنها را به خود مشغول کرده است، 
احتمال تشدیدشدن درگیری در خاورمیانه در آخر هفته 

است که به طور بالقوه بر نوسانات می افزاید.
رندی فردریک، مدیر بازرگانی و مشتقات چارلز شواب، 
وضعیت در اسرائیل را عامل ایجاد بسیاری از نگرانی ها در 
بازار دانست. به علاوه، نگرانی سرمایه گذاران پیرامون تداوم 
و تشدید درگیری در روزهای اخیر، پس از ارسال تجهیزات 

نظامی بیشتر آمریکا به خاورمیانه افزایش یافت. 
تحلیلگــران کاپیتال اکونومیکس در یادداشــتی در 
روز جمعه با اشــاره به بی صدابودن واکنش بازار نفت به 
این درگیری ها، خاطرنشــان کردند: »طبعأ هر نشانه ای 
مبنی بر درگیر شــدن بیشتر کشــورهای منطقه در این 
بحران و ناآرامی، افزایش شــدید قیمت نفت را به دنبال 

خواهد داشت.«
پیتر کاردیلو، اقتصاددان ارشد بازار در اسپارتان کپیتال 
سکیوریتیز ضمن تأکید بر موضوع کسری بودجه، تشدید 
درگیــری را عاملی برای افزایــش هزینه های مربوط به 
جنگ توسط ایالات متحده برشمرد که می تواند بازدهی 
خزانه داری را فراتر از بالاترین ســطح 16 ســال گذشته 
افزایش دهد. البته این موضوع با نظر برخی سرمایه گذاران 
منافات دارد که بر این باورند که تعارض گسترده، نه تنها 
خرید امن اوراق خزانه را برجسته تر می کند، بلکه عاملی 
برای تعدیل افزایش بازدهی است. گفتنی است این امر به 
نوبه ی خود می تواند از فشار وارد بر سهام و سایر دارایی ها 
بکاهد.البته برخی تحلیلگران بر این باورند که اوراق قرضه 
دولتــی ایالات متحده تاکنون عملکرد امن معمول خود 
را انجام نداده اســت و تشدید درگیری احتمالا توجه را از 
نگرانی های سیاست پولی منحرف کرده و از این رو تقاضای 

امن برای اوراق خزانه را افزایش می دهد.
افزون بر آن، تحلیلگران طلا و نفت را نیز دارایی هایی 

حفاظت کننده در برابر نوسانات کوتاه مدت برشمردند.
و اما با نگاهی رو به جلو، فدرال رزرو قرار است آخرین 
بیانیه ی سیاست پولی فدرال رزرو در روز چهارشنبه توسط 
مقامات این بانک، ارائه خواهد شد؛ در عین حال، گزارش 
نتایج عملکرد سه ماهه اپل، نمایانگر یک هفته ی شلوغ 

دیگر در حوزه ی گزارش های شرکتی خواهد بود.

نقره در سایه ی گزارش شاخص قیمت اصلی هزینه  ی 
مصرف شخصی در ماه ســپتامبر، نقره تحت فشار قرار 
 )XAG/USD( گرفت.به نقل از »اف ایکس اســتریت« نقره
برخی فشارهای فروش را تجربه می کند و این فشارها به 
دلیل گزارش شاخص قیمت اصلی هزینه مصرف شخصی 
)PCE( در ماه ســپتامبر است که دفتر تحلیل اقتصادی 
ایالات متحده )BEA( اقدام به انتشار آن کرده و مطابق با 
انتظارات فعالان بازار است.در حوزه ی گزارش های کلیدی، 
داده های تورم اصلی ســالانه PCE، مطابق با برآوردها، از 
3.9٪ در مــاه اوت به 3.7درصد کاهش یافت. از ســوی 
دیگر، نرخ تورم ترجیحی فدرال رزرو، همانطور که انتظار 
می رفت، در مقابل افزایش اسمی 0.1 درصدی ثبت شده 

در ماه اوت، با سرعت بالاتر 0.3 درصد افزایش یافت.

برخی از علاقه مندان به درمان های ضد پیری 
پلاسمای افراد جوان را به رگ های خود تزریق 
می کنند، اما آیا این شبه درمان واقعا می تواند 

روند پیری را معکوس کند؟
 بــه نقل از آی ای، در ســال 2016 گزارش 
شــد که پیتر تیل میلیاردر فناوری در شرکت 
آمبروزیا سرمایه گذاری کرده است؛ شرکتی که 
امکان تزریق پلاســما از اهداکنندگان زیر 2۵ 
ســال به افراد بالای 3۵ ســال را برای مطالعه 
مزایای آن ارائه می کرد.البته پس از مدتی، جسی 
کارمازین، مدیر اجرایی آمبروزیا، ملاقات با پیتر 
تیل و دریافت وجه نقد از شرکت سرمایه گذاری 

او به نام تیل کاپیتال را تکذیب کرد.
به نظر می رسید شرکت از نظر مالی کمبودی 
نداشته باشد زیرا از کســانی که می خواستند 
»خون جــوان« دریافت کنند تــا 8000 دلار 
دریافت می کرد. این ماجرا تا جایی ادامه داشت 
که سازمان غذا و دارو آمریکا)FDA( در ماه فوریه 
سال 2019 بیانیه ای صادر کرد که در آن نسبت 
به تزریق پلاسمای اهداکنندگان جوان هشدار 

داده شد و آمبروزیا مجبور به تعطیلی شد.
بــه تازگی نام یک میلیاردر دیگر مشــتاقِ 
روش های ضد پیری خبرساز شده است. او برایان 
جانسون، مدیر عامل توسعه دهنده رابط مغز و 
رایانه کرنل )Kernel( است. جانسون که پیش 
از فروش کیف پول دیجیتالی ونمو)Venmo( به 
پی پل)PayPal( صاحب آن بود، در حال حاضر 
به دلیل »سبک زندگی معکوس کننده پیری« 
خود شهرت یافته است. سبک زندگی که سالانه 

حدود دو میلیون دلار برای او هزینه دارد.
چنین سبک زندگی شامل خوردن یک رژیم 
غذایی گیاهی با کالری محدود و مکمل های زیاد، 
پیروی از یک برنامه ورزشی سخت و خواب، و 

دریافت خون از پسر 17 ساله اش است.
برایان جانســون ممکن اســت جوان تر از 
سنش به نظر برسد، اما آیا واقعا علت آن تزریق 
پلاسما است یا ثروت، ژنتیک و سبک زندگی؟ 
در ادامه در مورد تزریق پلاســمای خون جوان 

بیشتر می خوانیم.
تزریق پلاســما با تزریق خون یکی نیست. 
انتقال خون کامل شامل پلاسما و سایر اجزای 
خون  می شــود کــه در آن گلبول هــای قرمز، 
گلبول های ســفید و پلاکت ها حضــور دارند. 
امــا تزریق پلاســما به طور خاص بر پلاســما 

تمرکز دارد.
پلاسما قســمت مایع خون است که حدود 
۵۵ درصد از کل حجم خون را تشکیل می دهد. 
این ماده به عنوان یک راه انتقال عمل می کند، 
پلاکت ها، گلبول های قرمز و گلبول های سفید 
را در سراســر بدن حمل می کند، مواد مغذی 
مانند گلوکز، اســیدهای آمینــه و پروتئین ها 
را به ســلول ها می رســاند و مــواد زائد مانند 
دی اکسیدکربن و اوره را از سلول ها دور می کند.

وقتــی پلاســما از ســلول های خونی جدا 
می شــود، به شــکل مایع زرد کم رنگی دیده 
می شــود که عمدتا از آب)تقریبا 90( تشکیل 
شده است. همچنین حاوی الکترولیت ها)سدیم، 
آنتی بادی ها)ایمونوگلوبولین  پتاسیم، کلسیم(، 

ها(، فاکتورهای لخته کننده خون)فیبرینوژن( و 
سایر پروتئین ها است.تزریق پلاسما معمولا برای 
تامین پروتئین یا فاکتورهای خاص به افراد مبتلا 
به بیماری هایی که نیاز به مکمل دارند، استفاده 
می شود. برای مثال، بیماران دچار نقص ایمنی 
می توانند آنتی بادی هایی را از تزریق پلاســما 
دریافت کنند و افراد مبتلا به هموفیلی می توانند 
فاکتورهای انعقادی را از این طریق به دســت 
آورند.از ســوی دیگر، انتقال خون در شرایطی 
استفاده می شود که بیمار نیاز به افزایش تعداد 

سلول های خونی خاصی داشته باشد.
به عنوان مثال، اگر تعــداد کم گلبول های 
کــم  تعــداد  خونــی(،  خون)کــم  قرمــز 
پلاکت ها)ترومبوســیتوپنی( یــا کاهش تولید 
ســلول های خونی به عنوان یک عارضه جانبی 

شیمی درمانی ایجاد شده باشد.

 تزریق پلاسما واقعا روند
 پیری را معکوس می کند؟

بازار نفت و طلا به کجا 
می رود؟

فشار بر نقره شدت 
گرفت

هایمــا 7X، مینی ون لوکس ایران خودرو به زودی روانه 
بازار ایران می شــود. در ادامه به طراحی، مشخصات فنی و 

امکانات خودرو ام پی وی 7 ایکس می پردازیم.
 7X اواسط سال 1400 زمزمه های عرضه مینی ون هایما
در بازار ایران به گوش رســید و ایران خودرو در نمایشگاه 
خودرو تهران ســال 1401 برای اولین بار اقدام به نمایش 
عمومــی آن کرد. مدت زیادی هم نگذشــت تــا این که با 
رونمایی از خط مونتاژ این خودرو، عرضه آن در کشــور را 
قطعی کند. حالا که با اعلام قیمت هایما 7X چیزی تا ارائه 
آن به عنوان نماینده ایران خودرو در سامانه یکپارچه فروش 
باقی نمانده است، به معرفی کامل این مینی ون خانوادگی 
لوکس می پردازیم و نگاهی به مشــخصات فنی، امکانات و 

طراحی نمای بیرونی آن خواهیم داشت.
هایما 7X با وارداتی هــا یا مونتاژی های دیگر بازار ایران 
تفــاوت دارد. در حالی که عمــده محصولات بازار را کراس 
اوورهای جمع و جور شهری و سدان های خانوادگی تشکیل 
می دهند، این محصول هایما که ایران خودرو وظیفه عرضه 
آن در کشور را بر عهده دارد، یک مینی ون یا خودرو چند 
منظوره )MPV( است. مینی ون ها می توانند گزینه هایی حتی 
کاربردی تر از کراس اوورها بــرای خانواده های پرجمعیت 
باشــند، ولی به دلایــل مختلف آنچنان اقبالــی در ایران 
پیــدا نکرده اند؛ البته به صورت کلی امروزه اس یو وی ها، از 
نمونه های کراس اوور کامپکت گرفته تا شاسی بلندهای فول 
سایز، بازار خودرو در خیلی از مناطق را در دست گرفته اند.

هایما 7 ایکس جزو محصولات چینی لوکس بازار خودرو 
ایــران خواهد بود که یک پله بالاتر از نمونه های مقرون به 
صرفه تــر قرار می گیرد؛ ایــن را از قیمت 1 میلیارد و 4۵0 
میلیون تومانی آن که مدتی پیش اعلام شد می توان حدس 
زد. البته این مینی ون با یک رقیب مستقیم دست و پنجه 
نرم می کند: ســوبا M4 فردا موتورز، نسخه ریبج شده ام پی 
وی یات از برند فورتینگ که زیرمجموعه خودروساز چینی 

دانگ فنگ است.
شــاید عده بســیاری از یک مینی ون خانوادگی انتظار 
نوعی طراحی ساده بدون هیچ المان هیجان انگیزی را داشته 
باشند. با وجود این، خوشبختانه در طراحی ام پی وی هایما 
المان های به روز جذاب متعددی دیده می شوند؛ به هر حال، 
7X محصول تازه ای از هایما است که فقط سه سال از ورود 
آن بــه بازار چین می گذرد. همین طراحی می  تواند یکی از 
عواملی باشد که حداقل خیلی از مشتریان، خصوصاً خانواده ها 
برای خرید یک مینی ون به جای شاسی بلندهای همیشگی 

به خود فرصت بدهند.
در نمای جلو هایمــا 7X ایران خودرو جلوپنجره بزرگ 
با خطوط عمودی کرومی به چشم می خورند که به واسطه 
المان هایی مشــکی رنگ و همچنین یک خط کرومی افقی 
با چراغ ها ادغام شــده است. خود این چراغ ها هم باریک و 
کشــیده طراحی شــده اند و ترکیب همه این ها با یکدیگر 
چهره ای دیدنی را برای این مینی ون به وجود آورده است.

در نمای کناری هم آینه های بغل دو رنگ، سقف شناور 

با ستون های مشکی، فلاپ های دور گلگیر و پنل خاکستری 
با تریم کرومی قســمت رکاب قابل مشاهده اند. پس از آن، 
نمای عقب هم کماکان چیزی برای غافلگیری دارد. طراحی 
این بخش به صورت دو رنگ صورت گرفته و بخشی از درب 
صندوق عقب به رنگ مشــکی درآمده که باعث ادغام آن با 
شیشه عقب می شود. همان پنل خاکستری در نمای کناری 
هم تا ناحیه عقب امتداد پیدا کرده و بخشــی از ســپر را 

تشکیل داده است.
هایمــا 7 ایکس 481۵ میلی متر طول، 1874 میلی متر 
عرض و 1720 میلی متر ارتفاع دارد؛ در حالی که فاصله بین 
دو محور آن به 2860 میلی متر می رسد. وزن این خودرو هم 

بنا به گفته منابع، دست کم 1670 کیلوگرم است.
خــودرو مونتاژی جدید ایران خودرو در پیروی از نمای 
بیرونــی، کابین به روزی هــم دارد. اول از همه لازم به ذکر 
است که در دو ردیف اول این مینی ون دو صندلی جداگانه 
موجودند و در ردیف سوم هم یک صندلی یکپارچه سه تایی 
پیدا می شــود. به رسم همیشگی مینی ون ها، صندلی های 
کاپیتانی ردیف دوم، فضایی جادار برای سرنشــینان فراهم 
می کنند. با این چینش، 7 نفر باید بتوانند به راحتی در فضای 

داخلی این خودرو جا بگیرند.
در فضــای داخلی روی داشــبورد چندلایه با رنگ های 
مختلف آن، دو نمایشگر به هم پیوسته قرار گرفته اند؛ یکی 
برای سیســتم مولتی مدیا یا اطلاعات و سرگرمی و دیگری 
به عنــوان صفحه آمپر دیجیتال. دریچه های هوا هم با تریم 
کرومی داخل نوار مشــکی پیانویی داشبورد تعبیه شده اند 
و زیر دریچه های مرکــزی برخی از کنترل های فیزیکی از 
جمله کنترل های سیستم تهویه در دسترس هستند. حضور 
دکمه های فیزیکی متعدد و عدم انتقال آن ها به نمایشــگر، 

احتمالاً مورد پسند خیلی از خریداران باشد.
اســتفاده از تریــم چرم، کــروم و مشــکی پیانویی در 
قسمت های مختلف کابین باعث شده اند که جلوه ای مجلل 
به خود بگیرد. این دقیقاً همان چیزی اســت که خیلی از 

مشتریان آینده این مینی ون احتمالاً به دنبال آن باشند.
خــودرو هایمــا 7X زیــر کاپــوت خود از یــک موتور 
1.6 لیتــری 4 ســیلندر توربوشــارژ با فناوری »پاشــش 
مســتقیم ســوخت« )GDI( بهره می برد که می تواند 192 
اســب بخار قدرت و 293 نیوتن متر گشــتاور تولید کند. 
 انتقــال نیروی محرکه این موتور بــر عهده یک گیربکس

 اتوماتیک 6 سرعته قرار دارد و این گیربکس نیرو را به محور 
جلو ارسال می کند.

ســقف ســرعت 7 ایکس به 16۵ کیلومتر بر ســاعت 
می رســد و هرچند برای خودرویی در این سگمنت سرعت 
و شــتاب در اولویت ها نیســت، اما باید ذکر کرد که با اتکا 
بــر موتور مذکور، ظــرف مدت کمتــر از 10 ثانیه از 0 تا 
100 کیلومتر بر ساعت شتاب می گیرد. باک این محصول 
ایران خــودرو ظرفیت ۵۵ لیتری دارد و مصرف ســوخت 
 آن طی یک ســیکل ترکیبی بیــن 7.6 لیتر تا 8.3 به ازای

 هــر 100 کیلومتر اعلام شــده که در هــر صورت، رقمی 

رضایت بخش برای چنین خودرویی است.
محصول جدید ایران خودرو چه از لحاظ سیســتم های 
ایمنی و کمک راننده و چه در زمینه امکانات رفاهی در سطح 
بالایی قرار می گیرد و همین می تواند به شــانس آن برای 
دستیابی به فروش بالا اضافه کند. در ادامه، لیست امکانات 
و آپشن های رفاهی و ایمنی این خودرو را مشاهده می کنید:

)ABS( ترمز ضد قفل
)BAS( سیستم کمکی ترمز

)EBD( توزیع الکترونیکی نیروی ترمز
)AEB( ترمز اضطراری هوشمند

)EBA( ترمز کمکی اضطراری
)BOS( ترمز هوشمند

ترمز پارک برقی با اتوهلد
)HHC( سیستم کمکی حرکت در سربالایی
)HDC( سیستم کمکی حرکت در سراشیبی
)ESP( سیستم کنترل پایداری الکترونیکی

)TCS( کنترل کشش
)TPMS( سیستم رصد باد تایرها

)LCA( سیستم کمکی جابه جایی بین خطوط
)LDW( هشدار عبور از خطوط
)FCW( هشدار برخورد از جلو

)BSD( تشخیص نقاط کور
ایزوفیکس

قفل کودک درهای عقب
هشدار باز بودن کمربندهای جلو

قطع خودکار سوخت در تصادفات
6 ایربگ )راننده، شاگرد، جانبی و پرده ای(

دوربین 360 درجه
دوربین دید عقب

سنسورهای جلو و عقب
کروز کنترل تطبیقی

ورود و استارت بدون کلید
سنسور نور و باران

نمایشگر مرکزی 12.3 اینچی
سیستم تهویه خودکار

سیستم صوتی با 6 اسپیکر
شارژر بی سیم گوشی هوشمند
4 پورت یو اس بی در 3 ردیف

روکش چرمی صندلی ها و فرمان
تنظیــم برقی 6 جهته صندلی راننده و 4 جهته صندلی 

شاگرد
گرم کن و تهویه صندلی راننده و شاگرد

صندلی های تاشو ردیف دوم و سوم
آینه های بغل برقی با راهنما
کیک سنسور صندوق عقب

برف پاک کن شیشه عقب
سقف پانوراما برقی

هایما هایما 7X7X؛ معرفی خودروی لوکس و خانوادگی ؛ معرفی خودروی لوکس و خانوادگی 

مدیرکل عملیات فرودگاه پیام از صدور مجوز برای فعال شدن تاکسی های هوایی خبر داد 
و گفت: خدمات این طرح از سوی شرکت های خصوصی برای شهرهای نزدیک ارائه می شود.

 مهدی شیخ الاسلامی در تور فناورانه معاونت علمی ریاست جمهوری از منطقه ویژه پیام در 
جمع خبرنگاران، در خصوص راه اندازی تاکسی هوایی به عنوان یکی از طرح های معاونت علمی، 
توضیح داد: فرودگاه پیام اولین فرودگاه کشور دارای تاکسی هوایی )Air Taxi( را دریافت کرده 
است.وی با بیان اینکه در حال حاضر شرکت های بخش خصوصی در منطقه ویژه پیام مستقر 
شده اند که خدماتی در این زمینه ارائه می دهند، اظهار کرد: ایر تاکسی نیاز به صدور مجوزهایی 

دارد که فضای امنیتی کشور بهبود یافته و مجوز برای این نوع تاکسی ها صادر شده است.
به گفته وی خدمات تاکسی هوایی این فرودگاه معمولا به مسیرهای نزدیک مانند شهرهای 

شمالی کشور است و امسال مجوزهای تاکسی های هوایی صادر شده است.
شیخ الاسلامی ورود بارهای هوایی را از دلایل ایجاد فرودگاه پیام در منطقه ویژه دانست و 
گفت: فرودگاه پیام به منظور واردات مرســولات مخابراتی در سال 1374 ایجاد شد و وزارت 
پســت و تلگراف و مخابرات وقت برای اینکه مرسولات پستی خود را وارد کند، فرودگاهی با 

یک زیرساخت مناسب برای پذیرش انواع هواپیماهای پهن پیکر ایجاد کرد.
مدیرکل عملیات فرودگاه پیام افزود: در ادامه زمانی که موضوع واردات تجهیزات مخابراتی 
اشباع شد، این فرودگاه به فضای مناسبی برای ورود سایر بارهای تجاری به کشور تبدیل شد 
و این امر موجب شــد تا »پیام« به بستری برای واردات بارهای تجاری از کشورهای همسایه 

به کشور تبدیل شود.

اجرای طرح کلان ملی مرکز هوانوردی و تاکسی هوایی 
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